
Реден број Име и презиме Одд. Училиште Општина Ментор 1 зад. 2 зад. 3 зад. 4 зад. вкупно н/п
1 Endrit Rahmani 3 OOU Naim Frasheri Kumanovo Fexhrije Rahmani 12 20 2 1 35  
2 Oltion Aziri 3 OOU Naim Frasheri Kumanovo Fexhrije Rahmani 0 3 1 0 4  
3 Андрија Ѓорѓијоски 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Александра Гаџоска 25 25 25 25 100 I
4 Јована Делева 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Верица Пандурска 25 25 25 25 100 I
5 Петар Ставров 4 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Софче Христовска 25 25 25 25 100 I
6 Ведран Тодоровски 4 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Ана Трајковска 25 25 25 20 95 I
7 Методиј Ченто 4 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Наташа Аризанкоска 25 25 20 23 93 I
8 Тамара Спировска 4 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 24 20 24 25 93 I
9 Атанас Ставрески 4 ООУ„Ванчо Николески“ Охрид Марјана Крстаноска 22 25 25 20 92 I
10 Петар Стојанов 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Ољга Георгиевска 23 25 17 25 90 I
11 Стефани Дамњановска 4 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 20 20 24 25 89 I
12 Давитковски Давид 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Маријана Панчевска 25 25 25 11 86 I
13 Софија  Спасеска 4 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Наташа Маркоска 12 25 25 20 82 II
14 Тијана Филипоска 4 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 18 15 24 25 82 II
15 Добрила Ѓоргиева 4 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наталија Дикова 25 25 25 5 80 II
16 Јана Стојмирова 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Наталија Ралповска/Маја Здравковска 25 25 25 5 80 II
17 Клара Милковски 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Марина Нанева 25 25 25 5 80 II
18 Лука Милошески 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Ољга Георгиевска 15 25 25 15 80 II
19 Марко Петрески 4 ООУ Киро Глигоров Центар Ана Накова 25 25 25 5 80 II
20 Мила Ѓоргоноска 4 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Маја Маленко 24 25 25 6 80 II
21 Горазд Јовановски 4 ООУ "Војдан Чернодрински" Скопје Билјана Нелоска 2 25 25 25 77 II
22 Бојан Ристов 4 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Силвана Грозданова 25 25 10 15 75 II
23 Димитар Донев 4 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Сузана Танева 15 25 25 10 75 II
24 Стефан Јовановски 4 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Јасмина Михаиловска 23 25 25 2 75 II
25 Филип Кордоски 4 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 20 25 25 5 75 II
26 Срна Кузмановска 4 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Пепи Стефановска 24 25 10 15 74 II
27 Матеј Гацев 4 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Маја Василева 22 25 25 1 73 II
28  Дамијан Симоновски 4 ООУ Киро Глигоров Центар Ана Накова 25 25 22 0 72 II
29 Андреј Ристовски 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Вера Трчкова / Весна Брчкова 14 25 25 7 71 II
30 Бојан Веруш 4 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Јадранка Божиновска 13 25 18 15 71 II
31 Ивана Малинова 4 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Анета Танчева 25 20 25 1 71 II
32 Исидора Цветановска 4 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Лина Матеска 15 21 25 10 71 II
33 Катја Поп-Николова 4 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Весна Трајкова 15 25 25 6 71 II
34 Климент Латкоски 4 ООУ "Војдан Чернодрински" Скопје Елизабета Милева Бакија 6 25 25 15 71 II
35 Лина Коцевски 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Рената Миновска/ Лeнче Зографска 15 25 25 6 71 II
36 Марко Јовановиќ 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Ољга Георгиевска 24 20 12 15 71 II
37 Мина Настова 4 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Слободанка Стоева 25 25 18 3 71 II
38 Михаил Костадинов 4 ООУ Тошо Арсов Штип Ванѓе Манева 15 25 25 6 71 II
39 Антонија Скендеровски 4 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Дафина Георгиевска 24 20 20 7 71 II
40 Arber Rahmani 4 OOU Naim Frasheri Kumanovo Arbana Azemi Islami 8 25 25 9 67 III
41 Андреј  Илов 4 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Татјана Јорданова 15 25 25 2 67 III
42 Лукијан Наков 4 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 25 25 2 15 67 III
43 Ристе Мицев 4 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Татјана Јорданова 15 25 25 2 67 III
44 Филип Игневски 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Ивана Ергиќ 25 25 3 13 66 III
45 Борјан Веловски 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Гордана Мисајловска 15 25 10 15 65 III
46 Ирина Радоешка 4 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Татјана Андреевска 12 25 25 3 65 III
47 Тео Ваљак Трпчевски 4 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Анета Танчева 13 25 25 2 65 III
48 Глигор Стојанов 4 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Татјана Јорданова 15 25 20 4 64 III
49 Јордан Ристов 4 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Силвана Грозданова 23 25 1 15 64 III



50 Михаил Манасијески 4 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 20 20 24 0 64 III
51 Томислав Кастратовски 4 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 20 20 24 0 64 III
52 Arber Rahmani 4 OOU Naim Frasheri Kumanovo Arbana Azemi Islami 4 25 25 9 63 III
53 Ismail Mustafi 4 OOU Naim Frasheri Kumanovo Florije Suroji 12 25 25 1 63 III
54 Анастасија Секуловска 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Наталија Ралповска/Маја Здравковска 12 25 25 1 63 III
55 Ведран Арсов 4 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Елена Спасовска 12 25 25 1 63 III
56 Лилија Митевска 4 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Лујза Спасова 6 25 25 7 63 III
57 Марко Павлов 4 ООУ„Никола Карев“ Кочани Анкица Манасиевска 12 25 25 1 63 III
58 Михаил Шуперлиски 4 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Славица Мојсоска 12 25 25 1 63 III
59 Николија Иваноска 4 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Наташа Аризанкоска 5 25 8 25 63 III
60 Олег Антов 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Зденка Митреска 25 20 13 5 63 III
61 Вероника Закоска 4 ООУ Братство-Миѓени Тетово Славица Ќировска 12 25 25 0 62 III
62 Давид Костоски 4 ООУ Кочо Рацин Охрид Анкица Цуцулоска 24 20 0 18 62 III
63 Димитар Петкоски 4 ООУ Стив Наумов Битола Гордана Гецовска 25 2 25 10 62 III
64 Ирина Грозданоска 4 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 12 25 25 0 62 III
65 Милош Трајчевски 4 ООУ Киро Глигоров Центар Бранка Jакимовска 16 25 1 20 62 III
66 Кирил Каров 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанџова 10 25 25 1 61 III
67 Кристина Трајков 4 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Радица Андреева 15 20 25 1 61 III
68 Марија Дејкоска 4 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Дијана Савеска 20 25 10 6 61 III
69 Михаил Коцевски 4 ООУ Братство-Миѓени Тетово Славица Ќировска 20 20 1 20 61 III
70 Софија Јончевска 4 ООУ „Елпида Караманди“ Битола Фанче Јошевска 13 25 20 3 61 III
71 Јован Анастасов 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева Игновска/ Маја Костова 25 20 0 15 60 III
72 Надица Велкова 4 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Наташа Атанасова 13 25 22 0 60 III
73 Филип Димитриевски 4 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Јагода Ололовска 15 25 10 10 60 III
74 Дарко Ивановски 4 ООУ "Мите Богоевски" Ресен Даринка Веслиевска 13 18 25 3 59 III
75 Петар Темов 4 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Татјана Јорданова 14 21 21 3 59 III
76 Анастасија Ангелова 4 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Валентина Тодороска 0 25 20 13 58 III
77 Ведран Трајчевски 4 ООУ Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Котевска 6 24 25 3 58 III
78 Јован Ванчевски 4 Даме Груев Битола Нела Неделковска 13 25 5 15 58 III
79 Леона Ендековски 4 ООУ Св. Климент Охридски Битола Велика Дуковска 25 25 4 4 58 III
80 Мартин Наумовски 4 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Елизабета Каранфилова 10 25 15 8 58 III
81 Матеј Танаскоски 4 ООУ Тодор Ангелевски Битола Бисера Петровска Аргиновска 13 20 10 15 58 III
82 Сара Гочевски 4 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Елена Апостолова 16 25 10 7 58 III
83 Сара Челова 4 ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Валандово Љупчо Шумкаров 13 0 20 25 58 III
84 Симона Митреска 4 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Симона Златева 25 25 5 3 58 III
85 Борис Кулаков 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Снежана Карас 21 25 6 5 57 III
86 Јана Трајков 4 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Наташа Смилкова 2 25 25 5 57 III
87 Љубијан Мојсов 4 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Слободанка Стоева 25 25 5 2 57 III
88 Amina Stroka 4 ООУ „Братство“ Карпош Aneta Nebiu Shukriu 25 25 3 3 56 III
89 Илина Радосиновиќ 4 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Пепи Стефановска 15 25 12 4 56 III
90 Јована Соколоска 4 ООУ "Војдан Чернодрински" Скопје Елизабета Милева Бакија 25 25 3 3 56 III
91 Петар Шаламаноски 4 ООУ "Војдан Чернодрински" Скопје Билјана Нелоска 1 25 25 5 56 III
92 Серафим Стенковски 4 ООУ Св.Наум Охридски - Пештани Охрид Слободанка Медароска 14 17 25 0 56 III
93 Стефан Новковски 4 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Вероника Михајловска 15 25 10 6 56 III
94 Филип Јовановски 4 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Елена Апостолова 25 25 1 5 56 III
95 Адријан Андреев 4 Даме Груев Битола Снежана Чукалева 8 20 25 2 55 III
96 Анастасија Дулевска 4 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Ивана Дојраниева 15 20 18 2 55 III
97 Ангел Манев 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Невенка Ѓошева/ Снежана Арсова 15 25 10 5 55 III
98 Андреа Рибарски 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Живка Пројчевска 5 25 20 5 55 III
99 Борче Крстевски 4 ООУ Гоце Делчев Демир Хисар Анета Божиновска 8 20 25 2 55 III



100 Давид Силјаноски 4 ООУ Блаже Конески Прилеп Прилеп Ана Бошкоска 0 25 25 5 55 III
101 Дамјан Илиевски 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Марина Нанева 20 10 5 20 55 III
102 Димитриј Здравески 4 ООУ "Војдан Чернодрински" Скопје Елизабета Милева Бакија 25 20 5 5 55 III
103 Јасен Грујовски 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Ангелина Кралевска/Маја Глигоровска 12 25 15 3 55 III
104 Катја Томова 4 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Надица Милева Томова 25 20 0 10 55 III
105 Леон Крајчев 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Вера Трчкова / Весна Брчкова 25 21 5 4 55 III
106 Мелани Маневска 4 ООУ Панко Брашнаров Велес Ленче Димовска 15 21 17 2 55 III
107 Петар Тортевски 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Тања Атанасова 25 25 3 2 55 III
108 Иле Миленков 4 ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Виолета Иванова 25 25 2 3 55 III
109 Ива Велинова 4 ООУ„Крсте П. Мисирков“-Оризари Кочани Тања Велкова 12 20 0 20 52 П
110 Маја Станојкова 4 ООУ„Никола Карев“ Кочани Анкица Манасиевска 25 25 1 1 52 П
111 Стефанија Додевска 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Наталија Ралповска/Маја Здравковска 0 25 25 2 52 П
112 Давид Христовски 4 Кочо Рацин Куманово Александра Апостоловска 0 25 25 1 51 П
113 Илин Попоски 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Александра Пејковска 25 25 1 0 51 П
114 Никола Петревски 4 ООУ "Гоце Делчев" Виница Славица Цонева 0 25 25 1 51 П
115 Ана Милошевска 4 ООУ Св. Климент Охридски Битола Велика Дуковска 13 25 7 5 50 П
116 Ахмет Селим Абдурахман 4 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Надица Милева Томова 15 25 5 5 50 П
117 Борјан Бојковски 4 Браќа Миладиновци Пробиштип Валентина Китанова 0 25 25 0 50 П
118 Елена Манева 4 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 25 25 0 0 50 П
119 Илина Велкова 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Гордана Мисајловска 23 2 7 18 50 П
120 Лара Пиличева 4 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 15 25 5 5 50 П
121 Марија Атанасова 4 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 23 25 0 2 50 П
122 Марко Саздов 4 Кочо Рацин Куманово Оливера Шутевска 25 20 2 3 50 П
123 Матео Думов 4 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Слаѓана Рогужарова 16 20 14 0 50 П
124 Милан Перковски 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Драгана Стевковски/Марија Андреевска 12 25 8 5 50 П
125 Павле Атанасовски 4 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Мирјана Бошков 12 25 13 0 50 П
126 Петар Симоноски 4 Кочо Рацин Куманово Весна Колевска 20 25 5 0 50 П
127 Ристе Иванов 4 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Наташа Тумановска Витанова 1 25 20 4 50 П
128 Arvin Mamudi 4 :"Nuri Mazari" Dollogozhde Struga Adisha Dalipi 0 25 24 0 49 П
129 Марко Јанев 4 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Елизабета Митрова 15 25 8 1 49 П
130 Михаил Дуковски 4 ООУ Тодор Ангелевски Битола Бисера Петровска Аргиновска 25 6 3 15 49 П
131 Алексеј Цветаноски 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Марина Нанева 21 25 1 1 48 П
132 Андреј Блажески 4 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 0 23 25 0 48 П
133 Горазд Поцков 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Вера Трчкова / Весна Брчкова 15 25 3 5 48 П
134 Лука Георгиев 4 Даме Груев Битола Нела Неделковска 13 25 5 5 48 П
135 Марко Митевски 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Тамара Тодоровска 0 22 25 1 48 П
136 Јаковлеска Христијана 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Маријана Панчевска 25 20 2 0 47 П
137 Јана Јованоска 4 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Славица Гаврилова 25 20 0 2 47 П
138 Матеја Монева 4 ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Елизабета Спасова 22 20 2 3 47 П
139 Никола Атанасоски 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Зденка Митреска 25 20 0 2 47 П
140 Виктор Рафајловски 4 Лирија Тетово Александра Ќирова 24 20 2 0 46 П
141 Даијан Селмани 4 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Надица Милева Томова 15 21 5 5 46 П
142 Евелина Спасовска 4 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 13 25 4 4 46 П
143 Стефан Коцев 4 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Лефтерка Депова 15 3 3 25 46 П
144 Анастасија Цветковска 4 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Слаѓана Рогужарова 1 25 14 5 45 П
145 Ангела Ѓоргиева 4 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наталија Дикова 13 25 4 3 45 П
146 Ангела Каламатковска 4 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Маја Маленко 22 22 1 0 45 П
147 Виктор Петрушевски 4 ООУ "Војдан Чернодрински" Скопје Билјана Нелоска 25 0 10 10 45 П
148 Давид Атанасовски 4 ООУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Билјана Димитриевска 15 20 5 5 45 П
149 Дамјан Николоски 4 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Палоска 0 20 25 0 45 П



150 Ерик Ивановски 4 Кочо Рацин Куманово Марија Милановска 12 25 3 5 45 П
151 Лана Дуковска 4 ООУ Киро Глигоров Центар Инека Мостерман 12 20 10 3 45 П
152 Павел Стоименов 4 ООУ Малина Попиванова Кочани Јулија Златкова 20 20 2 3 45 П
153 Владимир Димоски 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Даниел Кузманоски 15 25 2 2 44 П
154 Јована Павловска 4 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Даниела Јовановска 18 20 0 6 44 П
155 Лука Серафимов 4 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Митева 25 12 5 2 44 П
156 Максим Стрезовски 4 ООУ Братство-Миѓени Тетово Славица Ќировска 24 20 0 0 44 П
157 Теодор Николовски 4 ООУ„Андреја Савески Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 16 25 3 0 44 П
158 Тома Симоновски 4 ОOУ "Трифун Пановски" Битола Лидија Чавдаровска 4 20 20 0 44 П
159 Филип Костадиноски 4 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 24 20 0 0 44 П
160 Ангел Иванов 4 ООУ „Братство“ Карпош Драгана Горковска 8 25 5 5 43 П
161 Јаков Блажевски 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Гордана Камческа Ѓоревска 22 20 0 1 43 П
162 Јован Атанасов 4 ООУ Св. Кирил и Методиј Струмица Елеонора Велкова 15 25 3 0 43 П
163 Михаил Гиговски 4 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Славица Мојсоска 23 10 5 5 43 П
164 Михаил Димовски 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Живка Пројчевска 17 14 4 8 43 П
165 Филип Милков 4 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Ристе Матаков 15 25 2 1 43 П
166 Александар Капушевски 4 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Павловска 0 25 10 7 42 П
167 Бисера Малчовска 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Јасмина Трајановска 12 25 3 2 42 П
168 Васили Атанасовски 4 ООУ Братство-Миѓени Тетово Славица Ќировска 22 20 0 0 42 П
169 Давид Димитров 4 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Митева 12 25 2 3 42 П
170 Ѓорѓи Ристовски 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Ирена Буклеска 20 2 10 10 42 П
171 Марко Петковски 4 ООУ Коле Канински Битола Марина Станковска 15 12 10 5 42 П
172 Матео Андов 4 ООУ Панко Брашнаров Велес Лорета Стојановска 4 25 3 10 42 П
173 Мила Сталетовиќ 4 ООУ,,Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Зорица Атанасовски 12 0 25 5 42 П
174 Михаела Коцеска 4 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Вероника Михајловска 15 8 12 7 42 П
175 Филип Филиповски 4 O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Кристина Јовановска 14 25 2 1 42 П
176 Аника Шикалеска 4 ОУ Партенија Зографски Кисела Вода Светлана Здравеска 0 25 17 0 42 П
177 Александар Ташев 4 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Весна Митева 13 25 3 0 41 П
178 Ана Апостолоска 4 O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Кристина Јовановска 25 3 7 6 41 П
179 Андреј Печијарески 4 ООУ Климент Охридски Прилеп Цветанчо Волчески 1 5 15 20 41 П
180 Ирина Крстевска 4 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Радица Андреева 13 25 2 1 41 П
181 Кирил Јанеска 4 ООУ„Никола Карев“ Крушево Стефка Маркоска 15 20 3 3 41 П
182 Кирил Моневски 4 Браќа Миладиновци Пробиштип Станка Јаначковска 15 20 3 3 41 П
183 Кристијан Пешков 4 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 5 25 6 5 41 П
184 Лука Вељаноски 4 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Стојна Богеска 13 25 3 0 41 П
185 Марио Богатинов 4 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 15 8 18 0 41 П
186 Мирјан Кузевски 4 ООУ,,Димитар Македонски“ Аеродром Маја Христова 18 20 2 1 41 П
187 Михаил Камчев 4 ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Даниел Ристиќ 8 25 5 3 41 П
188 Теодор Малезанов 4 ООУ Панко Брашнаров Велес Христина Алчева 10 25 3 3 41 П
189 Александра Нешковска 4 Св. Кирил и Методиј Битола Валентина Малковска 6 25 5 4 40 П
190 Алексеј Новевски 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Живка Пројчевска 25 4 5 6 40 П
191 Ана Илиовска 4 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Татјана Јованоска 8 25 5 2 40 П
192 Ана Спасовска 4 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба Виолета Ванева 3 25 5 7 40 П
193 Ангела Петрушевска 4 ООУ Панко Брашнаров Велес Мимоза Јованова 10 25 4 1 40 П
194 Андреј Антов 4 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Соња Даниловска 15 4 21 0 40 П
195 Борјан Гроздановски 4 Кочо Рацин Куманово Оливера Шутевска 15 25 0 0 40 П
196 Виктор Веловски 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Живка Пројчевска 15 20 0 5 40 П
197 Давор Алексов 4 ООУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Благица Тодевска 2 25 3 10 40 П
198 Ева Стојановска 4 ООУ Коле Канински Битола Марина Станковска 0 25 13 2 40 П
199 Илин Димовски 4 ООУ,,Јоаким Крчоски,, Ѓорче Петров Слаѓана Гаврилоска 5 25 5 5 40 П



200 Јована Атанасовска 4 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Маја Попова Мачовска 16 20 3 1 40 П
201 Марко Трајков 4 ООУ,,Јоаким Крчоски,, Ѓорче Петров Маја Тодоровска 12 20 4 4 40 П
202 Матеј Наумовски 4 ООУ “11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска 12 25 3 0 40 П
203 Мила Јосимовска 4 ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 12 25 2 1 40 П
204 Мина Арсовска 4 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 12 20 5 3 40 П
205 Славјана Јефтимова 4 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Ванчо Петрушевски 12 20 3 5 40 П
206 Софија Зајкова 4 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 3 20 13 4 40 П
207 Софија Тосева 4 ООУ Панко Брашнаров Велес Мимоза Јованова 8 25 5 2 40 П
208 Теодор Давчевски 4 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Вероника Михајловска 24 6 5 5 40 П
209 Адам Атанасов 4 ООУ "Гоце Делчев" Виница Славица Цонева 12 20 3 5 40 П
210 Климент Кузмановски 4 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 0 20 2 18 40 П
211 Миљана Ќириќ 4 Кочо Рацин Куманово Марија Милановска 12 25 2 1 40 П
212 Габриел Јаневски 4 ООУ Кочо Рацин Охрид Светлана Жилевска 12 25 3 0 40 П
213 Дамјан Димовски 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Александра Пејковска 12 25 3 0 40 П
214 Јона Полина Попоска 4 ООУ Киро Глигоров Центар Ана Накова 12 25 0 3 40 П
215 Михаил Ѓорѓески 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Гордана Камческа Ѓоревска 12 25 0 3 40 П
216 Дамјан Пуроски 4 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Маја Маленко 16 20 1 0 37  
217 Коста Хрдличка 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Емилија Kириловска 0 25 0 12 37  
218 Сара Ѓорѓиевска 4 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Павлинка Цикарска 12 25 0 0 37  
219 Стефани Герасимовска 4 ООУ Киро Глигоров Центар Бранка Jакимовска 12 25 0 0 37  
220 Андреј Трајанов 4 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Анета Буковалова 0 13 21 2 36  
221 Јана Трајковска 4 ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 8 25 1 2 36  
222 Марко Ивановски 4 ООУ„Андреја Савески Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 12 23 1 0 36  
223 Кала Новеска 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Викторија Пауноска 12 18 5 0 35  
224 Огнен Здравески 4 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Маја Попова Мачовска 8 25 2 0 35  
225 Стефан Ристов 4 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Татјана Ристова 25 5 3 2 35  
226 Тома Сотировски 4 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Маја Попова Мачовска 12 20 3 0 35  
227 Благоја Петревски 4 ООУ,,Круме Кепески'' Кисела Вода Петранка Ристевска 12 20 2 0 34  
228 Давид Стојаноски 4 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Ана Спасеска 2 25 5 2 34  
229 Евгениј Најдов 4 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 1 25 5 3 34  
230 Кристијан Евтимов 4 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 25 2 3 4 34  
231 Лина Митреска 4 ООУ Киро Глигоров Центар Бранка Jакимовска 0 20 13 1 34  
232 Максим Беќарски 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Ољга Георгиевска 3 25 3 3 34  
233 Марија Тасева 4 ООУ "Кирил и Методиј" с.Ораовица, Радовиш Билјана Коцева 25 2 4 3 34  
234 Меланија Милошеска 4 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Павлина Велјаноска 2 25 4 3 34  
235 Никола Симовски 4 ООУ Братство-Миѓени Тетово Александра Кундеска 14 20 0 0 34  
236 Стефан Рајчановски 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Сања Стојановска Дамјановиќ 12 20 1 1 34  
237 Ана Гиевска 4 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба Maрија Павловска 2 25 1 5 33  
238 Анастасија Јованова 4 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Јулија Читкушева 25 2 3 3 33  
239 Борис Дранговски 4 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Надица Милева Томова 8 25 0 0 33  
240 Горијан Алексов 4 ООУ "Гоце Делчев" Виница Славица Цонева 0 25 5 3 33  
241 Давид Јановски 4 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Лујза Спасова 2 25 3 3 33  
242 Дамјана Петреска 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Даниел Кузманоски 2 25 3 3 33  
243 Илина Ефремов 4 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Јагода Ололовска 6 21 3 3 33  
244 Максим Карафиловски 4 ООУ „Братство“ Карпош Весна Стојанова 2 25 3 3 33  
245 Мартин Белески 4 ООУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Угриновска 15 3 10 5 33  
246 Нина Балог 4 ООУ Његош Гази Баба Убавка Наумовска 22 1 5 5 33  
247 Петар Крнинов 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Гордана Несторовска 15 8 5 5 33  
248 Теодора Јанев 4 ООУ Киро Глигоров Центар Соња Јовановиќ Крстевска 12 20 0 1 33  
249 Христијан Давчески 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Вера Трчкова / Весна Брчкова 2 25 3 3 33  



250 Jonisa Miftari 4 Abdyl Frashëri Bogovinë Sabihare Sejfullai 12 20 0 0 32  
251 Бојан Панов 4 ООУ Наум Наумовски Борче Гази Баба Сања Груева 1 20 5 6 32  
252 Вела Сенков 4 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Офелија Груевска 5 0 25 2 32  
253 Давид Николов 4 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Живка Јанева 1 25 3 3 32  
254 Дамјан Петрушев 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Вера Трчкова / Весна Брчкова 2 25 3 2 32  
255 Илија Бурјакоски 4 ООУ„Живко Чинго“-с.Велгошти Охрид Гордана Цановска 12 20 0 0 32  
256 Јана Глигориеска 4 Лирија Тетово Александра Ќирова 12 20 0 0 32  
257 Константин Сречковски 4 Браќа Миладиновци Пробиштип Билјана Адраманова 1 25 3 3 32  
258 Лука Стаматовски 4 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Марина Анастасијевска 12 20 0 0 32  
259 Максим Петрушев 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Верица Пандурска 12 20 0 0 32  
260 Марин Коцевски 4 ООУ Братство-Миѓени Тетово Анета Митрушевска 8 24 0 0 32  
261 Мартијан Дамјановски 4 ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Милена Јаневска Јовановиќ 0 25 5 2 32  
262 Сашка Квачковска 4 ООУ Стив Наумов Битола Виолета Цветановска 3 25 4 0 32  
263 Симона Алексова 4 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Ванчо Петрушевски 20 6 3 3 32  
264 Филип Чапов 4 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 5 20 3 4 32  
265 Андреја Дамјанов 4 ООУ "Војдан Чернодрински" Скопје Билјана Нелоска 2 20 4 5 31  
266 Галена Трајкоска 4 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 0 25 3 3 31  
267 Дина Атанасова 4 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Елена Боневска 22 2 5 2 31  
268 Илина Јанева 4 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Татјана Јорданова 2 25 3 1 31  
269 Касијан Шикалески 4 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Талевска 0 25 6 0 31  
270 Максим Стојменовќ 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Гордана Камческа Ѓоревска 10 20 0 1 31  
271 Софија Трајковски 4 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Елизабета Каранфилова 2 25 1 3 31  
272 Александар Димитровски 4 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Алма Адемовска 2 20 4 4 30  
273 Ана Марија Темова 4 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Алма Адемовска 15 6 4 5 30  
274 Бојан Сенесов 4 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Митева 0 25 2 3 30  
275 Галена Митроска 4 ООУ Блаже Конески Прилеп Прилеп Ана Бошкоска 21 1 3 5 30  
276 Јања Талевски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Милена Стефановска 1 2 2 25 30  
277 Лука Дренков 4 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Павлина Велјаноска 1 25 4 0 30  
278 Марта Ќулумов 4 ООУ Панко Брашнаров Велес Лорета Стојановска 2 25 3 0 30  
279 Стефан Марковски 4 ПООУ Орце Николов с.Злеово Радовиш Марија Гинова 12 18 0 0 30  
280 Татјана Тимова 4 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Наташа Тумановска Витанова 0 2 25 3 30  
281 Филип Андонов 4 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Офелија Груевска 8 20 1 1 30  
282 Андреа Цветановска 4 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Надица Милева Томова 15 5 5 4 29  
283 Андреј Василевски 4 ООУ Климент Охридски-Миравци Гевгелија Кристина Петкова 0 25 3 1 29  
284 Дамјан Робески 4 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Елена Апостолова 15 5 6 3 29  
285 Мила Пејчиновска 4 ООУ Св. Климент Охридски Битола Билјана Печипајковска 18 6 3 2 29  
286 Теа Бошева 4 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Анета Георгиева 8 8 5 8 29  
287 Бисера Чачкирова 4 ООУ,,Димитар Македонски“ Аеродром Лила Велкоска 1 25 1 1 28  
288 Борјан Павлески 4 ООУ Његош Гази Баба Убавка Наумовска 2 20 3 3 28  
289 Ирина Цветковска 4 ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 0 25 2 1 28  
290 Јана Денковска 4 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Софче Христовска 25 0 1 2 28  
291 Лаура Наумова 4 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Анета Танчева 2 25 0 1 28  
292 Лука Петровски 4 ООУ ,,Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Емилија Цепевска 0 0 3 25 28  
293 Марко Јаќимовиќ 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Милена Стефановска 8 20 0 0 28  
294 Мелани Младеновска 4 O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Татјана Трајановска 15 3 5 5 28  
295 Петар Вучковски 4 ООУ,,Свети Јоаким Крчовски" Крива Паланка Јагода Ангеловска 10 15 1 2 28  
296 Анастасија Ангеловска 4 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Емилија Смилкова 2 25 0 0 27  
297 Бисера Андреева 4 Даме Груев Битола Снежана Чукалева 1 20 4 2 27  
298 Благоја Јованов 4 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 13 8 3 3 27  
299 Верица Трајанова 4 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Наташа Тумановска Витанова 2 1 20 4 27  



300 Даниел Димитриев 4 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Милена Костова Орешкова 1 20 3 3 27  
301 Ива Спасовска 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Тања Атанасова 0 0 25 2 27  
302 Иван Павлов 4 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 2 20 0 5 27  
303 Илина Рајчиноски 4 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Татјана Јованоска 2 20 2 3 27  
304 Кирил Тодоров 4 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Наташа Атанасова 1 20 3 3 27  
305 Михаела Димиќ 4 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Христина Илиоска Јорданоска 1 20 4 2 27  
306 Петра Крстевски 4 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Славица Мојсоска 15 2 5 5 27  
307 Софија Ивановска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Емилија Kириловска 0 25 1 1 27  
308 Срна Максимова 4 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Елена Апостолова 12 7 3 5 27  
309 Стефан Дуковски 4 ООУ Тодор Ангелевски Битола Татјана Чапкуноска 2 20 0 5 27  
310 Тео Стојановски 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Стефанија Додевска 0 25 1 1 27  
311 Urata Alija 4 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Aveta Vejseli 0 20 6 0 26  
312 Urata Alija 4 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Aveta Vejseli 0 20 6 0 26  
313 Војдан Трајановски 4 ООУ „Братство“ Карпош Весна Стојанова 2 20 2 2 26  
314 Георгина Аврамовски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Бранкица Лититарова 0 25 0 1 26  
315 Ива Данилова 4 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Софче Христовска 0 25 0 1 26  
316 Нина Горчевска 4 ООУ Киро Глигоров Центар Инека Мостерман 0 20 5 1 26  
317 Саве Паноров 4 ООУ„Владо Кантарџиев'' Гевгелија Лидија Лазова 1 20 2 3 26  
318 Стефани Ристова 4 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Татјана Ристова 22 0 2 2 26  
319 Теодор Настев 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Соња Неделковска/ Цветанка Велинова 15 1 5 5 26  
320 Дамјан Аговски 4 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Надица Милева Томова 8 7 5 5 25  
321 Илина Јованоска 4 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Рената  Башоска 0 20 0 5 25  
322 Калин Мишиќ 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Маја Божиновска 25 0 0 0 25  
323 Лена Трајковска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Бранкица Лититарова 0 20 3 2 25  
324 Петар Симоноски 4 Кочо Рацин Куманово Весна Колевска 0 0 0 25 25  
325 Рина Жаку 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Шклќим Алиу 0 20 3 2 25  
326 Сергеј Јаникијевиќ 4 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Анета Георгиева 2 20 3 0 25  
327 Симон Каневче 4 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Маја Маленко 2 22 1 0 25  
328 Шопов Бојан 4 ООУ Панко Брашнаров Велес Лорета Стојановска 6 2 15 2 25  
329 Борис Канчев 4 ООУ Јосип Броз Тито Валандово Елена Блажевска 15 3 3 3 24  
330 Ѓорѓи Ивановски 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Гордана Несторовска 3 1 15 5 24  
331 Јана Брашнарска 4 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева 15 3 3 3 24  
332 Јован Мисоски 4 ООУ Киро Глигоров Центар Инека Мостерман 8 15 1 0 24  
333 Јована Јовчева 4 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Лујза Спасова 10 6 4 4 24  
334 Ана Андријевиќ 4 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Елизабета Каранфилова 15 0 3 5 23  
335 Ангел Црномаров 4 Св. Кирил и Методиј Битола Валентина Малковска 13 6 4 0 23  
336 Андреј Цековски 4 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Симона Златева 0 20 2 1 23  
337 Бисера  Ивановска 4 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Анѓелка К.Љатко 18 5 0 0 23  
338 Ведран Петковски 4 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Анита Јовановска Јанеска 1 20 1 1 23  
339 Генчева Мартина 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Маријана Панчевска 1 20 1 1 23  
340 Илија Ѓорѓиев 4 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Милена Костова Орешкова 1 20 0 2 23  
341 Јаков Шапкоски 4 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 10 5 4 4 23  
342 Кирил Стефановски 4 ООУ „7 Марси“ Брвеница Даниела Тодоровска 18 5 0 0 23  
343 Лина Грозданоска 4 ООУ Братство-Миѓени Тетово Анета Митрушевска 0 23 0 0 23  
344 Павел Калинов 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Марина Нанева 0 20 2 1 23  
345 Снежана Чавдарова 4 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Наташа Смилкова 0 18 5 0 23  
346 Блаже Темов 4 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Татјана Јорданова 10 8 3 1 22  
347 Данило Недељковик 4 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Весна Лазарова Џаковиќ 0 20 1 1 22  
348 Димитар Иваноски 4 ООУ Киро Глигоров Центар Соња Јовановиќ Крстевска 0 20 2 0 22  
349 Ева Стоикова 4 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Валентина Митева 0 20 1 1 22  



350 Марија Крстовска 4 ПООУ Орце Николов с.Злеово Радовиш Марија Гинова 1 15 4 2 22  
351 Марко Ѓошевски 4 ООУ “11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска Здравковска 0 20 1 1 22  
352 Наум Трајчев 4 ООУ "Кочо Рацин" Кратово  Радослава Костадинова 1 20 0 1 22  
353 Роберто Јованов 4 ООУ,,М.М.Брицо,, Лозово Ристенка Јовановска 2 20 0 0 22  
354 Анастасија Марковска 4 ООУ “11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска Здравковска 0 20 1 0 21  
355 Антонио Механџиски 4 Дедо Иљо Малешевски Берово Фимка Ковачка 10 10 1 0 21  
356 Дамјан Вучевски 4 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Добри Јовевски 0 20 0 1 21  
357 Димитар Николов 4 ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Виолета Иванова 0 20 1 0 21  
358 Ефтерпи Димитрова 4 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 21 0 0 0 21  
359 Јана Арсова 4 ООУ„Славчо Стојменски„ Виница Блага Апостолова 0 20 0 1 21  
360 Марта Ристов 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Вера Трчкова / Весна Брчкова 12 2 2 5 21  
361 Филип Јоноски 4 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Маја Маленко 0 20 1 0 21  
362 Dalina Rexhepi 4 Vasill Gllavinov Çair Arbresha Ramadani 0 20 0 0 20  
363 Ања Анѓеловска 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода, с. Драчево Лиле Велјановска 0 20 0 0 20  
364 Георги Ристенов 4 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 1 15 3 1 20  
365 Дамјан Баталоски 4 ООУ„Живко Чинго“-с.Велгошти Охрид Гордана Цановска 0 20 0 0 20  
366 Даниел Ивановски 4 ООУ Братство-Миѓени Тетово Анета Митрушевска 0 20 0 0 20  
367 Едон Хаџихамза 4 ООУ"Исмаил Ќемали" Чаир Небахат Лусјани 0 20 0 0 20  
368 Ивана Димитриеска 4 ООУ Кочо Рацин Охрид Светлана Жилевска 0 20 0 0 20  
369 Исидора Петрова 4 ПООУ Орце Николов с.Калугерица Радовиш Никола Јефремов 6 7 4 3 20  
370 Јован Глигоров 4 Гоце Делчев Василево Лазар Христов 0 20 0 0 20  
371 Леонтина Веселиновска 4 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Даниела Петровска 0 5 15 0 20  
372 Мартин Дабески 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода, с. Драчево Лиле Велјановска 0 20 0 0 20  
373 Милан Младеновски 4 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Сузе Спасовска 0 20 0 0 20  
374 Мореа Исрефи 4 ООУ"Исмаил Ќемали" Чаир Небахат Лусјани 12 0 3 5 20  
375 Петар Шибакоски 4 ООУ„Живко Чинго“-с.Велгошти Охрид Гордана Цановска 0 20 0 0 20  
376 Сара Димитриева 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Пендева Атанасова 15 3 1 1 20  
377 Софија Трајкова 4 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Елена Боневска 8 2 5 5 20  
378 Теодор Спиридоновски 4 ООУ "Кочо Рацин" Кратово Зора Накова 12 5 1 2 20  
379 Андреа Стојановска 4 ООУ „Драга Стојановска“ Сопиште Маре Миленковска 19 0 0 0 19  
380 Димитар Димитровски 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Ирена Буклеска 3 8 3 5 19  
381 Иван Христовски 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Зденка Митреска 8 1 5 5 19  
382 Ивана Лазороска 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанџова 15 3 0 1 19  
383 Илина Атанасова 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Пендева Атанасова 1 15 2 1 19  
384 Јордан Трајкоски 4 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 2 10 3 4 19  
385 Никола Петковски 4 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Сузана Танева 2 9 3 5 19  
386 Теа Кржеска 4 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Бакарова 15 2 1 1 19  
387 Антониј Илиев 4 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Ивана Дојраниева 14 1 3 0 18  
388 Владимир Атанасовски 4 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба Виолета Ванева 8 2 3 5 18  
389 Емили Најдоска 4 ООУ Блаже Конески Прилеп Прилеп Габриела Стевананџија 4 6 4 4 18  
390 Коста Карајанов 4 Св. Кирил и Методиј Битола Дијана Кузмановска 5 13 0 0 18  
391 Марија Прпева 4 ООУ Панко Брашнаров Велес Лорета Стојановска 0 16 2 0 18  
392 Мартин Димишковски 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода, с. Драчево Лиле Велјановска 0 18 0 0 18  
393 Никола Стратиев 4 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Александра Ј.Стојаноски 8 2 3 5 18  
394 Павел Маџевиќ 4 Кочо Рацин Куманово Александра Апостоловска 12 2 3 1 18  
395 Томе Минков 4 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Живка Јанева 3 7 4 4 18  
396 Бојан Трајков 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанџова 15 1 0 1 17  
397 Дарио Атанасов 4 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Марија Јанакова Кочева 6 4 4 3 17  
398 Евгенија Руменовска 4 Дедо Иљо Малешевски Берово Фимка Ковачка 12 5 0 0 17  
399 Јана Ристова 4 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 5 8 3 1 17  



400 Каја Атанасова Ѓорѓиева 4 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Елена Апостолова 6 3 4 4 17  
401 Нина Јанчева 4 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Татјана Ристова 9 1 3 4 17  
402 Софи Михаиловска 4 Кочо Рацин Куманово Марија Милановска 0 15 1 1 17  
403 Софиа Богатинова 4 ООУ„Никола Карев“ Кочани Анкица Манасиевска 0 15 2 0 17  
404 Стефани Симоновска 4 ПООУ Орце Николов с.Злеово Радовиш Марија Гинова 15 2 0 0 17  
405 Давиан Благојевиќ 4 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Анета Буковалова 0 1 15 0 16  
406 Димитар Иванов 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Марина Нанева 12 2 1 1 16  
407 Јована Божиновска 4 ООУ "Мите Богоевски" Ресен Весна Фузевска 13 0 0 3 16  
408 Клара Костадиноска 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Александра Кофилоска 2 8 3 3 16  
409 Максим Ќучуков 4 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 1 8 4 3 16  
410 Матеј Јанески 4 ООУ Тодор Ангелевски Битола Лидија Стерјов 4 10 2 0 16  
411 Надја Пешевска 4 Гоце Делчев Илинден Марија С.Стојчевска 5 1 5 5 16  
412 Теодора Ристова 4 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Лујза Спасова 1 8 4 3 16  
413 Хрисант Григороски 4 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета  Цветкоска 16 0 0 0 16  
414 Ана Ѓеоргиева 4 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Марија Јанакова Кочева 5 2 4 4 15  
415 Ана Михајлова 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Викторија Пауноска 12 0 2 1 15  
416 Вјоса Рустеми 4 Бајрам Шабани Куманово Хасије Јашари 12 1 2 0 15  
417 Магдалена Конева 4 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 2 8 1 4 15  
418 Марко Минов 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Живка Пројчевска 2 3 5 5 15  
419 Михаела Веселинова 4 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 2 5 3 5 15  
420 Нина Хаџиќ 4 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Ангелина Митева 12 0 0 3 15  
421 Нина Џиџева 4 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 2 6 5 2 15  
422 Павле Анастасоски 4 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Лидија Путиќ 15 0 0 0 15  
423 Резон Бајрами 4 ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Зејнеп Бајрами 12 0 0 3 15  
424 Софија Наумовска 4 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Тања Гигова 6 1 3 5 15  
425 Теодора Кулеска 4 ООУ " Јонче Смугрески " Кривогаштани Александра Цуцулеска 2 5 4 4 15  
426 Филип Спировски 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Живка Пројчевска 3 2 5 5 15  
427 Ана Маркова 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Марина Спасевска 10 1 1 2 14  
428 Анастасија Шулева 4 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Николинка Ѓоргиева 5 3 3 3 14  
429 Ангела Стаменковска 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Пендева Атанасова 6 2 3 3 14  
430 Арбан Нухиу 4 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Бедија Идриз 3 5 3 3 14  
431 Бисера Кировска 4 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Сузана Танева 2 2 5 5 14  
432 Војдан Исаиловски 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Гордана Несторовска 3 1 5 5 14  
433 Давид Петровски 4 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Ивана Милковска 2 2 5 5 14  
434 Давид Шоковски 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Снежана Карас 5 1 4 4 14  
435 Сара Василева 4 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Наташа Атанасова 1 8 3 2 14  
436 Софија Николиќ 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Емилија Kириловска 12 0 1 1 14  
437 Софија Седлоска 4 ООУ „Страшо Пинџур“с.Големо Коњари Прилеп Христина Граороска 2 5 3 4 14  
438 Тадеј Стојаноски 4 ООУ Киро Глигоров Центар Бранка Jакимовска 12 0 1 1 14  
439 Jorika Xheladini 4 ООУ „Братство“ Карпош Bedrije Imeri 2 1 5 5 13  
440 Алексеј Иванов 4 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 1 8 3 1 13  
441 Бојан Јанинков 4 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Миле Алексовски 4 3 3 3 13  
442 Давид Шумански 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Живка Пројчевска 1 2 5 5 13  
443 Дамјан Ристовски 4 ООУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Силвана Стојковска 10 3 0 0 13  
444 Даниел Јовановски 4 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Вера Трајковска 3 6 1 3 13  
445 Емма Миновска 4 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Алма Адемовска 2 1 5 5 13  
446 Иво Ордев 4 ООУ„ Славејко Арсов“ Штип Вероника Зафировска 5 8 0 0 13  
447 Марко Блажески 4 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Елена Несторовска 2 3 4 4 13  
448 Марко Трипуноски 4 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Јасмина Михаиловска 10 0 2 1 13  
449 Михаил Цеков 4 ООУ "Гоце Делчев" Виница Верица Гошев 0 10 3 0 13  



450 Нина Марков 4 ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Андријана Арсова 7 1 5 0 13  
451 Оливер Димоски 4 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Вера Трајковска 0 4 5 4 13  
452 Сара Јовчевска 4 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 5 2 3 3 13  
453 Софија Тодорова 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Гордана Мисајловска 0 3 5 5 13  
454 Стефан Јорданов 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Тамара Тодоровска 0 10 1 2 13  
455 Стефан Томовски 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Александра Гаџоска 3 3 4 3 13  
456 Хана Томевска 4 Браќа Миладиновци Пробиштип Билјана Адраманова 5 2 3 3 13  
457 Era Miftari 4 OOU Naim Frasheri Kumanovo Arbana Azemi Islami 12 0 0 0 12  
458 Александар Дамчевски 4 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Анита Јовановска Јанеска 12 0 0 0 12  
459 Андреа Мандовска 4 Даме Груев Битола Нела Неделковска 2 2 4 4 12  
460 Андреа Поповска 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Марина Манојлова Маленко 2 2 3 5 12  
461 Андреј Стефановски 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Марина Спасевска 2 10 0 0 12  
462 Бранкица Чакрески 4 ООУ„Димката А.-Габерот“,с.Ваташа Кавадарци Добринка Ласкова 2 8 0 2 12  
463 Дамјан Тунески 4 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Даниела Наумоска 1 2 5 4 12  
464 Доријан Николоски 4 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка  Нанеска 8 0 0 4 12  
465 Јован  Шикоски 4 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка  Нанеска 12 0 0 0 12  
466 Јована Василева 4 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 2 1 1 8 12  
467 Јонас Заев 4 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Јоана Николиќ 0 5 5 2 12  
468 Лилјана Ѓеорѓиева 4 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Весна Трајкова 1 2 6 3 12  
469 Лука Ристовски 4 ООУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Билјана Димитриевска 2 0 5 5 12  
470 Петар Колевски 4 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба Maрија Павловска 0 1 3 8 12  
471 Славчо Шапкароски 4 ООУ„Живко Чинго“-с.Велгошти Охрид Гордана Цановска 12 0 0 0 12  
472 Стојан Ефремов 4 ООУ "Гоце Делчев" Виница Славица Цонева 3 5 2 2 12  
473 Тино Крстевски 4 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Тина Панева 1 5 3 3 12  
474 Алексеј Ѓурчиновски 4 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Дафина Георгиевска 0 5 0 6 11  
475 Виктор Коцев 4 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Живка Јанева 2 2 4 3 11  
476 Горјан Узунов 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Марина Манојлова Маленко 3 1 3 4 11  
477 Дарија Свартиноска 4 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Даниела Наумоска 1 8 1 1 11  
478 Ивана Милоеска 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Александра Кофилоска 2 2 4 3 11  
479 Итан Протоѓер 4 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Ољга Георгиевска 3 2 3 3 11  
480 Јован Василев 4 ООУ„Владо Кантарџиев'' Гевгелија Лидија Лазова 1 6 3 1 11  
481 Калина Гаралоска 4 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Христина Илиоска Јорданоска 2 2 3 4 11  
482 Катерина Партенова 4 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 1 6 0 4 11  
483 Кристина Петрова 4 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Валентина Тодорова 3 5 2 1 11  
484 Матеј Џингарски 4 ООУ „Никола Петров - Русински“ Берово Ленче чипевска 0 10 1 0 11  
485 Нарин Ибрахим 4 ООУ Гоце Делчев Битола Нурџан Тефику 2 3 6 0 11  
486 Неда Митева 4 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Марија Јанакова Кочева 2 2 3 4 11  
487 Ристе Ѓавочанов 4 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 2 3 3 3 11  
488 Ристе Мишев 4 ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Андријана Арсова 1 6 3 1 11  
489 Христијан Здравков 4 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 5 0 3 3 11  
490 Osman Efe Kucukhavutcu 4 Maarif International Schools Gazi Baba Milena Slivoska 2 8 0 0 10  
491 Александар Ковачевиќ 4 ООУ„Андреја Савески Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 0 10 0 0 10  
492 Андреј Мазнев 4 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 1 2 4 3 10  
493 Андреј Чапрагоски 4 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Даниела Наумоска 2 3 3 2 10  
494 Бисера Цветкоска 4 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 1 5 2 2 10  
495 Горан Карамфилоски 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Александра Кофилоска 1 1 4 4 10  
496 Давид Kалаџиски 4 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Васка Филиповска 2 5 2 1 10  
497 Ѓорѓи Андоновски 4 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Марија Јанакова Кочева 1 2 4 3 10  
498 Иван Трпчев 4 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Лујза Спасова 1 2 4 3 10  
499 Јована Санева 4 ООУ,,М.М.Брицо,, Лозово Ристенка Јовановска 0 8 2 0 10  



500 Јосиф Кавгаџиски 4 ООУ „Никола Петров - Русински“ Берово Ленче чипевска 0 0 2 8 10  
501 Марко Чучанов 4 ООУ„Владо Кантарџиев'' Гевгелија Верица Катарџиева 2 5 2 1 10  
502 Марта Мијалова 4 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 0 2 4 4 10  
503 Мартин Костевски 4 ООУ „Никола Петров - Русински“ Берово Ленче чипевска 0 10 0 0 10  
504 Матеј Змејкоски 4 ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Долнени 2 1 3 4 10  
505 Михаил Секулоски 4 ООУ Блаже Конески Прилеп Прилеп Ана Бошкоска 1 2 4 3 10  
506 Никола Станојков 4 ООУ Гоце Делчев Штип Емилија Петрова 1 3 3 3 10  
507 Норик Адеми 4 ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Зејнеп Бајрами 8 0 1 1 10  
508 Сергеј  Ристиќ 4 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета  Цветкоска 0 10 0 0 10  
509 Стефан Василев 4 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Наташа Атанасова 2 1 4 3 10  
510 Цветан Марковски 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Соња Неделковска/ Цветанка Велинова 2 2 3 3 10  
511 Бојан Ристов 4 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Марија Јанакова Кочева 1 2 3 3 9  
512 Бојан Спасов 4 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 1 2 3 3 9  
513 Дамјан Петрушевски 4 ООУ Панко Брашнаров Велес Лорета Стојановска 7 2 0 0 9  
514 Даниел Честојнов 4 ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Александра Јанева 2 6 0 1 9  
515 Дариан Кочовски 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Соња Неделковска/ Цветанка Велинова 2 1 3 3 9  
516 Душан Лазов 4 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Слободанка Стоева 2 3 2 2 9  
517 Исидора Димовска 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Рената Миновска/ Лeнче Зографска 1 5 3 0 9  
518 Јана Ѓеровска 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Снежана Карас 1 3 2 3 9  
519 Лена Стојанова 4 ООУ,,М.М.Брицо,, Лозово Ристенка Јовановска 4 2 0 3 9  
520 Љупче Алаѓозовски 4 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Весна Трајкова 0 2 4 3 9  
521 Љупче Андонов 4 ООУ Пере  Тошев Росоман Весна Настовска 3 5 0 1 9  
522 Милена Стојанова 4 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Милена Костова Орешкова 2 2 2 3 9  
523 Надја Цветковска 4 ООУ “11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска Здравковска 8 0 1 0 9  
524 Петар Спасов 4 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Татјана Сетинова Трајчева 4 2 0 3 9  
525 Стефанија Ристов 4 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Милена Костова Орешкова 2 2 4 1 9  
526 Христијан Стоилковски 4 O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Кристина Јовановска 2 2 2 3 9  
527 Ана Зоксимовска 4 O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Татјана Трајановска 1 1 1 5 8  
528 Бојана Бошковкска 4 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Катерина Глигоровска 5 0 1 2 8  
529 Даниел Миленков 4 ООУ "Гоце Делчев" Виница Славица Цонева 0 1 0 7 8  
530 Ева Станковска 4 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Павловска 1 5 1 1 8  
531 Иван Трајаноски 4 ООУ Његош Гази Баба Убавка Наумовска 0 2 1 5 8  
532 Јован Ангелов 4 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 0 8 0 0 8  
533 Јована Димовска 4 ООУ „Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров Натали Т.Кочоска 2 1 3 2 8  
534 Лила Глигорова 4 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Весна Трајкова 0 1 3 4 8  
535 Лора Коколанска 4 ООУ „Никола Петров - Русински“ Берово Ленче чипевска 0 5 1 2 8  
536 Марко Станојев 4 ООУ„Никола Карев“ Кочани Биљана Петрова 8 0 0 0 8  
537 Мартина Мицева 4 ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Валандово Љупчо Шумкаров 0 2 3 3 8  
538 Миа Лазарова 4 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Валентина Тодорова 2 3 2 1 8  
539 Михаил Сиваков 4 ООУ Гоце Делчев Битола Снежана Петковска 2 2 3 1 8  
540 Никола Петров 4 ООУ„Никола Карев“ Кочани Ивана Симеонов 8 0 0 0 8  
541 Никола Чаракчиев 4 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 1 1 4 2 8  
542 Петар Зафировиќ 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Емилија Kириловска 2 0 1 5 8  
543 Теа Кимоски 4 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Бакарова 0 8 0 0 8  
544 Тео Саздов 4 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 2 0 3 3 8  
545 Тео Саздов 4 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 2 0 3 3 8  
546 Филип Петрушев 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Драгана Стевковски/Марија Андреевска 1 0 5 2 8  
547 Цветковски Андреј 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Маријана Панчевска 0 5 3 0 8  
548 Алексеј Митковски 4 ООУ Стив Наумов Битола Виолета Цветановска 4 0 3 0 7  
549 Анамарија Ацевска 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Маја Божиновска 5 0 1 1 7  



550 Андреј Димовски 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева Игновска/ Маја Костова 2 1 2 2 7  
551 Андреј Трајковски 4 ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Биљана Бојковска 2 1 2 2 7  
552 Виктор Илковски 4 ООУ Панко Брашнаров Велес Лорета Стојановска 2 2 0 3 7  
553 Давид Димитриев 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Рената Миновска/ Лeнче Зографска 1 2 2 2 7  
554 Дамјан Гоцевски 4 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Соња Даниловска 1 3 3 0 7  
555 Димитар Дојчиноски 4 ООУ ,,Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Јелена Василкоска 1 3 1 2 7  
556 Дина Николовска 4 ООУ “11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска Здравковска 0 5 1 1 7  
557 Драгана Василева 4 ПООУ Орце Николов с.Калугерица Радовиш Никола Јефремов 1 2 1 3 7  
558 Исидора Петреска 4 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Даниела Наумоска 2 1 3 1 7  
559 Јана Богданов 4 ООУ "Гоце Делчев" Виница Пацка Илиева 2 5 0 0 7  
560 Јана Политова 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Гордана Камческа Ѓоревска 5 0 1 1 7  
561 Кристијан Стојановски 4 ООУ Братство-Миѓени Тетово Александра Кундеска 2 5 0 0 7  
562 Кристијана Марковска 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Снежана Карас 2 1 1 3 7  
563 Крсте Начовски 4 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Даниела Петровска 0 5 1 1 7  
564 Лена Кољачкова 4 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Славица Мојсоска 1 2 3 1 7  
565 Лука Сапунџиев 4 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 6 1 0 0 7  
566 Максим Танасковски 4 ООУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Силвана Стојковска 0 1 3 3 7  
567 Марија Смугреска 4 ООУ " Јонче Смугрески " Кривогаштани Моника Паскоска 2 1 3 1 7  
568 Маркијан Петров 4 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Тања Гигова 0 1 3 3 7  
569 Марко Деспотовски 4 ООУ Гоце Делчев Битола Снежана Петковска 2 1 3 1 7  
570 Матеа Шаркоска 4 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Даниела Наумоска 0 1 3 3 7  
571 Михаил Јоновски 4 ООУ Св. Климент Охридски Битола Велика Дуковска 0 1 3 3 7  
572  Бистра Роглева 4 ООУ Киро Глигоров Центар Инека Мостерман 0 5 0 1 6  
573 Георги Венинов 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Рената Миновска/ Лeнче Зографска 0 1 3 2 6  
574 Давор Димитровски 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Гордана Несторовска 2 2 1 1 6  
575 Димитар Андоноски 4 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Татјана Јованоска 0 1 3 2 6  
576 Ива Трпчевска 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода, с. Драчево Тања Петков 6 0 0 0 6  
577 Јована Јовановска 4 ооу ,,11Октомври,, Куманово Весна Кимевска 0 5 1 0 6  
578 Кристијан Стојанов 4 ООУ"Св.Кирил и Методиј" - ПУ Г.Подлог Кочани Веселинка Гацовска 2 1 1 2 6  
579 Леонид Атанасов 4 ПООУ Орце Николов с.Калугерица Радовиш Никола Јефремов 2 1 0 3 6  
580 Мартин Боев 4 ООУ„Димката А.-Габерот“,с.Ваташа Кавадарци Добринка Ласкова 2 2 1 1 6  
581 Михаил Контевски 4 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Сузана Танева 0 1 2 3 6  
582 Никола Станојоски 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Ангелина Кралевска/Маја Глигоровска 0 5 1 0 6  
583 Огнен Момировски 4 ООУ„Андреја Савески Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 6 0 0 0 6  
584 Пане Темков 4 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Клаудија Ангелова 2 2 0 2 6  
585 Петар Крстовски 4 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Митева 0 5 1 0 6  
586 Рита Сарачини 4 ООУ"Исмаил Ќемали" Чаир Небахат Лусјани 0 6 0 0 6  
587 Тамара Стојановска 4 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Лилјана Анчевска 1 5 0 0 6  
588 Трајан Мишевски 4 ООУ„Блаже Конески“ Велес Лидија Алчева Игновска/ Маја Костова 1 2 3 0 6  
589 Христина Коцев 4 ООУ КОСТА РАЦИН с.Подареш Радовиш Божанка Ѓоргиева 0 0 3 3 6  
590 Milot Izairi 4 Abdyl Frashëri Bogovinë Taxhedin Beqiri 5 0 1 0 6  
591 Андреа Алексов 4 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Магдалена Дабиќ 2 0 1 2 5  
592 Бардха Дестани 4 Бајрам Шабани Куманово Валиде Сејдији 2 0 2 1 5  
593 Беарт Едипов 4 ООУ Гоце Делчев Штип Емилија Петрова 1 2 2 0 5  
594 Давид Сапунџиев 4 ООУ Братство-Миѓени Тетово Анета Митрушевска 0 5 0 0 5  
595 Дарија Василева 4 ПООУ Орце Николов с.Калугерица Радовиш Никола Јефремов 1 1 3 0 5  
596 Драган Сарафимов 4 ООУ КОСТА РАЦИН с.Подареш Радовиш Лефка Милева 0 2 3 0 5  
597 Елена Димитриева 4 ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Искра Дончева 2 3 0 0 5  
598 Ема Ѓорѓиевска 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Снежана Карас 2 2 0 1 5  
599 Емма Постолова 4 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба Виолета Ванева 5 0 0 0 5  



600 Ерик Анастасовски 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Марина Спасевска 1 0 0 4 5  
601 Ива Иванова 4 ООУ„Славчо Стојменски„ Виница Нада Димитрова 4 0 1 0 5  
602 Кирил Деловски 4 ООУ„Ванчо Николески“ Охрид Марија Крцоска 0 5 0 0 5  
603 Марија Божиноска 4 ООУ Александар Здравковски Jегуновце Николина Мишовска 0 5 0 0 5  
604 Марко Лазаревски 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Верица Пандурска 1 1 1 2 5  
605 Масимо Милосављевиќ 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Милена Стефановска 2 1 1 1 5  
606 Михаил Ковачевиќ 4 ООУ„Андреја Савески Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 0 5 0 0 5  
607 Никола Ристески 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Снежана Карас 0 3 0 2 5  
608  Данило Тенев 4 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Ванчо Петрушевски 4 0 0 0 4  
609 Ана Буревска 4 ООУ Тодор Ангелевски Битола Катерина Јончевска 0 0 0 4 4  
610 Благица Кочова 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Пендева Атанасова 2 0 2 0 4  
611 Василиј Танев 4 ООУ Јосип Броз Тито Валандово Елена Блажевска 1 1 1 1 4  
612 Иван Димитров 4 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 2 1 0 1 4  
613 Инес Димковска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Бранкица Лититарова 0 2 1 1 4  
614 Јана Стојаноска 4 ООУ " Јонче Смугрески " Кривогаштани Александра Цуцулеска 0 0 4 0 4  
615 Јоана Данеска 4 ООУ Кочо Рацин Охрид Весна Речковска Николова 0 0 0 4 4  
616 Јована Велеска 4 ООУ„Никола Карев“ Крушево Захарица Илиеска 0 1 3 0 4  
617 Кирил Јосифов 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанџова 2 1 1 0 4  
618 Костадин Нацевски 4 Кочо Рацин Куманово Марија Милановска 0 0 3 1 4  
619 Кристијан Чадамов 4 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Валентина Тодорова 1 1 1 1 4  
620 Лука Ѓуровски 4 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Вероника Михајловска 1 1 1 1 4  
621 Марко Петрески 4 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Катерина Бакарова 1 2 0 1 4  
622 Стефан Дубравац 4 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Славица Мојсоска 0 1 2 1 4  
623  Никола Костов 4 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Ванчо Петрушевски 0 0 1 2 3  
624 Erina Zeqiri 4 OOU Naim Frasheri Kumanovo Shehide Xheladini 0 0 2 1 3  
625 Анастасија Спасова 4 ООУ„Никола Карев“ Кочани Биљана Петрова 2 1 0 0 3  
626 Ања Иванов 4 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Митева 0 0 2 1 3  
627 Викторија Младеновска 4 Дедо Иљо Малешевски Берово Лидија Крамарска 2 0 1 0 3  
628 Давид Ангеловски 4 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Лилјана Анчевска 0 2 0 1 3  
629 Даријан Дрваров 4 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Катерина Глигоровска 0 0 2 1 3  
630 Дарин Стојковски 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Драгана Стевковски/Марија Андреевска 0 0 1 2 3  
631 Евгенија Деспотоска 4 ООУ Тодор Ангелевски Битола Драгана Шерденков 1 1 0 1 3  
632 Јована Радуловиќ 4 ООУ Тодор Ангелевски Битола Катерина Јончевска 0 0 3 0 3  
633 Лазар Димов 4 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 1 2 0 0 3  
634 Лука Насевски 4 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Валентина Петровска 0 0 2 1 3  
635 Љубовчевиќ Јана 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Маријана Панчевска 0 0 2 1 3  
636 Максим Петров 4 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Митева 0 0 0 3 3  
637 Матеја Крстевска 4 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Лилјана Анчевска 0 0 0 3 3  
638 Михаил Галевски 4 ООУ Тодор Ангелевски Битола Лидија Стерјов 0 0 3 0 3  
639 Олег Лабудовиќ 4 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Лидија Путиќ 0 0 2 1 3  
640 Софија Ивановска 4 Кочо Рацин Куманово Марија Милановска 0 0 2 1 3  
641 Спасијка Јованова 4 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Валентина Тодорова 1 1 0 1 3  
642 Стефан Павлов 4 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Милена Костова Орешкова 2 1 0 0 3  
643 Теодор Левков 4 ООУ “11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска 0 0 1 2 3  
644 Arbi Sejfedini 4 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Aveta Vejseli 1 0 1 0 2  
645 Arbi Sejfedini 4 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Aveta Vejseli 1 0 1 0 2  
646 Lemisa Gusinac 4 OOU Naim Frasheri Kumanovo Shehide Xheladini 0 0 1 1 2  
647 Sulejman Idrizi 4 OOU Naim Frasheri Kumanovo Shehide Xheladini 0 0 0 2 2  
648 Андреа Стојановска 4 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Сузе Спасовска 1 0 1 0 2  
649 Викториа Петкова 4 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Тања Џишев/Мартина Симоновска 2 0 0 0 2  



650 Викторија Чочкова 4 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 0 0 2 0 2  
651 Горјан Тороманоски 4 ООУ,,Димитар Македонски“ Аеродром Маја Христова 0 0 1 1 2  
652 Дариjaн Тодоровски 4 ООУ Малина Попиванова Кочани Јулија Златкова 0 1 1 0 2  
653 Дарио Момчиловиќ 4 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Ана Трајковска 0 0 0 2 2  
654 Ева Утевски 4 OОУ Љубен Лапе Аеродром Маја Божиновска 0 0 2 0 2  
655 Јана Анастасова 4 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Татјана Андреевска 0 0 1 1 2  
656 Јане Златков 4 ООУ„Крсте П. Мисирков“-Оризари Кочани Катерина Стоименова 1 0 0 1 2  
657 Јара Адеми 4 Бајрам Шабани Куманово Валиде Сејдији 0 0 1 1 2  
658 Јован Папакоча 4 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 0 1 1 0 2  
659 Јована Војческа 4 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Лилјана Анчевска 0 0 0 2 2  
660 Јована Петровска 4 ООУ “11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска 1 0 0 1 2  
661 Јордан Милошевски 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Гордана Камческа Ѓоревска 1 0 1 0 2  
662 Леонид Димитриевски 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода, с. Драчево Тања Петков 2 0 0 0 2  
663 Либурна Адеми 4 ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Зејнеп Бајрами 2 0 0 0 2  
664 Максим Стамовски 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Ангелина Кралевска/Маја Глигоровска 0 0 1 1 2  
665 Марио Апостоловски 4 Лирија Тетово Бети Никлевска 2 0 0 0 2  
666 Марио Лазаревски 4 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Весна Лазарова Џаковиќ 0 0 1 1 2  
667 Марио Миленковски 4 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Тања Џишев/Мартина Симоновска 2 0 0 0 2  
668 Маша Копанова 4 ООУ Киро Глигоров Центар Соња Јовановиќ Крстевска 0 0 1 1 2  
669 Мика Цветков 4 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Јасмина Михаиловска 0 0 1 1 2  
670 Огнен Милошевски 4 ООУ “11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска 0 0 1 1 2  
671 Симеон Колев 4 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Наташа Костова 0 0 0 2 2  
672 Тео Буровски 4 Дедо Иљо Малешевски Берово Лидија Крамарска 1 0 0 1 2  
673 Христијан Василески 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Билјана Најдановска 0 0 0 2 2  
674 Адријан Николовски 4 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Јулија Крстевска 0 1 0 0 1  
675 Андреј Ивановски 4 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Соња Вељановска 1 0 0 0 1  
676 Бљина Аслани 4 Бајрам Шабани Куманово Валиде Сејдији 1 0 0 0 1  
677 Васил Рингов 4 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Валентина Петровска 0 0 0 1 1  
678 Ведран Шиљковски 4 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Ана Трајковска 0 0 0 1 1  
679 Давид Србиновски 4 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Валентина Тодороска 0 0 0 1 1  
680 Дамјан Андонов 4 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Маја Попова Мачовска 0 0 0 1 1  
681 Данило Наунчевски 4 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Анета Танчева 0 0 0 1 1  
682 Ерен Демирали 4 OOУ"Братство Единство" Охрид Бејза Шашко 0 0 0 1 1  
683 Јована Ѓорѓиева 4 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Стефанија Додевска 0 1 0 0 1  
684 Марко Маневски 4 ООУ„Никола Карев“ Кочани Анкица Манасиевска 0 0 1 0 1  
685 Мартин Чагароски 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Снежана Карас 1 0 0 0 1  
686 Матеј Гугучевски 4 ООУ„ Славејко Арсов“ Штип Вероника Зафировска 1 0 0 0 1  
687 Миа Костовска 4 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Анита Јовановска Јанеска 0 0 1 0 1  
688 Милош  Милошевиќ 4 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Наташа Маркоска 0 0 1 0 1  
689 Мина Тодосов 4 ООУ ,,Кузман Шапкарев,, Кисела  Вода Сашка Стефановска Морски 0 0 1 0 1  
690 Михаил Данев 4 ООУ„Никола Карев“ Кочани Биљана Петрова 0 0 0 1 1  
691 Наум Саревски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Емилија Kириловска 0 0 1 0 1  
692 Нина Ефремовска 4 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 0 1 0 0 1  
693 Сандра Јаничиќ 4 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Софче Христовска 0 0 1 0 1  
694 Сиена Лешков 4 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Ана Трајковска 0 0 0 1 1  
695 Стефан Саревски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Емилија Kириловска 0 0 1 0 1  
696 Христијан Вељановски 4 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Анита Јовановска Јанеска 1 0 0 0 1  
697 Berna Aliju 4 Vasill Gllavinov Çair Arbresha Ramadani 0 0 0 0 0  
698 Bleart Izairi 4 Abdyl Frashëri Bogovinë Sevdije Izairi 0 0 0 0 0  
699 Ena Hot 4 Petar Zdravkovski Penko Butel Biljana Taneva Jakovski 0 0 0 0 0  



700 Ikra Isemi 4 Vasill Gllavinov Çair Arbresha Ramadani 0 0 0 0 0  
701 Isa Mazllami 4 Abdyl Frashëri Bogovinë Erdina Aliti 0 0 0 0 0  
702 Rea Imeri 4 Abdyl Frashëri Bogovinë Sevdije Izairi 0 0 0 0 0  
703 Usejd Arsllani 4 Vasill Gllavinov Çair Arbresha Ramadani 0 0 0 0 0  
704 Ана Трајковска 4 ООУ,,Јоаким Крчоски,, Ѓорче Петров Маја Тодоровска 0 0 0 0 0  
705 Анастас Јованоски 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Билјана Најдановска 0 0 0 0 0  
706 Анастасија Ѓорѓиеска 4 ООУ Кочо Рацин Охрид Весна Речковска Николова 0 0 0 0 0  
707 Андреј Петровски 4 ООУ „Елпида Караманди“ Битола Лилјана Јошевска 0 0 0 0 0  
708 Атанас Ѓорески 4 ООУ Кочо Рацин Охрид Весна Речковска Николова 0 0 0 0 0  
709 Баже Ѓеоргиевски 4 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Јулија Крстевска 0 0 0 0 0  
710 Греса Положани 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Нида Мимини 0 0 0 0 0  
711 Давид Закоски 4 ООУ Братство-Миѓени Тетово Анета Митрушевска 0 0 0 0 0  
712 Дамјан Котоски 4 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Тања Џутеска 0 0 0 0 0  
713 Дариа Крстевска 4 Свети Климент Охридски- Скопје Бутел Сузана Младенова 0 0 0 0 0  
714 Димитриј Талев 4 ООУ Кочо Рацин Охрид Весна Речковска Николова 0 0 0 0 0  
715 Јаков Јаневски 4 ООУ “11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска Здравковска 0 0 0 0 0  
716 Јана Величковска 4 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Анита Јовановска Јанеска 0 0 0 0 0  
717 Јана Пресилска 4 ООУ " Јонче Смугрески " Кривогаштани Моника Паскоска 0 0 0 0 0  
718 Јара Дураки 4 ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Зејнеп Бајрами 0 0 0 0 0  
719 Јован Серафимовски 4 ООУ „7 Марси“ Брвеница Даниела Тодоровска 0 0 0 0 0  
720 Катја Туранова 4 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 0 0 0 0 0  
721 Маја Милошевска 4 Лирија Тетово Бети Никлевска 0 0 0 0 0  
722 Марко Јованоски 4 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Славица Гаврилова 0 0 0 0 0  
723 Марко Крстевски 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Билјана Најдановска 0 0 0 0 0  
724 Михаел Николовски 4 ООУ„Андреја Савески Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 0 0 0 0 0  
725 Михаил Петковски 4 Свети Климент Охридски- Скопје Бутел Сузана Младенова 0 0 0 0 0  
726 Наталија  Андрееска 4 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Анѓелка К.Љатко 0 0 0 0 0  
727 Наумче Настоски 4 ООУ Кочо Рацин Охрид Светлана Жилевска 0 0 0 0 0  
728 Невена Петрушевска 4 Свети Климент Охридски- Скопје Бутел Сузана Младенова 0 0 0 0 0  
729 Павел Ристовски 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода, с. Драчево Тања Петков 0 0 0 0 0  
730 Тео Тодорски 4 ООУ„Ванчо Николески“ Охрид Марија Крцоска 0 0 0 0 0  
731 Теон Стефков 4 Свети Климент Охридски- Скопје Бутел Сузана Младенова 0 0 0 0 0  
732 Шерафетин Лиманов 4 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Снежана Тренчева 0 0 0 0 0  

1 Бисера Митровска 5 ООУ"Дане Крапчев" Гази Баба Анета Менчова 25 25 25 25 100 I
2 Глигор Дединец 5 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Наташа Ѓорѓиоска 25 25 25 25 100 I
3 Дора Николова 5 OОУ Љубен Лапе Аеродром Марија Ивановска 25 25 25 25 100 I
4 Лиза Салиу 5 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Бедија Идриз 25 25 25 25 100 I
5 Никола Марков 5 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Маријана А. Маневска 25 25 25 25 100 I
6 Теодор Максимовски 5 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Снежана Цветановска 25 25 25 25 100 I
7 Филип Спасеноски 5 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Наташа Пејовска 25 25 25 25 100 I
8 Мила Деспотовиќ 5 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Катерина Соколова 25 25 25 24 99 I
9 Ангела Темкова 5 OОУ Љубен Лапе Аеродром Марија Ивановска 25 25 24 24 98 I

10 Мима Јованова 5 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 23 25 25 98 I
11 Рони Карастоева 5 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 25 23 25 25 98 I
12 Меглена Јосифоска 5 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Натка Симовска 25 20 25 25 95 I
13 Душан Илиќ 5 ООУ,,Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ирена Христовска 24 20 25 25 94 I
14 Илина Јованова 5 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка  П.Арапиноска 25 19 25 25 94 I
15 Јана Трифуноска 5 ООУ Братство-Миѓени Тетово Душка Ристоска 25 19 25 23 92 I
16 Снежана Ѓорчевска 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојанова 25 17 25 24 91 I
17 Ања Стојковска 5 ООУ„Аврам Писевски“ Карпош Снежана Богдановиќ 25 25 15 25 90 I



18 Аурел Чутра 5 ОУ-Пенестиа Дебар Еуглантина Муслиу 25 15 25 25 90 I
19 Дениција Георгиевска 5 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Сузана Величковска 25 15 25 25 90 I
20 Коста Петровски 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Вера Гоцевска 25 18 25 22 90 I
21 Стефан Илиевски 5 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Ленче Ѓуроска 15 25 25 25 90 I
22 Филип Мијалков 5 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Сузана Ѓоргиева 25 15 25 25 90 I
23 Никола Димитров 5 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 25 14 25 25 89 I
24  Димитар Бојаџиев 5 ООУ Киро Глигоров Центар Вилма Поповиќ 25 13 25 25 88 I
25 Горјан Јордановски 5 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Натка Симовска 25 13 25 25 88 I
26 Дамјан Николовски 5 ООУ,,Круме Кепески'' Кисела Вода Марина Крстевска Ангелова 25 13 25 25 88 I
27 Лукијан Јочевски 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Љупка Стефановска 25 24 17 22 88 I
28 Стефан Тодоровски 5 ООУ„Блаже Конески“ Велес Маја Стојановска 25 15 25 23 88 I
29 Amar Jajaga 5 Petar Zdravkovski Penko Butel Hatixhe Topalli 25 17 20 25 87 I
30 Ива Јованова 5 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мирјана Стојанова 25 12 25 25 87 I
31 Филип Ников 5 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Вероника Стојановска 25 12 25 25 87 I
32 Kron Aliji 5 Petar Zdravkovski Penko Butel Vlora Purellku 25 11 25 25 86 I
33 Андреј Маџароски 5 ОOУ "Трифун Пановски" Битола Јасмина Стојановска 25 13 25 23 86 I
34 Викторија Коскаровски 5 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Снежана Трајковска 25 16 20 25 86 I
35 Григор Јанев 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојанова 20 16 25 25 86 I
36 Ева Каланоска 5 ООУ Кочо Рацин Охрид Магдалена Чалоска 25 12 25 24 86 I
37 Емил Тирицовски 5 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Фросина Стевкова 25 16 25 20 86 I
38 Искра Лозаноска 5 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 25 20 16 25 86 I
39 Јана Ивановска 5 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 25 24 12 25 86 I
40 Јован Грујовски 5 Св. Кирил и Методиј Битола Наташа Илиевска 25 11 25 25 86 I
41 Керем Октај Есмерај 5 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Верица Митревска 25 25 11 25 86 I
42 Неда Нофитоска 5 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 25 11 25 25 86 I
43 Селин Салиева 5 Тефејјуз Чаир Али Асанов 25 11 25 25 86 I
44 Матеј Филипов 5 ООУ Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 25 7 25 25 82 II
45 Тео Левечаров 5 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Теодора Шалевска 25 7 25 25 82 II
46 Ања Поповска 5 Лирија Тетово Марина Симовска 8 23 25 25 81 II
47 Димитар Колевски 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојанова 25 6 25 25 81 II
48 Војдан Дамјаноски 5 ООУ,,Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ирена Христовска 5 25 25 25 80 II
49 Ива Степаноска 5 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Ирина Андовска 25 5 25 25 80 II
50 Јована Трајчева 5 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Маријана А. Маневска 25 5 25 25 80 II
51 Леонид Џокоски 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 25 15 25 15 80 II
52 Павел Ристовски 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Наташа Самарска 25 25 5 25 80 II
53 Јаков Здравковски 5 Гоце Делчев Илинден Станка Мицевска 25 19 10 25 79 II
54 Јован Димчески 5 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Даниела Котеска 25 13 16 25 79 II
55 Јована Сидроска 5 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Данче Тупанческа 25 13 16 25 79 II
56 Марио Мирчев 5 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Билјана П.Ладева 25 4 25 25 79 II
57 Петар Арсовски 5 Кочо Рацин Куманово Милена Бојковска 25 4 25 25 79 II
58 Erda Kadriu 5 OOU Naim Frasheri Kumanovo Medina Arifi 25 3 25 25 78 II
59 Адријана Грчаровска 5 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Татјана Велкова 25 25 18 10 78 II
60 Бисера Ѓорѓевска 5 Лирија Тетово Марина Симовска 25 8 25 20 78 II
61 Дамјан Степановски 5 ООУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетроска Мицковска 25 3 25 25 78 II
62 Димитар Казанџиев 5 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Билјана Лукановска 25 8 25 20 78 II
63 Димитар Стојковски 5 ООУ,,Јоаким Крчоски,, Ѓорче Петров Слаѓана Смилчевска 25 3 25 25 78 II
64 Ема Ивановска 5 ООУ"Дане Крапчев" Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 25 3 25 25 78 II
65 Ива Методиева 5 ООУ„Славчо Стојменски„ Виница Радмила Јованова 25 3 25 25 78 II
66 Јана Коцева 5 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка  П.Арапиноска 25 3 25 25 78 II
67 Максим Шишкоски 5 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Ружица Д. Маноска 18 25 25 10 78 II



68 Огнен Ѓоргиев 5 ООУ,,Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Зорица Димова 25 5 25 23 78 II
69 Пане Петров 5 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Билјана Лукановска 25 3 25 25 78 II
70 Јаков Трајчев 5 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Валерија Ивановска 25 2 25 25 77 II
71 Јован Вуинов 5 ООУ "Гоце Делчев" Виница Сашка Стојкова 25 2 25 25 77 II
72 Максим Котески 5 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Елисавета Лафчиска 25 2 25 25 77 II
73 Марко Вујасин 5 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Грозданка Крстевска 25 3 24 25 77 II
74 Марко Домазетовски 5 ООУ„Блаже Конески“ Велес Славица Трајковска 25 2 25 25 77 II
75 Никола Трпковски 5 ООУ Тодор Ангелевски Битола Јасмина Ортаковска 25 7 25 20 77 II
76 Muhamed Ismaili 5 OOU Naim Frasheri Kumanovo Shkendije Xheladini 14 13 25 24 76 II
77 Златан Факиќ 5 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Лилјана Стојковска 25 4 25 22 76 II
78 Мила Буревска 5 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 25 2 24 25 76 II
79 Klodi Sulmati Jahoja 5 ООУ „Братство“ Карпош Rita Ibraimi 25 0 25 25 75 II
80 Александра Веневска 5 ООУ Киро Глигоров Центар Вилма Поповиќ 25 0 25 25 75 II
81 Арѓира Алити 5 Бајрам Шабани Куманово Љумније Рушити 25 0 25 25 75 II
82 Гордана Патрикова 5 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 25 0 25 25 75 II
83 Дамјан Максимов 5 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Васка Дербова 25 0 25 25 75 II
84 Златјан Јанков 5 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Сузана Величковска 25 0 25 25 75 II
85 Иван Пејов 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Снежана Христова 25 0 25 25 75 II
86 Константин Војчески 5 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Виолета Лесанска 25 0 25 25 75 II
87 Марко Стојановски 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Ирена Николоски 25 0 25 25 75 II
88 Павел Ружин Војновски 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Маја Ѓорѓиева Павловски 25 0 25 25 75 II
89 Сеид Зејнеловиќ 5 Лирија Тетово Марина Симовска 25 0 25 25 75 II
90 Стефан Анастасоски 5 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 25 0 25 25 75 II
91 Фросина Трајкоска 5 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Жаклина Ристеска 25 0 25 25 75 II
92 Божил Митовски 5 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Славица Ристовска 25 2 25 22 74 II
93 Бојан Јованов 5 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Сузана Ѓоргиева 25 0 25 24 74 II
94 Филип Манов 5 ООУ„Никола Карев“ Кочани Борка Јовановска 25 2 25 22 74 II
95 Анастасија Синадиновски 5 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Латинка Ѓеоргиевска 25 13 17 18 73 II
96 Андреј Митев 5 ООУ„Владо Кантарџиев'' Гевгелија Татјана Илин и Душица Аврамова 25 7 16 25 73 II
97 Василиј Ѓорѓиевски 5 ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода, с. Драчево Нена Цветковска 25 0 23 25 73 II
98 Максим Димитриевски 5 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Теодора Шалевска 24 0 25 24 73 II
99 Мартин Миленкоски 5 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Валентина Славковска 23 15 25 10 73 II

100 Тамара Јефтимова 5 ООУ„Крсте П. Мисирков“-Оризари Кочани Станка Митрева 4 19 25 25 73 II
101 Виктор Димковски 5 ООУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетроска Мицковска 25 13 16 18 72 II
102 Дијана Пајдакова 5 ООУ„Владо Кантарџиев'' Гевгелија Лена Трајкова 25 7 17 23 72 II
103 Драган Јанев 5 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Соња Цицимова 25 0 22 25 72 II
104 Живко Дончев 5 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 25 11 16 20 72 II
105 Калина Китановска 5 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба Елизабета Пејкоска 25 5 17 25 72 II
106 Лазар Андроников 5 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Валерија Ивановска 23 0 25 24 72 II
107 Лука Вељановски 5 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Викторија Георгиевска Младеноска 25 5 20 22 72 II
108 Стефан Стојановски 5 OОУ Љубен Лапе Аеродром Елена Чорлевска 25 19 4 24 72 II
109 Филип Јакимовски 5 ООУ “11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 25 12 25 10 72 II
110 Ана Илиоска 5 ООУ “11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 25 13 25 8 71 II
111 Анастасија Прочкова 5 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Оливера Проева 25 3 18 25 71 II
112 Андреј Толев 5 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Донка Чејкова 25 3 18 25 71 II
113 Аника Николовска 5 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Снежана Петреска 25 10 11 25 71 II
114 Благој Крстевски 5 ООУ„Блаже Конески“ Велес Славица Трајковска 25 3 18 25 71 II
115 Дариа Георгиевска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Емилија Николовска 6 15 25 25 71 II
116 Ева Стојмирска 5 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Јадранка Цоневска Дамјановска 25 0 22 24 71 II
117 Ива Устијаноска 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Мимоза Драгутиновска 25 0 21 25 71 II



118 Јоаким Раптев 5 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Снежана Трајковска 15 6 25 25 71 II
119 Јована Атанасовска 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Анета Караџова/Божидар Мишиќ 8 15 25 23 71 II
120 Кети Јовановиќ 5 ООУ„Славчо Стојменски„ Виница Благородна Гаврилова 25 2 19 25 71 II
121 Климентина Костоска 5 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 25 2 25 19 71 II
122 Конан Чаневски 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Маја Ѓорѓиева Павловски 25 4 17 25 71 II
123 Лана Јованов 5 OОУ Љубен Лапе Аеродром Марија Ивановска 25 3 18 25 71 II
124 Лука Камчевски 5 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 25 17 4 25 71 II
125 Љупка Милева 5 ООУ„Герас Цунев''-Просениково Струмица Весела Русоманова 19 2 25 25 71 II
126 Марио Милески 5 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Билјана Лукановска 25 3 18 25 71 II
127 Марко Митовски 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Наташа Самарска 25 2 25 19 71 II
128 Меланија Тошевска 5 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Костадинка М.Стојановска 25 10 24 12 71 II
129 Методија Зорзиќ 5 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 25 9 16 21 71 II
130 Огнен Гигов 5 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 25 3 18 25 71 II
131 Петар Наков 5 ООУ Киро Глигоров Центар Елена Јурттутан 25 13 8 25 71 II
132 Теа Атанасов 5 ООУ “11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 25 3 25 18 71 II
133 Теодор Стоилов 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Елизабета Ѓорѓиеска 25 3 18 25 71 II
134 Урош Јелиќ 5 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Натка Симовска 25 6 15 25 71 II
135 Христе Камчев 5 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Милица Кабранова 25 16 5 25 71 II
136 Виктор Глушков 5 ООУ„Блаже Конески“ Велес Маја Стојановска 25 0 18 24 67 III
137 Јана Јанеска 5 ОУ Ристо Крле Илинден Магдалена Здравковска 12 6 25 24 67 III
138 Марија Карамучева 5 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 23 9 25 10 67 III
139 Никола Алексовски 5 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба Елизабета Пејкоска 20 3 20 24 67 III
140 Лана Димитровска 5 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Теодора Шалевска 5 13 25 23 66 III
141 Марија Кацарева 5 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 25 0 16 25 66 III
142 Миа Димовска 5 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Вероника Стојановска 13 7 22 24 66 III
143 Миа Тасевска 5 ООУ Кочо Рацин Охрид Магдалена Чалоска 25 1 15 25 66 III
144 Снежана Николова 5 ООУ„Герас Цунев''-Просениково Струмица Весела Русоманова 25 3 16 22 66 III
145 Димитар Лазороски 5 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Јагода Николоска 25 0 15 25 65 III
146 Калин Трифуновски 5 ООУ Киро Глигоров Центар Елена Новаковска 25 0 15 25 65 III
147 Матеа Атанасова 5 ООУ “11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 25 4 25 11 65 III
148 Милица Ангеловска 5 Кочо Рацин Куманово Снежана Трајковска 25 0 15 25 65 III
149 Наум Јакимовски 5 Кочо Рацин Куманово Нина Јовановска 13 2 25 25 65 III
150 Николај Велковски 5 ООУ,,Димитар Македонски“ Аеродром Берна Беќироска 25 6 25 9 65 III
151 Павел Басаров 5 ООУ Тошо Арсов Штип Маре Трпчева 25 0 15 25 65 III
152 Роман Владимир Чучков 5 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Невена Миовска 25 0 20 20 65 III
153 Теодор Ѓозев 5 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 12 3 25 65 III
154 Виктор Стојанов 5 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Весна Мирческа 25 0 15 24 64 III
155 Mal Osmani 5 ООУ „Братство“ Карпош Rita Ibraimi 25 0 18 20 63 III
156 Васил Попов 5 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 18 4 16 25 63 III
157 Горазд Маневски 5 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Весна Кимоска Јовиќ 25 3 25 10 63 III
158 Јован Божиков 5 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 25 9 10 19 63 III
159 Јурај Оскоруш 5 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Фросина Стевкова 25 10 18 10 63 III
160 Марко Калковски 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Анета Караџова/Божидар Мишиќ 25 1 13 24 63 III
161 Петрова Калина 5 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Андријана Стефановска 6 7 25 25 63 III
162 Андреј Петковски 5 Кочо Рацин Куманово Лидија  Зарковска 25 3 9 25 62 III
163 Антонио Манасиевски 5 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Мануела Маркушева 25 2 25 10 62 III
164 Верица Арнаудоска 5 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Верица Митревска 25 5 7 25 62 III
165 Ерај Саити 5 Бајрам Шабани Куманово Флорије Шабедини 25 5 8 24 62 III
166 Илијан Радевски 5 Кочо Рацин Куманово Надица Димитриевска 3 9 25 25 62 III
167 Мелани Стојмановиќ 5 Кочо Рацин Куманово Милена Бојковска 12 0 25 25 62 III



168 Миа Цекова 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Наташа Самарска 25 2 25 10 62 III
169 Ненад Бебеџаков 5 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Мануела Маркушева 25 2 25 10 62 III
170 Бисера Чучуковска 5 ООУ„Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска 10 1 25 25 61 III
171 Лана Марков 5 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 25 6 5 25 61 III
172 Леона Арсова 5 ООУ"Дане Крапчев" Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 25 1 10 25 61 III
173 Михаела Коцева 5 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 4 7 25 61 III
174  Ивана Ефтимоска 5 ООУ Киро Глигоров Центар Елена Новаковска 25 0 10 25 60 III
175 Flori Muastafai 5 Mehmet Deralla-Gradec Vrapçishtë Lazime Ameti 25 0 25 10 60 III
176 Анамарија Дафчева 5 ООУ ,,Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Вера Костоска 25 0 10 25 60 III
177 Драгана Паланкoва 5 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Снежана Петреска 10 5 20 25 60 III
178 Емир Метлику 5 ООУ Гоце Делчев Битола Фатмире Махмуди 25 3 7 25 60 III
179 Јана Бошнакова 5 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Јована Костадиннова-Гогов 25 0 25 10 60 III
180 Јана Спасова 5 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Соња Трпеска 25 2 8 25 60 III
181 Мартин Каламадевски 5 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Александра Неделковска-Петровска 25 0 25 10 60 III
182 Матеј Ѓорѓиевски 5 ООУ „Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров Даниела Чекова 10 5 25 20 60 III
183 Тео Гоновски 5 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Верица Митревска 25 0 25 10 60 III
184 Фидан Ајдини 5 Бајрам Шабани Куманово Љумније Рушити 25 2 8 25 60 III
185 Алексеј Здравески 5 Даме Груев Битола Наташа Настевска 10 0 25 24 59 III
186 Илина Силјановска 5 ООУ Гоце Делчев Битола Јасмина Бошевска 25 3 6 25 59 III
187 Миа Тодорова 5 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 5 13 16 25 59 III
188 Никола Атанасов 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Мимоза Драгутиновска 25 15 9 10 59 III
189 Олег Тодоровски 5 OOУ Коле Неделковски Центар Нада Крстева 25 0 25 9 59 III
190 Борче Мицевски 5 ООУ,,Димитар Македонски“ Аеродром Цветанка Младеновска 15 1 17 25 58 III
191 Јана Цветаноска 5 ООУ „Страшо Пинџур“с.Мало Коњари Прилеп Ленче Петкоска 25 1 7 25 58 III
192 Љаника Абдуљи 5 Бајрам Шабани Куманово Љумније Рушити 25 0 9 24 58 III
193 Марија Ајтарска 5 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 25 0 8 25 58 III
194 Марија Зафироска 5 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Катерина Соколова 13 10 17 18 58 III
195 Марко Попоски 5 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Светлана Попоска 25 3 25 5 58 III
196 Мила Петрова 5 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Билјана Денкова 25 5 3 25 58 III
197 Тео Јакопетревски 5 ООУ Св. Климент Охридски Битола Жанета Лутовска 25 4 4 25 58 III
198 Илијана Поповска 5 ОУ Партенија Зографски Кисела Вода Ајша Оскакач 15 0 17 25 57 III
199 Јован Добринов 5 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Илинка Стефанова 25 0 14 18 57 III
200 Калина Шешова 5 OOУ"Братство Единство" Охрид Ленче Стефаноска 25 2 15 15 57 III
201 Лилјана Нечева 5 ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Гордана Ноткова 15 0 17 25 57 III
202 Магнолија Димитриевска 5 Кочо Рацин Куманово Надица Димитриевска 25 1 8 23 57 III
203 Маријана Антевска 5 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Катица Ацковска 25 2 5 25 57 III
204 Милан Николов 5 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Даниела Стојанова 25 0 7 25 57 III
205 Неда Стоилова 5 ООУ "Гоце Делчев" Виница Сашка Стојкова 25 0 7 25 57 III
206 Румејса Сејфула 5 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Бедија Идриз 25 3 4 25 57 III
207 Саније Адеми 5 Бајрам Шабани Куманово Љумније Рушити 25 2 8 22 57 III
208 Филип Наков 5 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 7 0 25 25 57 III
209 Александар Алексоски 5 ООУ"Дане Крапчев" Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 3 3 25 25 56 III
210 Андреј Секулоски 5 Даме Груев Битола Гордана Јанкуловска 15 1 25 15 56 III
211 Борис Бонев 5 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Надица Ѓорѓиева 25 0 6 25 56 III
212 Вања Тодоров 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Маја Ѓорѓиева Павловски 25 1 6 24 56 III
213 Ведран Љубиќ 5 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Живка Златановска 25 8 3 20 56 III
214 Јана Гоцевска 5 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Маја Јовановска 25 2 18 11 56 III
215 Кирил Димески 5 ООУ,,Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ирена Христовска 8 8 15 25 56 III
216 Никола Бошев 5 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 25 1 8 22 56 III
217 Стефан Нинески 5 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Весна Мирческа 3 3 25 25 56 III



218 Анастасија Кочовска 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Елизабета најдовска 25 0 5 25 55 III
219 Давор Киријас 5 OОУ Љубен Лапе Аеродром Ирена Анѓелкоска Панова 25 4 8 18 55 III
220 Евросима Радеска 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 8 0 25 22 55 III
221 Ермаљ Асани 5 Бајрам Шабани Куманово Љумније Рушити 25 2 8 20 55 III
222 Јаков Балоски 5 ООУ "Војдан Чернодрински" Скопје Лидија Серафимовска 2 3 25 25 55 III
223 Калин Бицевски 5 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Вероника Стојановска 5 4 25 21 55 III
224 Калина Каланоска 5 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Анита Петровска 13 12 25 5 55 III
225 Лина Крстевска 5 ООУ„Аврам Писевски“ Карпош Александра Гаврилоска 0 15 25 15 55 III
226 Марија Јанчовска 5 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Габриела Мисовска 14 15 16 10 55 III
227 Марио Марковски 5 ООУ Св. Климент Охридски Битола Жанета Лутовска 25 1 4 25 55 III
228 Матеј Милошевски 5 Гоце Делчев Илинден Маја Блажевска 5 15 25 10 55 III
229 Петар Балоски 5 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Тања Цветаноска 15 0 15 25 55 III
230 Сара Петковска 5 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Маја Стојковска 5 22 13 15 55 III
231 Трендафил Кржески 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 15 0 15 25 55 III
232 Керем Адеми 5 Тефејјуз Чаир Али Асанов 0 2 25 25 52 П
233 Ива Костова 5 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Верица Митревска 13 18 10 10 51 П
234 Иво Војовски 5 Кочо Рацин Куманово Светлана Алексовска 20 1 5 25 51 П
235 Јована Цветковска 5 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Латинка Ѓеоргиевска 8 9 25 9 51 П
236 Кристијана Пецалевска 5 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Виолета Лесанска 0 20 7 24 51 П
237 Миа Шејкероска 5 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Анета Станкоска 0 4 25 22 51 П
238 Софија Папестиев 5 ООУ Киро Глигоров Центар Ленче Кузмановска 0 2 25 24 51 П
239 Алек Николов 5 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Татјана Лазарова 0 7 25 18 50 П
240 Али Аџиреџа 5 ОУ-Пенестиа Дебар Еуглантина Муслиу 15 0 15 20 50 П
241 Благој Смилевски 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 25 0 0 25 50 П
242 Ведран Миревски 5 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Ленка Пешевска 0 0 25 25 50 П
243 Ема Стојчевска 5 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба   Ивана Јовановска 25 0 0 25 50 П
244 Иван Десков 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Снежана Христова 0 0 25 25 50 П
245 Калин Илиевски 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Анета Караџова/Божидар Мишиќ 3 3 25 19 50 П
246 Катја Игњатова 5 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Катица Ацковска 0 0 25 25 50 П
247 Леа Маркова 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Вера Гоцевска 7 7 18 18 50 П
248 Марко Арсоски 5 ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода, с. Драчево Билјана Петрушевска 3 0 22 25 50 П
249 Марко Калчоски 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Ивана Краљевска/ Елена Јанкулоска 8 2 15 25 50 П
250 Марко Христов 5 Кочо Рацин Куманово Милена Бојковска 12 0 15 23 50 П
251 Нена Ристиќ 5 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Елисавета Лафчиска 0 0 25 25 50 П
252 Сара Настоска 5 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Татјана Велкова 25 1 7 17 50 П
253 Сара Тодороска 5 ООУ„Васил Главинов“ Велес Марјана Самарџиева 22 0 25 3 50 П
254 Теодор Јеринчев 5 ООУ,,Круме Кепески'' Кисела Вода Марина Крстевска Ангелова 0 0 25 25 50 П
255 Теодор Стоилковски 5 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Викторија Георгиевска Младеноска 0 0 25 25 50 П
256 Бисера Трајчевска 5 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Вероника Стојановска 25 0 8 16 49 П
257 Дамјан Дамјанов 5 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Манчева 0 14 17 18 49 П
258 Дарија Трпеска 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Наташа Самарска 5 12 7 25 49 П
259 Лара Ужевска 5 Дедо Иљо Малешевски Берово Христина Џамбаска 0 7 17 25 49 П
260 Марко Јанев 5 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Лилјана Стојковска 3 2 25 19 49 П
261 Стефанија Коцева 5 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 5 3 16 25 49 П
262 Филип Трпчевски 5 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Билјана Денкова 0 2 25 22 49 П
263 Владимир Петровски 5 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Весна Кимоска Јовиќ 4 19 17 8 48 П
264 Горазд Ѓорѓиевски 5 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Теодора Шалевска 7 0 16 25 48 П
265 Даниел Кузмановски 5 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Сузана Павловска 22 0 16 10 48 П
266 Каја Велковска 5 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Славица Зафировска 1 12 25 10 48 П
267 Петар Апостолски 5 ООУ Братство-Миѓени Тетово Душка Ристоска 10 5 8 25 48 П



268 Тео Ѓонда 5 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Натка Симовска 0 7 16 25 48 П
269 Акса Весели 5 Дитуриа Липково Ремзије Мемети 9 5 8 25 47 П
270 Ана Јолевска 5 ООУ Св. Климент Охридски Битола Жанета Лутовска 25 0 12 10 47 П
271 Дарин Карангелески 5 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Виолета Лесанска 20 2 15 10 47 П
272 Дарин Николов 5 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Ирина Андовска 10 2 25 10 47 П
273 Елдин Абдоски 5 OOУ"Братство Единство" Охрид Ленче Стефаноска 25 0 7 15 47 П
274 Ива Ананијева 5 ООУ„Крсте П. Мисирков“-Оризари Кочани Сузана Петрушевска 13 2 22 10 47 П
275 Константин Јошев 5 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Марина Видикова 3 0 22 22 47 П
276 Кристијан Мицковски 5 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 25 0 7 15 47 П
277 Марко Марков 5 ООУ„Владо Кантарџиев'' Гевгелија Татјана Илин и Душица Аврамова 25 0 4 18 47 П
278 Leutrim Hasani 5 OOU Naim Frasheri Kumanovo Shkendije Xheladini 6 14 7 19 46 П
279 Алексиј Ѓорѓиевски 5 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Сузе Папарова 25 0 16 5 46 П
280 Ангел Ташев 5 ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Гордана Ноткова 10 2 25 9 46 П
281 Филип Митиќ 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Анета Караџова/Божидар Мишиќ 0 6 17 23 46 П
282  Ведран Бадев Ќортошев 5 ООУ Киро Глигоров Центар Елена Јурттутан 17 5 0 23 45 П
283 Дамјан Бојанов 5 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Ленка Пешевска 2 8 25 10 45 П
284 Марија Димовска 5 ООУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сузана Стојковска 5 2 20 18 45 П
285 Меланија Стојоски 5 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Живка Каралиоска 6 9 5 25 45 П
286 Немања Блашковиќ 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Анкица Каранфилова 5 6 16 18 45 П
287 Николај Кондовски 5 ООУ Стив Наумов Битола Билјана Кузмановска 2 3 25 15 45 П
288 Стефан Џигеровски 5 ООУ ,,Кузман Шапкарев,, Кисела  Вода Валентина Гичевска 0 0 20 25 45 П
289  Зарина Толеска 5 ООУ Киро Глигоров Центар Вилма Поповиќ 22 0 2 20 44 П
290 Никодим Спасовиќ 5 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Натка Симовска 3 6 25 10 44 П
291 Никола Николиќ 5 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Билјана Денкова 2 4 15 23 44 П
292 Петар Танковски 5 ООУ "Мите Богоевски" Ресен Маре Котларовска 5 0 17 22 44 П
293 Тиана Мачковска 5 ООУ Св. Климент Охридски Битола Пандора Алексова Запаренко 0 6 18 20 44 П
294 Василиј Стоилов 5 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Валерија Ивановска 3 4 25 11 43 П
295 Владо Богојев 5 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Сузана Павловска 25 2 6 10 43 П
296 Дортеј Димчески 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 5 3 15 20 43 П
297 Мила Лазаревска 5 ООУ Киро Глигоров Центар Елена Новаковска 3 0 15 25 43 П
298 Ведран Стојковски 5 Кочо Рацин Куманово Надица Димитриевска 13 1 7 21 42 П
299 Даниел Ивановски 5 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Верица Митревска 10 3 4 25 42 П
300 Димитар Стојанов 5 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Цветанка Ласкова 0 0 17 25 42 П
301 Зорица Димоска 5 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 15 4 3 20 42 П
302 Лука Михаилов 5 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 0 2 25 15 42 П
303 Нина Панчевска 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 1 0 16 25 42 П
304 Нина Станчева 5 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Наташа Јованоска 2 5 20 15 42 П
305 Огнен Стојнев 5 ООУ„Васил Главинов“ Велес Лилјана Миланова 1 0 18 23 42 П
306 Петар Димов 5 ООУ„Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска 0 0 18 24 42 П
307 Петар Стефановски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Емилија Николовска 3 8 8 23 42 П
308 Хиљаљ Суљејмани 5 Бајрам Шабани Куманово Валмира Џемаиљи 0 0 17 25 42 П
309 Бојана Василевска 5 ООУ Стив Наумов Битола Александра Илиевска 10 4 17 10 41 П
310 Ведран Донев 5 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Соња Илиевска Гоџирова 10 4 25 2 41 П
311 Веса Азизи 5 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Бедија Идриз 5 3 18 15 41 П
312 Вук Периќ 5 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Ана Видоевска - Динева 0 15 19 7 41 П
313 Дарија Тасевска 5 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Филимена Пешевска 0 0 16 25 41 П
314 Јана Велковска 5 ООУ"Дане Крапчев" Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 24 6 6 5 41 П
315 Максимилиан Петровски 5 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Оливера Костадиновска 25 0 4 12 41 П
316 Mair Mustafi 5 OOU Naim Frasheri Kumanovo Medina Arifi 7 4 17 12 40 П
317 Алексија Кафеџиска 5 Дедо Иљо Малешевски Берово Роска Полевска 5 9 21 5 40 П



318 Анастасија Гоговска 5 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Сузана Павловска 25 0 8 7 40 П
319 Андреа Радевска 5 ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода, с. Драчево Нена Цветковска 4 0 20 16 40 П
320 Андреј Костовски 5 ООУ Коле Канински Битола Јасмина Најдовска 0 5 25 10 40 П
321 Виктор Дамјаноски 5 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Александра Ѓоргиева Спасовски 2 6 11 21 40 П
322 Вирџиниа Петровска 5 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Даниела Сумрачка 2 4 25 9 40 П
323 Давид Трајкоски 5 ООУ Св. Климент Охридски Битола Ирена Трајковска 7 0 13 20 40 П
324 Даниела Воденичарова 5 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мирјана Стојанова 6 0 9 25 40 П
325 Дариа Николовска 5 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Катица Ацковска 3 0 15 22 40 П
326 Димитар Спасов 5 ООУ Св. Кирил и Методиј Струмица Соња Маглешева 5 0 10 25 40 П
327 Димитриј Петревски 5 Браќа Миладиновци Пробиштип Маја Митевска Поцева 5 2 8 25 40 П
328 Димче Солеников 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 25 0 4 11 40 П
329 Душко Тасовски 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 10 3 17 10 40 П
330 Емилијан Ристевски 5 ООУ „Елпида Караманди“ Битола Билјана Карапетроска Мицковска 2 10 18 10 40 П
331 Зорица Младеновска 5 Дедо Иљо Малешевски Берово Мирјана Самарџиска 5 5 25 5 40 П
332 Ѕвездан Господиновски 5 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Сузана Величковска 0 8 20 12 40 П
333 Илина Миленковска 5 Гоце Делчев Илинден Маја Блажевска 2 7 21 10 40 П
334 Илина Нестороска 5 ООУ"Дане Крапчев" Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 3 0 17 20 40 П
335 Илина Чуревски 5 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Татјана Велкова 14 0 10 16 40 П
336 Јан Стефановски 5 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Ирина Андовска 25 0 10 5 40 П
337 Јана Зајковска 5 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба   Ивана Јовановска 4 4 7 25 40 П
338 Јана Трајковска 5 ООУ,,Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Билјана Наумовска 0 7 20 13 40 П
339 Јован Ордомански 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Биљана Пеовска 3 0 17 20 40 П
340 Јован Трајанов 5 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Орце Трајанов 10 5 8 17 40 П
341 Лара Митреска 5 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Наташа Танеска 0 1 25 14 40 П
342 Максим Јаќимовски 5 ООУ "Војдан Чернодрински" Скопје Кристина Цветковска 25 4 5 6 40 П
343 Максим Стојков 5 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Надица Ѓорѓиева 3 2 25 10 40 П
344 Марија Стамкова 5 ООУ„Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Џоко Ќириќ 25 0 8 7 40 П
345 Марија Трајанов 5 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 5 9 16 10 40 П
346 Марко Ѓуричиќ 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Снежана Христова 0 0 15 25 40 П
347 Матеа Клинчарова 5 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Донка Чејкова 5 1 12 22 40 П
348 Матеј Симоновски 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Лидија Бозаревска 3 12 15 10 40 П
349 Матеј Соколовски 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Снежана Христова 2 0 14 24 40 П
350 Михаил Јовановски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Емилија Николовска 7 6 8 19 40 П
351 Михаил Мојсов 5 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Анета Младеновска 5 0 25 10 40 П
352 Михаил Стефановски 5 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Татјана Велкова 21 0 4 15 40 П
353 Надица Цилакова 5 ООУ„Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска 5 0 10 25 40 П
354 Павел Стојанов 5 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Васка Дербова 2 0 20 18 40 П
355 Петар Ѓорѓиев 5 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Дијана Петроска 25 0 5 10 40 П
356 Стефан Анѓелески 5 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Соња Силјановска 15 3 7 15 40 П
357 Стефан Јосковски 5 ООУ Коле Канински Битола Македонка Николовска 0 0 25 15 40 П
358 Стефан Тодоров 5 ООУ„Никола Карев“ Кочани Марина Христова 1 1 16 22 40 П
359 Стефан Трајков 5 ООУ„Васил Главинов“ Велес Виолета Гемишова 5 4 6 25 40 П
360 Тео Ганчев 5 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Зорица Колева 5 3 17 15 40 П
361 Теона Георгиевска 5 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Маја Јовановска 2 9 14 15 40 П
362 Фатма Таип 5 OOУ"Братство Единство" Охрид Ајсел Доко 16 0 4 20 40 П
363 Филип Ристески Даскаловски 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојанова 5 0 16 19 40 П
364 Хана Миланов 5 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Наташа Јованоска 6 0 12 22 40 П
365 Ера Јахиу 5 ООУ ,, Битолски Конгрес" Куманово Алмира Максути 4 2 5 25 36  
366 Мила Дулевска 5 Гоце Делчев Илинден Станка Мицевска 2 0 12 22 36  
367 Никола Здравев 5 ООУ„Блаже Конески“ Велес Маја Стојановска 1 2 25 8 36  



368 Анџелика Ѓорѓиевска 5 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Катерина Соколова 17 4 1 13 35  
369 Давор Митев 5 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 0 0 25 10 35  
370 Дамјан Саздовски 5 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Тодорка Гоцкова 2 3 15 15 35  
371 Јасир Рамадани 5 Бајрам Шабани Куманово Флорије Шабедини 0 3 8 24 35  
372 Јован Алексовски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Биљана Пеовска 3 4 8 20 35  
373 Калија Тодорова 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Наташа Самарска 25 0 0 10 35  
374 Калина Петровски 5 Гоце Делчев Илинден Станка Мицевска 2 0 8 25 35  
375 Лана Смиљковска 5 ооу ,,11Октомври,, Куманово Дејана Алексовска 7 1 4 23 35  
376 Михаела Бојчева 5 Лирија Тетово Јасмина Костовска 0 3 10 22 35  
377 Анамарија Стоилкова 5 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Блашка Узунска Трајковска 0 0 25 9 34  
378 Анастасија Димитрoвска 5 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Васка Дербова 3 0 9 22 34  
379 Иван Митев 5 ООУ "Гоце Делчев" Виница Сашка Стојкова 6 2 5 21 34  
380 Јани Мијалов 5 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Сузана Ѓоргиева 3 0 25 6 34  
381 Марио Новаковски 5 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Валентина Славковска 0 0 10 24 34  
382 Марко Ванѓеловски 5 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Сузана Павловска 25 0 6 3 34  
383 Микаела Петровска 5 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Филимена Пешевска 0 2 7 25 34  
384 Наум Митковски 5 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Даниела Стојанова 0 2 7 25 34  
385 Стефан Тасев 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Анкица Каранфилова 2 0 7 25 34  
386 Бојана Голчовска 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Влатко Марковски 7 2 17 7 33  
387 Марио Михајлов 5 ООУ„Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 2 4 2 25 33  
388 Михаил Милановски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Биљана Пеовска 13 0 17 3 33  
389 Теона Арсовска 5 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Даниела Сумрачка 0 7 16 10 33  
390 Хафса Изаири 5 Бајрам Шабани Куманово Валдете Куртиши 2 1 5 25 33  
391 Anida Saliu 5 Abdyl Frashëri Bogovinë Florina Zulfiu 4 8 10 10 32  
392 Tuana Shabani 5 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Valdeta Trolli 1 0 22 9 32  
393 Алексеј Кос 5 ООУ Киро Глигоров Центар Ленче Кузмановска 0 0 7 25 32  
394 Ана Ѓурова 5 ООУ„Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска 2 1 18 11 32  
395 Атанасија Петковска 5 ОУ Ристо Крле Илинден Магдалена Здравковска 4 0 4 24 32  
396 Ева Краљевска 5 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Валентина Славковска 3 0 19 10 32  
397 Јована Костадиновска 5 Кочо Рацин Куманово Снежана Трајковска 25 0 4 3 32  
398 Матеа Цикарска 5 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 6 0 7 19 32  
399 Миа Стојановска 5 OОУ Љубен Лапе Аеродром Марина Спасовска 0 0 23 9 32  
400 Филип Панделиев 5 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Надица Ѓорѓиева 15 1 16 0 32  
401 Adnit Jakupi 5 ООУ „Братство“ Карпош Aferdita Sali 5 1 15 10 31  
402 Amin Abdulla 5 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Igball Zeqiri 1 3 18 9 31  
403 Алексиа Лечев 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Емилија Николовска 4 0 17 10 31  
404 Андреј Јаќимоски 5 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 3 0 20 8 31  
405 Григориј Јованоски 5 ООУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гордана Јакимовска 0 1 20 10 31  
406 Дарија Стојаноска 5 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Марија Томески 15 0 9 7 31  
407 Даријан Ѓоргиевски 5 OOУ"Братство Единство" Охрид Весна Коцеска 25 0 3 3 31  
408 Ѓорги Стефановски 5 Даме Груев Битола Гордана Јанкуловска 0 4 11 16 31  
409 Ева Марковска 5 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Виолета В.Трајаноска 3 4 14 10 31  
410 Ева Црнеска 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузеска 5 2 14 10 31  
411 Елена Неделковска 5 ООУ,,Наум Охридски" Гази Баба Елена Максимовска 2 0 19 10 31  
412 Јана Маркоска 5 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Блашка Узунска Трајковска 1 2 6 22 31  
413 Стефан Атанасовски 5 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Настоска 3 2 13 13 31  
414 Rona Xhelili 5 ООУ „Братство“ Карпош Aferdita Sali 25 0 4 1 30  
415 Алексеј Симуновски 5 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Наташа Новеска 2 2 17 9 30  
416 Анастасија Бурзевска 5 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Наташа Новеска 0 0 20 10 30  
417 Димитри Коцев 5 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 0 2 3 25 30  



418 Ива Молкоска 5 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 0 5 15 10 30  
419 Иван Нечовски 5 ООУ Стив Наумов Битола Оливера Филиповска 0 0 20 10 30  
420 Јоана Андрејевски 5 ООУ„Андреја Савески Ќиќиш“ Тетово Виолета Аврамовска 5 0 15 10 30  
421 Јована Кочова 5 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Костадинка М.Стојановска 1 2 17 10 30  
422 Каја Прчоска 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Наташа Самарска 20 3 4 3 30  
423 Леон Митев 5 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 25 2 0 3 30  
424 Марко Здравевски 5 ООУ„Блаже Конески“ Велес Маја Стојановска 2 1 5 22 30  
425 Матеа Стојческа 5 Свети Климент Охридски- Скопје Бутел Маја Димковска 0 0 20 10 30  
426 Никола Глигоров 5 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Сузана Ѓоргиева 5 0 17 8 30  
427 Amina Mustafai 5 ООУ „Братство“ Карпош Rita Ibraimi 25 0 4 0 29  
428 Алек Стојаноски 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 3 3 13 10 29  
429 Ангела Димитријов 5 Свети Климент Охридски- Скопје Бутел Маја Димковска 0 0 20 9 29  
430 Андреа Петровска 5 ООУ Тодор Ангелевски Битола Весна Гагаловска 3 0 16 10 29  
431 Илина Саревска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Емилија Николовска 3 0 17 9 29  
432 Марија Наумова 5 Браќа Миладиновци Пробиштип Маја Митевска Поцева 15 0 4 10 29  
433 Марио Ефремов 5 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Соња Силјановска 10 2 7 10 29  
434 Матеј Стојкоски 5 ООУ „Страшо Пинџур“с.Мало Коњари Прилеп Ленче Петкоска 10 0 4 15 29  
435 Михаил Петрески 5 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Виолета В.Трајаноска 2 5 17 5 29  
436 Никола Војдановски 5 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Филимена Пешевска 0 0 4 25 29  
437 Никола Ѓорѓиевски 5 ооу ,,11Октомври,, Куманово Лепосава Пешиќ 0 4 10 15 29  
438 Софија Ангелеска 5 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Оливера Костадиновска 0 0 4 25 29  
439 Тамара Милошева 5 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Елисавета Лафчиска 13 3 5 8 29  
440 Ана Талевска 5 ООУ Стив Наумов Битола Александра Илиевска 2 0 16 10 28  
441 Андреа Зафирова 5 ООУ"Св.Кирил и Методиј" - ПУ Г.Подлог Кочани Марина Коцева 5 5 8 10 28  
442 Благој Димитриов 5 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 5 1 16 6 28  
443 Благој Поцев 5 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Орце Трајанов 0 2 7 19 28  
444 Викторија Ѓоргиева 5 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Софка Нацева 20 1 7 0 28  
445 Давид Иваноски 5 ООУ,,Димитар Македонски“ Аеродром Цветанка Младеновска 4 0 18 6 28  
446 Диме Чекоров 5 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 0 0 7 21 28  
447 Јана Танеска 5 Лирија Тетово Јасмина Костовска 4 2 17 5 28  
448 Калина Ничота 5 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Наташа Новеска 3 1 4 20 28  
449 Мила Петрова 5 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 0 0 16 12 28  
450 Алек Петровски 5 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Соња Илиевска Гоџирова 0 0 25 2 27  
451 Андреј Поп Тонев 5 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Филимена Пешевска 2 0 0 25 27  
452 Ања Чивиева 5 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 2 1 4 20 27  
453 Горјана Ѓорѓиов 5 ООУ Пере  Тошев Росоман Лидија Јовановска 1 12 7 7 27  
454 Дамјан Наумов 5 ООУ Тодор Ангелевски Битола Јасмина Ортаковска 3 2 10 12 27  
455 Даријан Митревски 5 ООУ Гоце Делчев Демир Хисар Никола Костовски 0 1 16 10 27  
456 Илија Симитчиев 5 ООУ„Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска 2 5 7 13 27  
457 Јана Стојмановска 5 ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода, с. Драчево Нена Цветковска 6 3 6 12 27  
458 Јован Парцанов 5 OOУ Коле Неделковски Центар Анета Ристовска 0 7 15 5 27  
459 Љупче Крстев 5 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 2 0 7 18 27  
460 Марко Арсовски 5 OOУ Коле Неделковски Центар Анета Ристовска 0 2 15 10 27  
461 Миа Димовска 5 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Игор Боризовски 2 7 5 13 27  
462 Надица Камчева 5 ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Валентина Тодорова 0 0 25 2 27  
463 Теодор Анѓелески 5 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Тајна Јовановска 2 0 15 10 27  
464 Ана Аниќ 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Мимоза Драгутиновска 0 0 16 10 26  
465 Војче Георгиев 5 ООУ КОСТА РАЦИН с.Подареш Радовиш Павлинка Андреева 0 0 16 10 26  
466 Марија Зафироска 5 ООУ Братство-Миѓени Тетово Душка Ристоска 0 10 8 8 26  
467 Славче Чочовски 5 Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Царовска 0 0 7 19 26  



468 Столе Горгиевски 5 ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Валандово Гордана Бошначка 0 0 4 22 26  
469 Теодор Петковски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Биљана Пеовска 3 1 13 9 26  
470 Алек Димитриевски 5 ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Маја Давидовска 2 2 11 10 25  
471 Алексеј Маџовски 5 ООУ,,Свети Јоаким Крчовски" Крива Паланка Елизабета Цоневска 0 0 25 0 25  
472 Алексеј Чедоски 5 ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Костиќ 3 4 7 11 25  
473 Андреј Ржаникоски 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 0 0 20 5 25  
474 Горјан Талески 5 ООУ Климент Охридски Прилеп Верче Велеска 6 0 9 10 25  
475 Катја Малетиќ 5 ООУ Киро Глигоров Центар Елена Јурттутан 0 0 15 10 25  
476 Матеј Ајтарски 5 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 5 0 4 16 25  
477 Филип Зајков 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 0 0 25 0 25  
478 Ана Марија Митрова 5 ООУ„Владо Кантарџиев'' Гевгелија Лена Трајкова 1 0 11 12 24  
479 Бобана Костовска 5 ООУ„Аврам Писевски“ Карпош Александра Гаврилоска 0 3 6 15 24  
480 Донарт Шабедини 5 Бајрам Шабани Куманово Валмира Џемаиљи 1 4 7 12 24  
481 Марко Грујевски 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 0 0 7 17 24  
482 Адриан Бубиќ 5 Гоце Делчев Илинден Маја Блажевска 5 1 8 9 23  
483 Анастасија Спасеска 5 ООУ „Страшо Пинџур“с.Мало Коњари Прилеп Ленче Петкоска 10 0 13 0 23  
484 Бојана Љамчевска 5 ООУ Гоце Делчев Битола Јасмина Бошевска 1 0 7 15 23  
485 Даниел Кимовски 5 ООУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Јулијана Станковска-Колевска 1 5 10 7 23  
486 Иван Теов 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Мимоза Драгутиновска 10 4 4 5 23  
487 Јан Трајаноски Ковачич 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Мимоза Драгутиновска 0 8 7 8 23  
488 Јоана Којдовска 5 ООУ Тодор Ангелевски Битола Гордана Георгиевска 2 0 15 6 23  
489 Лука Цветковски 5 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Цветанка Петровска 4 0 0 19 23  
490 Матеј Диванисов 5 ООУ„Никола Карев“ Кочани Марина Христова 4 0 9 10 23  
491 Михаил Матоски 5 Лирија Тетово Јасмина Костовска 0 0 20 3 23  
492 Никола Стоиќ 5 ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 0 3 14 6 23  
493 Оља Заринска 5 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Виолета Лесанска 0 4 4 15 23  
494 Ylli Latifi 5 OOU Naim Frasheri Kumanovo Shkendije Xheladini 2 0 1 19 22  
495 Александар Аврамовски 5 ООУ Тодор Ангелевски Битола Снежана Тасевска 2 0 16 4 22  
496 Марко Димитров 5 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 0 5 7 10 22  
497 Марко Цикарски 5 Дедо Иљо Малешевски Берово Христина Џамбаска 3 0 15 4 22  
498 Матеа Коцева 5 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 5 0 7 10 22  
499 Огнен Ангеловски 5 Кочо Рацин Куманово Лидија  Зарковска 3 5 8 6 22  
500 ДаријаВеличковска 5 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Наташа Младеновска 2 0 8 11 21  
501 Јана Иваноска 5 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Катица Ацковска 0 7 4 10 21  
502 Леона Тосева 5 ООУ„ Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 0 0 4 17 21  
503 Неда Најдовска 5 ООУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Јулијана Станковска-Колевска 3 3 6 9 21  
504 Нина Атовска 5 ООУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сузана Стојковска 0 8 10 3 21  
505 Виктор Ѓорѓиевски 5 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Ана Видоевска - Динева 0 2 18 0 20  
506 Димитриј Мано 5 ООУ Гоце Делчев Битола Билјана Стојковска 2 0 16 2 20  
507 Јована Николиќ 5 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 0 2 5 13 20  
508 Лилјана Аризанова 5 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 0 0 4 16 20  
509 Лука Јовановски 5 ООУ,,Круме Кепески'' Кисела Вода Горица Стојанова 0 0 20 0 20  
510 Марија Славевска 5 Гоце Делчев Илинден Маја Блажевска 4 3 3 10 20  
511 Марко Стевков 5 ООУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гордана Јакимовска 0 0 10 10 20  
512 Матеа Настасовиќ 5 ООУ,,М.М.Брицо,, Лозово Јелена Панева 2 3 7 8 20  
513 Новак Зечевиќ 5 ООУ "Војдан Чернодрински" Скопје Тијана Бајрактарска 3 0 7 10 20  
514 Огнен Милановски 5 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Виолета В.Трајаноска 4 1 14 1 20  
515 Granit  Selimi 5 ShF. ''Sande Shterjoski'' e Kërçovës Hamdije  Dervishi 5 2 5 7 19  
516 Аљеа Мурати 5 Бајрам Шабани Куманово Валмира Џемаиљи 8 0 8 3 19  
517 Андреј Боневски 5 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Тајна Јовановска 4 2 6 7 19  



518 Галена Клинчарова 5 OОУ Љубен Лапе Аеродром Марија Ивановска 2 3 5 9 19  
519 Даријан Ивчески 5 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Марија Томески 0 0 4 15 19  
520 Илина Ниниќ 5 ООУ,,Јоаким Крчоски,, Ѓорче Петров Слаѓана Смилчевска 0 2 5 12 19  
521 Мила Тренеска 5 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Наташа Танеска 2 2 5 10 19  
522 Михаил  Кузевски 5 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Жаклина Ристеска 0 0 16 3 19  
523 Михаил Трпковски 5 ООУ"Дане Крапчев" Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 6 3 4 6 19  
524 Николија Деполовска 5 Дедо Иљо Малешевски Берово Роска Полевска 7 0 7 5 19  
525 Софија Арџановска 5 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Ана Видоевска - Динева 5 2 7 5 19  
526 Тодор Тодоров 5 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Ленче Јанева 0 0 13 6 19  
527 Medin Ajeti 5 OOU Naim Frasheri Kumanovo Medina Arifi 2 2 9 5 18  
528 Ана Марија Павловска 5 ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Емилија Цековски 1 2 13 2 18  
529 Антонија Ѓеорѓиевска 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Вера Гоцевска 3 5 7 3 18  
530 Благој Индов 5 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мирјана Стојанова 1 2 7 8 18  
531 Верица Енџекчева 5 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 0 6 12 0 18  
532 ДАПХНЕ ДИМОВА 5 ООУ “11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 0 2 4 12 18  
533 Дарија Михајлоска 5 ООУ„Андреја Савески Ќиќиш“ Тетово Виолета Аврамовска 0 0 8 10 18  
534 Илина Стојанова 5 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Виолета В.Трајаноска 2 4 2 10 18  
535 Калина Цветковска 5 ООУ,,Наум Охридски" Гази Баба Билјана Антанасова 0 5 6 7 18  
536 Анастасија Јошевска 5 ООУ Пере  Тошев Росоман Лидија Јовановска 0 0 7 10 17  
537 Андон Цветановски 5 ООУ “11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 0 0 7 10 17  
538 Дамјан Ристески 5 ООУ Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 0 0 7 10 17  
539 Дариа Бостанџиевска 5 Гоце Делчев Илинден Маја Блажевска 3 4 10 0 17  
540 Дарија Стојоски 5 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Живка Каралиоска 0 0 7 10 17  
541 Ева Илиева 5 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Билјана Денкова 8 2 0 7 17  
542 Евгенија Филиповска 5 ООУ,,Свети Јоаким Крчовски" Крива Паланка Снежана Ивановска 0 0 17 0 17  
543 Ива Ѓеоргиевска 5 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Јадранка Цоневска Дамјановска 4 3 8 2 17  
544 Иван Ристевски 5 ООУ Тодор Ангелевски Битола Гордана Георгиевска 0 0 7 10 17  
545 Јон Лога 5 ООУ"Исмаил Ќемали" Чаир Ханифе Бурнику 4 5 5 3 17  
546 Кристијан Кироски 5 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Дијана Петроска 0 3 4 10 17  
547 Марија Мишеска 5 ООУ „Страшо Пинџур“с.Мало Коњари Прилеп Ленче Петкоска 0 2 5 10 17  
548 Марин Спировски 5 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Даниела Стојанова 0 4 3 10 17  
549 Стојан Концалов 5 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 0 3 4 10 17  
550 Тијана Станковска 5 ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 3 1 4 9 17  
551 Amar Ademi 5 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Diturije Sejfedini 4 7 5 0 16  
552 Ана Нацева 5 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Софка Нацева 3 0 13 0 16  
553 Андреј Јанков 5 Гоце Делчев Илинден Станка Мицевска 1 0 15 0 16  
554 Ева Христовска 5 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Катица Ацковска 0 0 7 9 16  
555 Јелена Јовановиќ 5 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Ирина Андовска 5 1 4 6 16  
556 Максим Ивановски 5 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Јадранка Цоневска Дамјановска 5 0 6 5 16  
557 Матеј Сотировски 5 Даме Груев Битола Летка Степановска 2 1 11 2 16  
558 Михаил Чулчески 5 ООУ„Ванчо Николески“ Охрид Орнела Усовиќ 0 2 4 10 16  
559 Ненад Блажески 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 0 0 10 6 16  
560 Стефан Тодосиев 5 OОУ Љубен Лапе Аеродром Катерина Тасевска 1 6 5 4 16  
561 Албиона Весели 5 Дитуриа Липково Ајтен Ганиу 1 2 2 10 15  
562 Алексеј Исајлоски 5 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 0 4 3 8 15  
563 Ангелина Колевска 5 ООУ „7 Марси“ Брвеница Тони Тодоровски 5 0 5 5 15  
564 Борис Таковски 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Влатко Марковски 4 0 6 5 15  
565 Виктор Ефтимов 5 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Даниела Сумрачка 5 1 8 1 15  
566 Димитриј Јорданов 5 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 2 0 3 10 15  
567 Доријан Касоски 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 0 3 10 2 15  



568 Ева Симоновска Давидовиќ 5 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Валентина Славковска 1 2 4 8 15  
569 Леона Димитрова 5 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Сузе Папарова 0 1 4 10 15  
570 Лидија Коваческа 5 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Ружица Д. Маноска 0 0 0 15 15  
571 Лина Ибиши 5 ООУ „Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров Зорица Петкова 0 0 5 10 15  
572 Љубчо Стојанов 5 ООУ„Васил Главинов“ Велес Биљана Димовска Стојкова 0 0 5 10 15  
573 Марија Димитриевска 5 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Сузана Павловска 1 4 4 6 15  
574 Матеј Донев 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 0 1 3 11 15  
575 Мила Недевска 5 ООУ “11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска 0 2 3 10 15  
576 Младен Размоски 5 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Олгица Стефковска 3 0 4 8 15  
577 Никола Атанасоски 5 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Тајна Јовановска 4 2 4 5 15  
578 Никола Ничев 5 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Викторија Георгиевска Младеноска 0 0 15 0 15  
579 Никола Ставрески 5 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Данче Тупанческа 0 0 15 0 15  
580 Филип Илиевски 5 ООУ,,Свети Јоаким Крчовски" Крива Паланка Александра Стојановска 0 5 10 0 15  
581 Аљмир Љатифи 5 Бајрам Шабани Куманово Имране Нуредини 2 0 7 5 14  
582 Ватан Емрули 5 Јахја Кемал Тетово Боговиње Јехона Ибрахими Сали 10 0 4 0 14  
583 Елена Иванова 5 ООУ„Васил Главинов“ Велес Марјана Самарџиева 7 0 3 4 14  
584 Ема Кузманова 5 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 0 0 5 9 14  
585 Илијан Стојковски 5 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Вероника Стојановска 0 0 13 1 14  
586 Миа Златановска 5 ООУ„Аврам Писевски“ Карпош Снежана Богдановиќ 0 0 4 10 14  
587 Мила Киранџиќ 5 ООУ ,,Св.Кирил и Методиј"с.Кучевиште Чучер-Сандево Марија Ангеловска 0 0 5 9 14  
588 Михаил Стефаноски 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Весна Аџулеска 0 0 4 10 14  
589 Теодор Кимовски 5 ООУ„Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска 2 2 9 1 14  
590 Leart Alia 5 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Valdeta Trolli 0 1 10 2 13  
591 Алекс Петковски 5 ооу ,,11Октомври,, Куманово Дејана Алексовска 1 0 12 0 13  
592 Ана Марија Наумовска 5 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба   Ивана Јовановска 0 1 7 5 13  
593 Анисија Цаноска 5 ООУ Св.Наум Охридски - Пештани Охрид Виолета Дафинческа 0 0 3 10 13  
594 Ведран Јованоски 5 ООУ„Андреја Савески Ќиќиш“ Тетово Виолета Аврамовска 0 0 8 5 13  
595 Давид Заов 5 ОО„Климент Охридски“Облешево Чешиново -Облешево Анета Стојанова Илиева 2 3 7 1 13  
596 Душан Коцев 5 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 0 0 3 10 13  
597 Емили Стојчевска 5 ООУ"Св.Кирил и Методиј" - ПУ Г.Подлог Кочани Марина Коцева 2 1 8 2 13  
598 Ибрахим Тефику 5 ООУ Гоце Делчев Битола Фатмире Махмуди 0 5 3 5 13  
599 Максим Колевски 5 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Билјана Денкова 0 0 4 9 13  
600 Максим Стојковски 5 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Јадранка Цоневска Дамјановска 3 4 5 1 13  
601 Мила Апостолова 5 ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Емилија Цековски 1 0 6 6 13  
602 Мила Јанкуловска 5 ООУ„Васил Главинов“ Велес Марјана Самарџиева 2 0 7 4 13  
603 Михаела Сотироска 5 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Александра Ќурчиевска 3 5 0 5 13  
604 Павел Златановски 5 ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија Костиќ 2 0 8 3 13  
605 Сораја Алили 5 Дитуриа Липково Ремзије Мемети 0 0 5 8 13  
606 Софија Паневска 5 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 1 0 5 7 13  
607 Стефан Валиокис 5 Кочо Рацин Куманово Лидија  Зарковска 0 0 13 0 13  
608 Алдин Машовиќ 5 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Анкица Младеновска 4 0 6 2 12  
609 Андреј Илов 5 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 1 0 4 7 12  
610 Ања Илиевска 5 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Славица Илиевска 2 0 5 5 12  
611 Илина Стојковска 5 Свети Климент Охридски- Скопје Бутел Маја Димковска 0 0 3 9 12  
612 Јаков Спасовски 5 ООУ,,Наум Охридски" Гази Баба Елена Максимовска 0 0 4 8 12  
613 Калин Сандев 5 ООУ"Св.Кирил и Методиј" - ПУ Г.Подлог Кочани Марина Коцева 1 0 3 8 12  
614 Матеј Бошковски 5 ооу ,,11Октомври,, Куманово Дејана Алексовска 2 0 0 10 12  
615 Никола Трајковски 5 ООУ„Аврам Писевски“ Карпош Александра Гаврилоска 0 0 4 8 12  
616 Уна Костовска 5 ООУ “11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 3 0 0 9 12  
617 Бојана Благоевски 5 ООУ “11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 5 2 4 0 11  



618 Војдан Наумчевски 5 ООУ Тодор Ангелевски Битола Снежана Тасевска 1 3 7 0 11  
619 Елена Тодорова 5 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 0 1 7 3 11  
620 Јана Букушовска 5 Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Царовска 3 0 4 4 11  
621 Максим Василевски 5 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Сузана Павловска 2 0 5 4 11  
622 Марија Савеска 5 Лирија Тетово Јасмина Костовска 0 6 0 5 11  
623 Михаил Костурски 5 ООУ Тодор Ангелевски Битола Весна Гагаловска 2 3 4 2 11  
624 Мухамед Емин Игдир 5 Јахја Кемал Тетово Боговиње Јехона Ибрахими Сали 0 0 8 3 11  
625 Петар Цветковски 5 ООУ"Дане Крапчев" Гази Баба Анета Менчова 3 4 1 3 11  
626 Петар Шумански 5 OОУ Љубен Лапе Аеродром Марина Спасовска 0 0 4 7 11  
627 Melika Iseni 5 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Diturije Sejfedini 10 0 0 0 10  
628 Анабела Тренеска 5 ООУ Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 2 0 6 2 10  
629 Дарија Крстевска 5 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Викторија Георгиевска Младеноска 3 0 5 2 10  
630 Јан Манушев 5 Гоце Делчев Центар Соња Илиевска Гоџирова 2 0 3 5 10  
631 Јоана Мувческа 5 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Ружица Д. Маноска 0 0 4 6 10  
632 Марија Стојаноска 5 ООУ Климент Охридски Прилеп Наташа Колеска 9 0 0 1 10  
633 Михаела Индова 5 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мирјана Стојанова 2 0 7 1 10  
634 Сара Јовановска 5 ООУ,,М.М.Брицо,, Лозово Горанчо Атанасов 1 0 5 4 10  
635 Стефан Герасимовски 5 OOУ Коле Неделковски Центар Нада Крстева 0 0 3 7 10  
636 Тамара Велиновска 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Елизабета Костадиновска 0 0 0 10 10  
637 Филип Коцев 5 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 0 4 3 3 10  
638 Андреј Петковски 5 ООУ Коле Канински Битола Жаклина Димеска 0 1 8 0 9  
639 Ања Аралампиевска 5 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Катерина Соколова 2 3 4 0 9  
640 Давид Митев 5 ООУ Св. Кирил и Методиј Струмица Соња Маглешева 2 0 4 3 9  
641 Ева Лилиќ 5 ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 3 1 4 1 9  
642 Ива Карандовска 5 Лирија Тетово Јасмина Костовска 0 0 0 9 9  
643 Марија Анакиевска 5 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Маја Јовановска 0 2 7 0 9  
644 Мелани Николова 5 ООУ"Св.Кирил и Методиј" - ПУ Г.Подлог Кочани Марина Коцева 2 0 5 2 9  
645 Силвија Тимов 5 ООУ„Герас Цунев''-Просениково Струмица Весела Русоманова 0 0 3 6 9  
646 Софија Пашоска 5 ООУ “11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 0 6 3 0 9  
647 Адријан Тошески 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузеска 0 0 3 5 8  
648 Дамјан Ивановски 5 ООУ,,Наум Охридски" Гази Баба Билјана Антанасова 1 1 6 0 8  
649 Ѓорѓи Горѓиев 5 ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Валандово Гордана Бошначка 0 0 0 8 8  
650 Јана Бојковска 5 ООУ,,М.М.Брицо,, Лозово Горанчо Атанасов 1 0 7 0 8  
651 Јоана Димоска 5 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Виолета Лесанска 0 0 8 0 8  
652 Лукијан Тенев 5 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 0 1 3 4 8  
653 Ника Васевска 5 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Сузана Павловска 1 0 6 1 8  
654 Христијан Борчевски 5 ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојна Митрова 2 0 4 2 8  
655 Erblina Aeti 5 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Igball Zeqiri 1 0 6 0 7  
656 Nehat Ismaili 5 OOU ''LIRIA'' Чаир - Çair Arbnora Shabani 0 2 0 5 7  
657 Виктор Димовски 5 ООУ,,Наум Охридски" Гази Баба Елена Максимовска 1 2 4 0 7  
658 Дамјан Јакимовски 5 ООУ,,Свети Јоаким Крчовски" Крива Паланка Гордана Алексовска 0 0 5 2 7  
659 Магдалена Бошковска 5 Гоце Делчев Илинден Катерина Маџоска 1 2 4 0 7  
660 Мила Јаковлеска 5 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Горан Аврамоски 0 0 0 7 7  
661 Огнен Саздов 5 ООУ “11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 0 0 7 0 7  
662 Петар Димчевски 5 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Сузана Павловска 0 0 5 2 7  
663 Сара Стоилкова 5 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Валентина Зафирова Ѓоргиева 2 0 1 4 7  
664 Ajan Alii 5 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Igball Zeqiri 1 2 3 0 6  
665 Бисера Петрушев 5 ООУ„ Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 0 0 3 3 6  
666 Виктор Јанковски 5 ООУ „Братство“ Карпош Ленче Попоска 1 0 4 1 6  
667 Дарија Мрмеска 5 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Горан Аврамоски 0 1 3 2 6  



668 Калина Васевска 5 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Сузана Павловска 0 0 5 1 6  
669 Лана Горгиева 5 ООУ„ Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 0 0 4 2 6  
670 Максим Недев 5 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Андријана Стефановска 0 0 6 0 6  
671 Марко Милевски 5 ООУ Тодор Ангелевски Битола Гордана Георгиевска 2 0 4 0 6  
672 Dijar Adili 5 ООУ „Братство“ Карпош Aferdita Sali 0 0 3 2 5  
673 Ања Божиновска 5 ООУ,,Наум Охридски" Гази Баба Билјана Антанасова 0 5 0 0 5  
674 Барбара Митева 5 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Сузе Папарова 0 1 4 0 5  
675 Бојан Талески 5 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Елизабета Ѓорѓиеска 0 0 3 2 5  
676 Димитар Андоноски 5 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Жаклина Ристеска 0 2 0 3 5  
677 Дора Ристеска 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 3 2 0 0 5  
678 Јон Шуајби 5 Јахја Кемал Тетово Боговиње Јехона Ибрахими Сали 5 0 0 0 5  
679 Магдалена Атанасовска 5 ооу ,,11Октомври,, Куманово Дејана Алексовска 0 0 4 1 5  
680 Филип Стојкоски 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 0 1 4 0 5  
681 Albin Iseni 5 ООУ „Братство“ Карпош Aferdita Sali 0 0 4 0 4  
682 Јоана Поповска 5 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 0 0 2 2 4  
683 Јована Теовска 5 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Викторија Георгиевска Младеноска 0 0 4 0 4  
684 Калин Ѓурoв 5 OОУ Љубен Лапе Аеродром Катерина Тасевска 2 1 1 0 4  
685 Кристијан Геленчев 5 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Елизабета Караниколова 0 0 4 0 4  
686 Лара Банде 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Снежана Христова 0 2 0 2 4  
687 Максим Петрушевски 5 ООУ,,Наум Охридски" Гази Баба Елена Максимовска 0 0 4 0 4  
688 Матеј Андовски 5 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Наташа Новеска 0 0 4 0 4  
689 Матеј Трајков 5 ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Валандово Кристина Андонова 0 0 1 3 4  
690 Михаела Петрушевска 5 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Олгица Стефковска 0 0 4 0 4  
691 Софија Стојиловска 5 ООУ Климент Охридски-Миравци Гевгелија Марија Ристова 0 1 0 3 4  
692 Ensar Qaili 5 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Diturije Sejfedini 0 0 3 0 3  
693 Викторија Стоилова 5 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 0 3 0 0 3  
694 Ева Велкова 5 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Олгица Стефковска 0 3 0 0 3  
695 Марија Шарковска 5 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Наташа Танеска 0 0 3 0 3  
696 Радмила Боризовска 5 ООУ “11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 0 0 3 0 3  
697 Esila Ahmeti 5 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Diturije Sejfedini 2 0 0 0 2  
698 Дамјан Димитровски 5 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Даниела Сумрачка 1 0 1 0 2  
699 Или Дехари 5 Јахја Кемал Тетово Боговиње Јехона Ибрахими Сали 0 0 0 2 2  
700 Леа Ивановска 5 ООУ “11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 0 2 0 0 2  
701 Марко Цветковски 5 ООУ,,Наум Охридски" Гази Баба Билјана Антанасова 1 0 1 0 2  
702 Никола Георгиев 5 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Татјана Велкова 0 2 0 0 2  
703 Xhejda Ajdari 5 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Valdeta Trolli 1 0 0 0 1  
704 Јаков Јакимовски 5 Гоце Делчев Илинден Станка Мицевска 1 0 0 0 1  
705 Zara Vejseli 5 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Diturije Sejfedini 0 0 0 0 0  
706 Антонио Карафилоски 5 ОУ Ристо Крле Илинден Магдалена Здравковска 0 0 0 0 0  
707 Марко Попоски 5 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Светлана Попоска 0 0 0 0 0  

1 Александар Дамјановски 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 25 25 25 25 100 I
2 Борјан Димишков 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 25 25 25 25 100 I
3 Дамјан Стоименовски 6 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Валентина Ристова 25 25 25 25 100 I
4 Димитар Иванов 6 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 25 25 25 25 100 I
5 Ѓорѓи Делев 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 25 25 25 25 100 I
6 Елена Стојковиќ 6 ООУ„Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 25 25 25 25 100 I
7 Илина Рулеска 6 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 25 25 25 25 100 I
8 Кристијан Секуловски 6 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 25 25 100 I
9 Лана Грпчевски 6 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова Пројчев 25 25 25 25 100 I

10 Лука Крстиќ 6 ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменковска 25 25 25 25 100 I



11 Марко Коцески 6 ООУ„Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска -Димовска 25 25 25 25 100 I
12 Марко Томоски 6 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка Петреска 25 25 25 25 100 I
13 Мартин Талевски 6 ООУ Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 25 25 25 25 100 I
14 Милан Велков 6 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Розета Диванисова 25 25 25 25 100 I
15 Михаил Ангелов 6 ООУ„Лазо Трповски“ Карпош Силвана Јордановска 25 25 25 25 100 I
16 Петар Лучески 6 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Татјана Ушинова 25 25 25 25 100 I
17 Тамара Танеска 6 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 25 25 100 I
18 Благоја Мирчевски 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 23 25 25 25 98 I
19 Искра Јеленковиќ 6 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Ирена Цветковска 23 25 25 25 98 I
20 Мила Иваноска 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 23 25 25 25 98 I
21 Младен Митев 6 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Горица Стојанова 25 25 23 25 98 I
22 Никола Ристов 6 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 25 25 20 25 95 I
23 Павел Стојанов 6 Браќа Миладиновци Пробиштип Јован Јаневски 25 25 25 20 95 I
24 Габриел Ѓорѓиески 6 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Лидија Дувчевска Богоевска 23 20 25 25 93 I
25 Ангел Симоновски 6 ООУ,,Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 15 25 25 25 90 I
26 Бодан Дуковски 6 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Весна Кочовска Ивановска 15 25 25 25 90 I
27 Виктор Божиновски 6 ООУ Гоце Делчев Битола Марина П.Јаковлевска 25 25 15 25 90 I
28 Дора Зиковска 6 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Татјана Ушинова 15 25 25 25 90 I
29 Ивона Ефтимова 6 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сања Тодорова 15 25 25 25 90 I
30 Михаил Тевдовски 6 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова Пројчев 25 25 15 25 90 I
31 Софија Каранфиловска 6 ООУ„Славчо Стојменски„ Виница Елена Петровска 25 25 15 25 90 I
32 Ирина Димоска 6 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Даниела Давковска 23 15 25 25 88 I
33 Лука Темелковски 6 „Jahya Kemal“ Карпош Драгана Петковска Ефремовски 25 25 25 13 88 I
34 Вања Јерчиќ 6 Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 25 25 11 25 86 I
35 Дарио Панов 6 Браќа Миладиновци Пробиштип Јован Јаневски 25 25 11 25 86 I
36 Јован Рамов 6 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 25 25 11 25 86 I
37 Јована Јовановска 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 11 25 25 25 86 I
38 Петра Јовичиќ 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 25 25 11 25 86 I
39 Томо Поповски 6 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 11 25 86 I
40 Иван Митевски 6 ООУ Стив Наумов Битола Маја Димитровска Атлагиќ 25 25 11 25 86 I
41 Мартин Николовски 6 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка Петреска 15 25 21 25 86 I
42 Таиса Штаргоска 6 ООУ Климент Охридски Прилеп Наташа Џинго 25 25 11 25 86 I
43 Ања Рангелова 6 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Адријана Стојановска 23 10 25 25 83 II
44 Дафина Илиева 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 23 10 25 25 83 II
45 Михаел Неделковски 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 23 10 25 25 83 II
46 Нина Илиева 6 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 25 25 8 25 83 II
47 Христина Атанасоска 6 ООУ Климент Охридски Прилеп Моника Богданоска 18 25 25 15 83 II
48 Бојана Мазнова 6 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 25 25 5 25 80 II
49 Драган Филиповски 6 OOУ Коле Неделковски Центар Лена Стојановска 25 5 25 25 80 II
50 Илијана Велева 6 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Јованка Ефтимова 25 20 10 25 80 II
51 Матеа Андонова 6 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Тони Тасевски 25 25 5 25 80 II
52 Христо Каранфилов 6 ООУ Св. Климент Охридски Битола Снежана Захариева 25 25 25 5 80 II
53 Јана Ставревска 6 ООУ„Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 25 25 8 20 78 II
54 Софиа Цифкароска 6 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска Ивановска 25 25 3 25 78 II
55 Андреј Панов 6 ООУ„Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 25 25 25 1 76 II
56 Катерина Ќировска 6 ООУ„Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 25 25 1 25 76 II
57 Ата Аго 6 ООУ„Лазо Трповски“ Карпош Силвана Јордановска 25 15 10 25 75 II
58 Вероника Миноска 6 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Весна Кочовска Ивановска 20 25 5 25 75 II
59 Деница Апостолоска 6 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 20 25 5 25 75 II
60 Илина Атанасовски 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 25 25 0 25 75 II



61 Илина Ѓорчева 6 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Диана Лазева 25 25 10 15 75 II
62 Јован Зашов 6 ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Анастасија Антова 25 25 10 15 75 II
63 Кристијан Пандев 6 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 25 25 25 0 75 II
64 Кузман Павлески 6 OOУ Коле Неделковски Центар Зорица Стефановска 5 20 25 25 75 II
65 Лина Манов 6 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Елизабета Алексовска 25 25 5 20 75 II
66 Марија Веневска 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 25 25 0 25 75 II
67 Матеј Велков 6 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Розета Диванисова 15 25 10 25 75 II
68 Матеј Рамов 6 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Милена Мојсовска 25 25 23 2 75 II
69 Нина Андоноска 6 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 25 25 0 25 75 II
70 Петар Илиев 6 ООУ„ Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменковска 25 25 0 25 75 II
71 Сергеј Кречов 6 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Билјана Шуминоска 25 25 5 20 75 II
72 Слободан Нечков 6 ООУ Јосип Броз Тито Валандово Андромахе Милошевска 25 25 0 25 75 II
73 Соња Топаловска 6 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска Ивановска 25 25 0 25 75 II
74 Стефан Стојчевски 6 ООУ„Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 25 25 0 25 75 II
75 Филип Симоновски 6 ООУ Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 25 25 0 25 75 II
76 Филип Стојковски 6 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Благица Николовска 25 25 0 25 75 II
77 Бојан Забрчанец 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 23 25 0 25 73 II
78 Јована Пејчиќ 6 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Петар Филиповски 23 15 25 10 73 II
79 Огнен Стојковски 6 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Даниела Давковска 23 0 25 25 73 II
80 Вук Живковиќ 6 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 25 22 0 25 72 II
81 Давид Долгоски 6 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 15 25 6 25 71 II
82 Дамјан Делов 6 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Василова 25 25 6 15 71 II
83 Јована Арсовска 6 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 15 25 7 24 71 II
84 Јована Рамова 6 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 25 21 0 25 71 II
85 Софија Личкова 6 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 15 25 6 25 71 II
86  Христијан Елков 6 ООУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 25 0 25 21 71 II
87 Ана Белевска 6 ООУ Стив Наумов Битола Маја Димитровска Атлагиќ 16 25 5 25 71 II
88 Андреј Радоешки 6 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Ирена Цветковска 25 25 15 6 71 II
89 Горјан Јангеловски 6 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Сузана Настовска 25 11 10 25 71 II
90 Зафировска Ангела 6 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 21 25 0 25 71 II
91 Ива Стојкоска 6 ООУ„ Единство-Bashkimi“ Гостивар Мирјана Алексоска 25 11 10 25 71 II
92 Коста Попристовски 6 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 21 25 10 15 71 II
93 Марио Спасовски 6 ООУ"Магдалена Антова" Куманово Веса Јосифовска 25 0 21 25 71 II
94 Нела Беќировска 6 ОУ-Мустафа Кемал Ататурк Центар Жупа Мунтас Муслиоски 25 21 0 25 71 II
95 Петар Стаменковски 6 ООУ,,Свети Јоаким Крчовски" Крива Паланка Тони Јакимовски 25 25 15 6 71 II
96 Максим Шекеринов 6 OOУ Коле Неделковски Центар Лена Стојановска 23 20 0 25 68 III
97 Даријан Бобевски 6 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 25 25 2 15 67 III
98 Илија Ганчев 6 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 15 25 2 25 67 III
99 Ина Димитровска 6 ООУ„Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 15 25 2 25 67 III

100 Алексеј Заљесов 6 ООУ„ Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 25 15 0 25 65 III
101 Ведран Ѓорѓевиќ 6 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 5 10 65 III
102 Ева Саревска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Бојан Дамњановски 25 25 10 5 65 III
103 Ема Талевска 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 15 20 5 25 65 III
104 Ива Тимова 6 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 15 25 0 25 65 III
105 Искра Ивановска 6 ООУ„Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 0 20 20 25 65 III
106 Јован Ристовски 6 ООУ„Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 10 25 5 25 65 III
107 Максим Здравковски 6 ОУ Партенија Зографски Кисела Вода Билјана Р.Грујовска 25 10 5 25 65 III
108 Марија Петровска 6 ООУ Коле Канински Битола Жаклина Пеева 10 25 5 25 65 III
109 Марко Гудмановски 6 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Олгица Ристовска 25 15 0 25 65 III
110 Матеа Кузевска 6 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 25 25 10 5 65 III



111 Матеј Јаневски 6 Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 25 25 10 5 65 III
112 Неда  Наумовска 6 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска Ивановска 25 25 5 10 65 III
113 Никола Талевски 6 ООУ Климент Охридски Прилеп Моника Богданоска 25 10 5 25 65 III
114 Петра Стојановска 6 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 25 25 10 5 65 III
115 Сара Лазарова 6 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 15 25 5 20 65 III
116 Софија Алексовска 6 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Марија Ристовска 25 25 10 5 65 III
117 Лара Кубе 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 25 2 10 25 62 III
118 Анастасија Малинков 6 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 25 10 1 25 61 III
119 Ана Деловска 6 ООУ„Ванчо Николески“ Охрид Цвета Андреска 20 10 5 25 60 III
120 Антонио Бабаче 6 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Билјана Шуминоска 25 25 5 5 60 III
121 Ања Лазаров 6 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сања Тодорова 25 25 10 0 60 III
122 Јана Ставреска 6 ООУ Св. Климент Охридски Битола Снежана Захариева 25 25 5 5 60 III
123 Јована Андреевска 6 ООУ Св. Климент Охридски Битола Снежана Захариева 25 25 0 10 60 III
124 Јована Тасевска 6 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 25 25 5 5 60 III
125 Катја Гогова 6 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 25 10 0 25 60 III
126 Кристијан Јовевски 6 ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода, с. Драчево Емилија Филипоска 15 20 0 25 60 III
127 Лара Ристовска 6 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 5 25 5 25 60 III
128 Мартин Томоски 6 OOУ Коле Неделковски Центар Зорица Стефановска 10 0 25 25 60 III
129 Матеј Златков 6 ООУ Пере  Тошев Росоман Мануела Панарин 15 25 5 15 60 III
130 Михаил Петров 6 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Олгица Ристовска 10 10 15 25 60 III
131 Никола Велјановски 6 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Ирена Додевска 15 20 0 25 60 III
132 Тадеј Лазароски 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 25 5 25 5 60 III
133 Ана Манасиева 6 ООУ„Димитрија Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров Милица Крстеска 25 25 3 5 58 III
134 Ведрана Тодоровска 6 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 25 25 3 5 58 III
135 Ева Јаничиќ 6 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Сузана Настовска 23 25 5 5 58 III
136 Ева Перкова 6 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 25 10 8 15 58 III
137 Клара Дуева 6 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Билјана Иванова 15 20 3 20 58 III
138 Антонија Костевска 6 ООУ„Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 25 25 2 5 57 III
139 Ива Ѓуровска 6 ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 25 5 2 25 57 III
140 Јована Науновска 6 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Диана Лазева 25 15 2 15 57 III
141 Кристијан Бoжевски 6 ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 25 0 7 25 57 III
142 Теодора Данаилова 6 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Билјана Клинчарова 25 25 5 2 57 III
143 Стефани Ристеска 6 ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 25 0 6 25 56 III
144 Ана Данева 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Елизабета Ефтимов 5 25 25 0 55 III
145 Анастасиа Јаневска 6 ООУ Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 25 0 5 25 55 III
146 Антонија Лазарова 6 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Весна Кочовска Ивановска 25 25 0 5 55 III
147 Антонија Николовска 6 ООУ “11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 23 25 2 5 55 III
148 Бојана Јаневска 6 ООУ “Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 25 25 0 5 55 III
149 Ведрана Јанкуловска 6 ООУ Стив Наумов Битола Александар Димитров 25 0 10 20 55 III
150 Деница Фиданоска 6 ООУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 25 0 5 25 55 III
151 Дениција Трајковска 6 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Цветанка Николова Менчова 5 25 0 25 55 III
152 Јаков Спасеноски 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 23 20 7 5 55 III
153 Мартин Арсовски 6 ООУ„Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 25 25 2 3 55 III
154 Матеј Трендафилов 6 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Наќо Добринов 25 25 5 0 55 III
155 Ристески Матеј 6 ООУ Блаже Конески Прилеп Прилеп Игор Радевски 0 25 5 25 55 III
156 Стефан Јовановски 6 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Милена Мојсовска 25 25 0 5 55 III
157 Стефанија Стојанчова 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 15 15 0 25 55 III
158 Томи Јакимовски 6 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Даниела Давковска 25 5 0 25 55 III
159 Филип Иловски 6 ООУ„ Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 25 0 25 5 55 III
160 Eliza Osmani 6 ООУ „Братство“ Карпош Selim Ameti 25 25 0 2 52 П



161 Викторија Кузманова 6 ООУ„Васил Главинов“ Велес Александра Цветкова 25 25 0 2 52 П
162 Ева Стоичкова 6 Кочо Рацин Куманово Јасмина Петрушевска 25 15 10 2 52 П
163 Стефан Стојаковиќ 6 ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Јасмина Михајловска 0 2 25 25 52 П
164 Ангела Стојанова 6 ООУ„ Тихомир Милошевски“ Ѓорче Петров Анкица Спасова 25 20 1 5 51 П
165 Јордан Трајанов 6 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Валентина Поповска 25 0 1 25 51 П
166 Христијан Јанкулов 6 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Наќо Добринов 25 0 1 25 51 П
167 Alea Imeri 6 OOU Naim Frasheri Kumanovo Xheneta Osmani 0 20 5 25 50 П
168 Алексеј Петровски 6 ООУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 25 0 0 25 50 П
169 Ана Апчевска 6 Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 10 25 10 5 50 П
170 Анастас Јанев 6 Браќа Миладиновци Пробиштип Јован Јаневски 15 25 10 0 50 П
171 Анастасија Петреска 6 ООУ Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 25 10 0 15 50 П
172 Андре Грујовски 6 ООУ Св. Климент Охридски Битола Снежана Захариева 25 5 0 20 50 П
173 Антонио Пусоски 6 ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 25 0 0 25 50 П
174 Ања Алексовска 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Елизабета Ефтимов 25 0 0 25 50 П
175 Борјан Дуковски 6 ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменковска 25 0 0 25 50 П
176 Горазд Станковиќ 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 23 2 0 25 50 П
177 Дамјан Атанасов 6 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Олгица Ристовска 25 0 0 25 50 П
178 Дамјан Дамчевски 6 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка Петреска 25 5 5 15 50 П
179 Дора Жежова 6 ООУ„Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 15 0 10 25 50 П
180 Искра Душаноска 6 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Олгица Ристовска 10 25 10 5 50 П
181 Искра Куноска 6 ООУ Св.Наум Охридски - Пештани Охрид Василика Стојан 25 25 0 0 50 П
182 Лана Дангева 6 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба Ксенија Бојчевска 15 20 0 15 50 П
183 Лара Аркадија 6 ООУ„Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 20 25 1 4 50 П
184 Лилја Димова 6 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманова 25 5 5 15 50 П
185 Максимилијан Ивчевски 6 ООУ Коле Канински Битола Жаклина Пеева 25 0 10 15 50 П
186 Марко Аџиевски 6 OOУ Коле Неделковски Центар Зорица Стефановска 25 0 0 25 50 П
187 Матеј Трајкоски 6 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 25 0 0 25 50 П
188 Мишел Трајковски 6 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Диана Лазева 25 20 4 1 50 П
189 Мартин Попов 6 ООУ„Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 15 1 25 8 49 П
190 Андрија Нацески 6 ООУ„ Андреја Савески Ќиќиш“ Тетово Лилјана Ризова 25 3 10 10 48 П
191 Бојан Стојановски 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 23 0 0 25 48 П
192 Виктор Радески 6 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Татјана Ушинова 23 25 0 0 48 П
193 Михаела Зафировска 6 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Диана Лазева 15 25 2 5 47 П
194 Jaman Elez 6 „Jahya Kemal“, Тетово Боговиње Nevabi Sali 1 25 0 20 46 П
195 Андреа Тодоровска 6 ООУ„Единство-Bashkimi“ Гостивар Мирјана Алексоска 10 25 10 1 46 П
196 Дарија Пешовска 6 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Марија Ристовска 20 0 1 25 46 П
197 Иван Димитровски 6 ООУ„ Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров Лилјана Милеска 15 25 1 5 46 П
198 Марко Младеновиќ - Кметовиќ 6 ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Јасмина Михајловска 15 1 5 25 46 П
199 Reina Rexhepi 6 OOU Naim Frasheri Kumanovo Xheneta Osmani 15 0 5 25 45 П
200 Александр Шишков 6 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јасмина Богданоска 25 10 5 5 45 П
201 Андреј Арнаудов 6 ООУ"Дане Крапчев" Гази Баба Јулија Атанасова 0 25 0 20 45 П
202 Дамјан Нака 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 5 20 5 15 45 П
203 Ева Тосева 6 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Диана Лазева 15 25 0 5 45 П
204 Јоана Петрушевска 6 ООУ “11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 10 5 20 10 45 П
205 Јована Кутревска 6 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 10 5 5 25 45 П
206 Калина Спиркоска 6 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Наташа Николоска 10 0 10 25 45 П
207 Кире Станишков 6 ООУ Малина Попиванова Кочани Марија Атанасова 25 0 10 10 45 П
208 Кристина Танеска 6 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 25 5 5 10 45 П
209 Лара Јовевска 6 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Сашко Ивановски 25 0 0 20 45 П
210 Мартин Јованов 6 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Олгица Ристовска 15 25 0 5 45 П



211 Олег Мирчески 6 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Сузана Настовска 10 10 0 25 45 П
212 Рената Иванова 6 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 25 0 0 20 45 П
213 Страшо Волчески 6 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 5 10 15 15 45 П
214 Хана Проданоска 6 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Наташа Николоска 25 20 0 0 45 П
215 Христина Вета 6 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 25 10 5 5 45 П
216 Филип Костадинов 6 ООУ„Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 15 25 3 1 44 П
217 Илина Маловска 6 ООУ„Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 25 0 0 18 43 П
218 Јован Таневски 6 ООУ„Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Р. Димовска 15 1 25 2 43 П
219 Каплан Рамадани 6 ООУ„Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 15 2 1 25 43 П
220 Васил Ангелов 6 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Билјана Клинчарова 25 15 2 0 42 П
221 Лука Стошиќ 6 ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош Далиборка 10 15 12 5 42 П
222 Михаил Лалевски 6 ООУ„Тихомир Милошевски“ Ѓорче Петров Анкица Спасова 15 1 0 25 41 П
223 Никола Ристески 6 ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 15 0 1 25 41 П
224 Jar Osmani 6 ООU„Ismail Qemali“ Чаир Belig Aliu 5 8 2 25 40 П
225 Jоna Haxhihamza 6 ООU„Ismail Qemali“ Чаир Belig Aliu 15 20 4 1 40 П
226 Mustafa Ismaili 6 ООУ „Братство“ Карпош Selim Ameti 25 0 0 15 40 П
227 Андреј Величков 6 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Диана Лазева 15 0 10 15 40 П
228 Бисера Јовановска 6 ООУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Росица Тодоровска 25 5 10 0 40 П
229 Ведран Гаврилов 6 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Снешка Јовановска 25 0 0 15 40 П
230 Грегориј Андреев 6 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Татјана Ушинова 15 0 0 25 40 П
231 Дарио Ставров 6 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманова 25 0 0 15 40 П
232 Драган Шиков 6 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Билјана Клинчарова 15 25 0 0 40 П
233 Ива Бундалевска 6 ООУ Коле Канински Битола Жаклина Пеева 10 25 5 0 40 П
234 Иво Марио Несторовски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Бојан Дамњановски 0 20 5 15 40 П
235 Јана Дудеска 6 ООУ„Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина 25 5 0 10 40 П
236 Лена Блажева 6 ООУ “11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 25 5 5 5 40 П
237 Љедиан Аслани 6 Бајрам Шабани Куманово Eрман Алиу 10 5 0 25 40 П
238 Марија Лазаровска 6 ООУ „Братство“ Карпош Катерина Лазаревска 15 25 0 0 40 П
239 Марин Ивановски 6 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова Пројчев 15 0 0 25 40 П
240 Марко Стојановиќ 6 ООУ „Братство“ Карпош Катерина Лазаревска 25 0 10 5 40 П
241 Михаил Каров 6 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Розета Диванисова 5 0 20 15 40 П
242 Филип Мицев 6 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 25 10 0 5 40 П
243 Цветанка Стојчевска 6 ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 25 0 0 15 40 П
244 Анастасија Раткова 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 23 10 0 7 40 П
245 Бисера Стојановска 6 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Петар Филиповски 23 10 0 7 40 П
246 Нена Гугушовска 6 ООУ "Гоце Делчев" Виница Светлана Методиева 5 25 0 10 40 П
247 Ана Дамјанска 6 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сања Тодорова 25 5 0 5 35  
248 Ангела Божиноска 6 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка Петреска 10 25 0 0 35  
249 АНДИ  КАБА 6 ООУ''ЗИНИ ХАНИ'' Струга Блодин Бектеши 5 5 5 20 35  
250 Вљера Љимани 6 Бајрам Шабани Куманово Фуат Биљаљи 25 5 5 0 35  
251 Давид Треновски 6 Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска 25 0 5 5 35  
252 Дориан Кузмановски 6 ОOУ "Трифун Пановски" Битола Емилија Николова 10 0 0 25 35  
253 Елена Конзулова 6 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сања Тодорова 5 25 0 5 35  
254 Златка Манева 6 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сања Тодорова 10 20 5 0 35  
255 Ивана Чорбевска 6 ООУ Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 15 0 5 15 35  
256 Илија Мукаетов 6 ООУ„Димката А.-Габерот“,с.Ваташа Кавадарци Кристина Трајкова 25 0 0 10 35  
257 Лили Николова 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 10 0 5 20 35  
258 Лука Сталески 6 Даме Груев Битола Мирјана Тасевска 25 0 5 5 35  
259 Марија Чороска 6 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 20 10 5 0 35  
260 Мартин Георгиевски 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 10 25 0 0 35  



261 Матеј Бојчески 6 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Наташа Николоска 25 0 0 10 35  
262 Мила Митровска 6 ООУ Св. Климент Охридски Битола Снежана Захариева 15 10 0 10 35  
263 Најдоска Марија 6 ООУ Блаже Конески Прилеп Прилеп Игор Радевски 0 25 5 5 35  
264 Сара Наумоска 6 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 25 5 0 5 35  
265 Теодор Велјаноски 6 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 25 5 0 5 35  
266 Томи Ќудина 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 10 0 0 25 35  
267 Хамза Мехмед 6 OOУ"Братство Единство" Охрид           Сезен  Таип 15 15 5 0 35  
268 Вања Ѓоргиевска 6 Кочо Рацин Куманово Јасмина Петрушевска 8 5 1 20 34  
269 Арсениј Арсовски 6 ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 23 0 0 10 33  
270 Горазд Захариев 6 ООУ"Дане Крапчев" Гази Баба Јулија Атанасова 3 5 0 25 33  
271 Dior Baftiri 6 ООУ„Санде Штерјоски“ Кичево Fatbardha Sejdini Imeri 4 1 1 25 31  
272 Веда Стојанова 6 ООУ„Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 25 0 1 5 31  
273 Jusuf Mislimi 6 „Jahya Kemal“, Тетово Боговиње Nevabi Sali 15 5 0 10 30  
274 Адам Колонџоски 6 ООУ Стив Наумов Битола Александар Димитров 25 0 0 5 30  
275 Бојан Крстев 6 ООУ„Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 25 5 30  
276 Горазд Ѓуровски 6 ООУ ,,Кузман Шапкарев,, Кисела  Вода Катерина Наумовска 25 5 0 0 30  
277 Деспина Димитриевска 6 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Снешка Јовановска 25 0 0 5 30  
278 Драгана Ангелова 6 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 20 0 10 0 30  
279 Ивана Пановска 6 ООУ„Васил Главинов“ Велес Александра Цветкова 25 0 5 0 30  
280 Ирина Смугреска 6 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јасмина Богданоска 5 0 0 25 30  
281 Јана Василева 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 15 10 5 0 30  
282 Јана Мицевска 6 ООУ ,,Кузман Шапкарев,, Кисела Вода Јулија Бекриќ 25 0 5 0 30  
283 Константин Станојковиќ 6 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 5 25 0 0 30  
284 Коста Граоркоски 6 ООУ„Димитрија Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров Милица Крстеска 25 1 1 3 30  
285 Љупче Димов 6 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Сања Маџарова 15 0 5 10 30  
286 Максим Ангов 6 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 15 0 0 15 30  
287 Марио Касмски 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 25 0 0 5 30  
288 Марко Кнежевиќ 6 Браќа Миладиновци Пробиштип Јован Јаневски 15 0 0 15 30  
289 Немања Петрески 6 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 25 5 0 0 30  
290 Николина Макаровска 6 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Ирена Цветковска 10 10 5 5 30  
291 Огнен Рашевски 6 ООУ„Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 25 0 5 0 30  
292 Петар Јаневски 6 ООУ„7-ми Марси“ Брвеница Христина Илиевска 5 0 0 25 30  
293 Руменче Капсарова 6 ООУ„Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 25 5 0 0 30  
294 Теодора Трајчевска 6 ООУ "Гоце Делчев" Виница Светлана Методиева 25 5 0 0 30  
295 Теона Дамчевска 6 ООУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 25 0 0 5 30  
296 Тодор Партенов 6 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 25 5 0 0 30  
297 Христина Марковска 6 ООУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 25 5 0 0 30  
298 Даниел Додевски 6 ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Дејан Левковски 3 0 25 1 29  
299 Теодора Захариева 6 ООУ„Крсте П. Мисирков“-Оризари Кочани Марина Серафимова 25 0 3 1 29  
300 Антигона Томевска 6 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Снешка Јовановска 25 0 0 3 28  
301 Борјан Живковски 6 ООУ “Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 23 0 0 5 28  
302 Дамјан Бајалџиев 6 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Ирена Цветковска 23 0 0 5 28  
303 Драгица Јосифова 6 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Наќо Добринов 20 0 2 6 28  
304 Ива Петкова 6 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Биљана Стојановска 23 0 5 0 28  
305 Јасмина Ѓорѓиева 6 ООУ„Димката А.-Габерот“,с.Ваташа Кавадарци Кристина Трајкова 25 2 0 1 28  
306 Лана Арсиќ 6 Кочо Рацин Куманово Јасмина Петрушевска 25 0 1 2 28  
307 Максим Петрушевски 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 23 5 0 0 28  
308 Петар Петрушевски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сандра Петринска 8 0 10 10 28  
309 Nderim Asani 6 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Shpresa Emini 2 0 0 25 27  
310 Зехра Муадини 6 Бајрам Шабани Куманово Фуат Биљаљи 0 20 5 2 27  



311 Ивона Данаилова 6 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 0 1 0 25 26  
312 Јана Спасовска 6 ООУ Његош Гази Баба Елена Јовановска Миливојевиќ 3 20 0 3 26  
313 Матеј Маневски 6 ООУ„Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 0 6 0 20 26  
314 Никола Костевски 6 ООУ„Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 5 20 1 0 26  
315 Deniz Abdulai 6 ООU„Naim Frasheri“ Тетово Kushtrime Dauti 15 0 0 10 25  
316 Анелија Ѓорѓиоска 6 ООУ Климент Охридски Прилеп Моника Богданоска 15 0 0 10 25  
317 Давид Петровски 6 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 25 0 0 0 25  
318 Дамјан Младеновски 6 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Снешка Јовановска 15 0 0 10 25  
319 Дамјан Николовски 6 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сања Тодорова 25 0 0 0 25  
320 Ева Александра Пановска 6 ООУ„Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 0 25 0 0 25  
321 Здравко Дилберов 6 ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Валандово Даниел Марџиев 20 0 5 0 25  
322 Јана Крстева 6 ООУ„Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 8 5 2 10 25  
323 Јане Ангеловски 6 ООУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Росица Тодоровска 0 25 0 0 25  
324 Јоана Трајковска 6 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска Ивановска 15 0 5 5 25  
325 Јована  Петровска 6 Петре Поп Арсов-Извор Чашка Маргица Џунова 0 25 0 0 25  
326 Кристијан Јовевски 6 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Адријана Стојановска 15 10 0 0 25  
327 Максим Донев 6 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Снешка Јовановска 20 0 0 5 25  
328 Марија Бојкова 6 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Василова 25 0 0 0 25  
329 Мила Стојановска 6 ООУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Росица Тодоровска 25 0 0 0 25  
330 Огнен Стојаноски 6 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Моника Петревска 10 15 0 0 25  
331 Панче Коцев 6 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 15 0 0 10 25  
332 Петар Симоновски 6 ООУ,,Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Мирјана Василовска 0 0 0 25 25  
333 Стефанија Николовска 6 Кочо Рацин Куманово Јасмина Петрушевска 15 0 1 8 24  
334 Јана Павлеска 6 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Сања Маџарова 15 0 3 5 23  
335 Јована Стаменковска 6 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Марија Ристовска 20 1 0 2 23  
336 Јаков Живковски 6 ООУ„ Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Александра С. Стојанов 15 0 2 5 22  
337 Матеа Величковска 6 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Елизабета Алексовска 15 0 7 0 22  
338 Стефани Митрова 6 ООУ Малина Попиванова Кочани Милена Стоилкова-Серафимова 15 0 5 2 22  
339 Ана Марија Рајиќ 6 Кочо Рацин Куманово Јасмина Петрушевска 15 0 1 5 21  
340 Јаков Стаматовски 6 ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 15 5 0 1 21  
341 Anik Avdiu 6 OOU Naim Frasheri Kumanovo Xheneta Osmani 15 0 0 5 20  
342 Leandra Iseni 6 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Rrahim Hamiti 15 5 0 0 20  
343 Афродита Дучева 6 ООУ„Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 0 10 5 5 20  
344 Бојана Сибиновска 6 ООУ„7-ми Марси“ Брвеница Христина Илиевска 10 0 0 10 20  
345 Дарија Стевковска 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Елизабета Ефтимов 0 10 5 5 20  
346 Јован Николовски 6 ООУ Коле Канински Битола Жаклина Пеева 10 0 0 10 20  
347 ЈОН  КОНДРИ 6 ООУ''ЗИНИ ХАНИ'' Струга Резарта Жаку Хани 15 5 0 0 20  
348 Кирил Коцев 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 10 5 0 5 20  
349 Лина Шумантева 6 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска Ивановска 15 0 0 5 20  
350 Лука Симоноски 6 ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 20 0 0 0 20  
351 Марко Рунтевски 6 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Татјана Ушинова 15 5 0 0 20  
352 Марко Џингарски 6 ООУ „Никола Петров - Русински“ Берово Билјана Сердарска 15 0 0 5 20  
353 Меланија Ристеска 6 ООУ Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 5 10 0 5 20  
354 Мила Костевска 6 ООУ „Никола Петров - Русински“ Берово Билјана Сердарска 15 0 0 5 20  
355 Мила Спасова 6 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Сузана Настовска 15 0 5 0 20  
356 Филип Бошковски 6 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 10 5 0 5 20  
357 Слободан Иљов 6 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Диана Лазева 15 0 2 2 19  
358 Ведран Јанев 6 ООУ„ Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров Љиљана Милеска 15 0 3 0 18  
359 Јована Пенева 6 ООУ„Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 15 0 1 2 18  
360 Теа Костова 6 ООУ„Димката А.-Габерот“,с.Ваташа Кавадарци Кристина Трајкова 5 0 5 8 18  



361 Ана Каранакова 6 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 10 2 5 0 17  
362 Бојана Максимоска 6 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Александра С. Стојанов 15 0 1 1 17  
363 Дамјан Зивосовски 6 ООУ„ Св. Климент Охридски“ Бутел Јоана Искова 15 0 0 2 17  
364 Никита Димитријов 6 ООУ„Св. Климент Охридски“ Бутел Јоана Искова 15 0 0 2 17  
365 Стефанија Георгиева 6 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Даниела Давковска 2 0 5 10 17  
366 Ева Ангеловска 6 Кочо Рацин Куманово Јасмина Петрушевска 15 0 1 0 16  
367  Марин Трајчевски 6 ООУ Коле Канински Битола Анета Горгиева-Наумовски 15 0 0 0 15  
368 Александар Угарчев 6 ООУ„Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 0 0 0 15 15  
369 Алексеј Грбевски 6 ООУ Коле Канински Битола Жаклина Пеева 0 15 0 0 15  
370 Ангела Котева 6 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 10 5 0 0 15  
371 Ања Атанасова 6 Дедо Иљо Малешевски Берово Лила Пекевска 15 0 0 0 15  
372 Арсениј Манов 6 ООУ„Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 15 0 0 0 15  
373 Веда Маркоска 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 10 0 5 0 15  
374 Виктор Трчков 6 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Ирена Цветковска 10 0 0 5 15  
375 ДИАР  РЕЧИ 6 ООУ''ЗИНИ ХАНИ'' Струга Резарта Жаку Хани 10 5 0 0 15  
376 Доца Секулоска 6 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка Петреска 10 0 0 5 15  
377 Јаков Трајчевски 6 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Снешка Јовановска 0 5 0 10 15  
378 Калина Ничовска 6 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка Петреска 5 5 5 0 15  
379 Киро Докузовски 6 OOУ Коле Неделковски Центар Зорица Стефановска 10 0 0 5 15  
380 Лина Зајковска 6 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба  Милена Андреева - Аргирова 15 0 0 0 15  
381 Љиљјoн Аљиљи 6 Бајрам Шабани Куманово Фуат Биљаљи 0 15 0 0 15  
382 Максим Темелковски 6 ООУ “11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 5 0 5 5 15  
383 Мила Самак 6 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Наташа Николоска 15 0 0 0 15  
384 Симон Касовски 6 ООУ Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 15 0 0 0 15  
385 Софија Огненова 6 ООУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 15 0 0 0 15  
386 Стефан Нешевски 6 ООУ,,Димитар Македонски“ Аеродром Илинка Делева 5 5 0 5 15  
387 Berna Nuhija 6 OOU Naim Frasheri Kumanovo Xheneta Osmani 8 5 0 0 13  
388 Yusuf Sina Morali 6 Maarif International Schools Gazi Baba Edin Demiri 8 0 0 5 13  
389 Илија Цуклев 6 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Анета Динова 8 0 0 5 13  
390 Бојан Карбински 6 Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска 5 0 5 2 12  
391 Коце Трајков 6 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Билјана Иванова 5 5 0 2 12  
392 Lejla Bajrami 6 ООУ „Братство“ Карпош Selim Ameti 1 0 5 5 11  
393 Леонора Цековска 6 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Сашко Ивановски 1 10 0 0 11  
394 Din Jahja 6 „Jahya Kemal“, Тетово Боговиње Nevabi Sali 10 0 0 0 10  
395 Fjolla Murati 6 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Rrahim Hamiti 10 0 0 0 10  
396 Gent Baftji 6 ООУ„Петар Здравковски Пенко“ Бутел Fjola Rahoj Nurten Rama 10 0 0 0 10  
397 Андреј Устијаноски 6 ООУ Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 0 10 0 0 10  
398 АНЕС  ФЕРАТИ 6 ООУ''ЗИНИ ХАНИ'' Струга Блодин Бектеши 5 0 0 5 10  
399 Вероника Танеска 6 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка Петреска 5 5 0 0 10  
400 Ива Стојановска 6 ООУ,,Наум Охридски" Гази Баба Марија Сотировска 0 0 0 10 10  
401 Ива Трајковски 6 ООУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 0 0 0 10 10  
402 Иван Мачевски 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 5 0 0 5 10  
403 Јован Димески 6 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 5 0 0 5 10  
404 Костадин Христов 6 ОOУ "Трифун Пановски" Битола Емилија Николова 10 0 0 0 10  
405 Максим Ристов 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 10 0 0 0 10  
406 Марија Гроздановска 6 ООУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 10 0 0 0 10  
407 Марин Темелковски 6 ООУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 10 0 0 0 10  
408 Матеј Ризовски 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 10 0 0 0 10  
409 Михаела Митрикеска 6 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јасмина Богданоска 5 0 5 0 10  
410 Павлина Трајчевска 6 ООУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 0 0 0 10 10  



411 Петар Стојановски 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 5 0 0 5 10  
412 Трајче Гинов 6 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 5 0 0 5 10  
413 Филип Јакимовски 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 5 0 0 5 10  
414 Филип Мицевски 6 ООУ Коле Канински Битола Жаклина Пеева 10 0 0 0 10  
415 Цуцулески Христијан 6 ООУ Блаже Конески Прилеп Прилеп Игор Радевски 10 0 0 0 10  
416 Verda Abazi 6 ООУ „Братство“ Карпош Selim Ameti 1 1 1 5 8  
417 Vlera Neziri 6 ООУ „Братство“ Карпош Selim Ameti 5 0 2 1 8  
418 Ања Аврамска 6 Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска 0 5 0 3 8  
419 Петар Ангеловски 6 Браќа Миладиновци Пробиштип Јован Јаневски 8 0 0 0 8  
420 Петар Велков 6 ООУ,,М.М.Брицо,, Лозово Младенка Ѓорѓиева 0 0 5 3 8  
421 Рафаела Цветаноска 6 ООУ„Единство-Bashkimi“ Гостивар Мирјана Алексоска 2 0 1 5 8  
422 Edon Murtezani 6 ООU„Naim Frasheri“  Тетово Arbesa Rexhepi 0 0 2 5 7  
423 Јосиф Евтимовски 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 0 2 0 5 7  
424 Erda Ameti 6 ООU„Adem Jashari“ООУ„7-ми Март“ Чаир Sindiz Ameti Jusufi 5 0 1 0 6  
425 Rrezearta Rexhepi 6 OOU Naim Frasheri Kumanovo Xheneta Osmani 0 5 0 1 6  
426 Јана Стојческа 6 ООУ„Страшо Пинџур“ Ѓорче Петров Катерина Миленковска 2 1 3 0 6  
427 Никола Драговиќ 6 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Тони Тасевски 1 0 0 5 6  
428 Advan Kadriju 6 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Shpresa Emini 5 0 0 0 5  
429 Merdian Jetish 6 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Rrahim Hamiti 0 5 0 0 5  
430 Анастасија Арменски 6 IPS Macedonia Карпош Катерина Иванова 0 5 0 0 5  
431 Анастасија Коцева 6 ПООУ Орце Николов с.Калугерица Радовиш Рајна Ристов 5 0 0 0 5  
432 Бисера Савиќ 6 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 5 0 0 0 5  
433 Благојче Јанески 6 ООУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 5 0 0 0 5  
434 Дамјан Моневски 6 Браќа Миладиновци Пробиштип Јован Јаневски 5 0 0 0 5  
435 Дамјан Сугарески 6 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка Петреска 5 0 0 0 5  
436 Дарио Ѓорѓиоски 6 ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Ирина Митреска 5 0 0 0 5  
437 Дин Мамуд 6 ООУ “11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 5 0 0 0 5  
438 Елена Бојчиноска 6 ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 0 0 0 5 5  
439 Калин Чонески 6 ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 0 5 0 0 5  
440 Константин Илиевски 6 ООУ Гоце Делчев Битола Марина П.Јаковлевска 5 0 0 0 5  
441 Лина Најдовска 6 ООУ Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 5 0 0 0 5  
442 ЛОРИН  НАСУФИ 6 ООУ''ЗИНИ ХАНИ'' Струга Блодин Бектеши 5 0 0 0 5  
443 Максим Денчевски 6 Браќа Миладиновци Пробиштип Јован Јаневски 0 0 0 5 5  
444 Марија Шипинкоска 6 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јасмина Богданоска 5 0 0 0 5  
445 Матеј Божиноски 6 ООУ “11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 0 0 0 5 5  
446 Матеј Тренов 6 ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 5 0 0 0 5  
447 Михаил Арсеновски 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 0 0 0 5 5  
448 Михаил Митев 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 0 0 5 0 5  
449 Риза Асанов 6 ООУ„Маршал Тито“-Муртино Струмица Сашка Горичова 5 0 0 0 5  
450 Сандра Николовска 6 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Сашко Ивановски 0 3 0 2 5  
451 Сара Милошеска 6 ООУ Дебрца Дебрца Виолета Јоновска Бурјакоска 5 0 0 0 5  
452 Симона Малинова 6 ООУ Св. Кирил и Методиј Струмица Аница Панова 5 0 0 0 5  
453 Синиша Шиповиќ 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 0 0 0 5 5  
454 Теодор Јаневски 6 ООУ “11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 5 0 0 0 5  
455 Томисла Ристов 6 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Даниела Филипова 1 0 0 4 5  
456 Христијан Ицоски 6 ООУ„Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 5 0 0 0 5  
457 Gerta Limani 6 ООУ„ Санде Штерјовски“ Кичево Fatbardha  Sejdini Imeri 1 0 0 3 4  
458 Давор Пирковиќ 6 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Бојчева 2 0 2 0 4  
459 Rei Rashidi 6 ООU„Ismail Qemali“ Чаир Belig Aliu 0 1 1 1 3  
460 Александра Калаџиска 6 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Сашко Ивановски 2 1 0 0 3  



461 Андреј Јовчевски 6 ООУ,,Наум Охридски" Гази Баба Маја Крстеска 3 0 0 0 3  
462 Габриел Христов Тасевски 6 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Кире Петров 1 0 0 2 3  
463 Горан Чавкоски 6 ООУ„Живко Чинго“-с.Велгошти Охрид Јадранка Китаноска 3 0 0 0 3  
464 Давид Јорданов 6 ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 3 0 0 0 3  
465 Кристијан Туфекчиев 6 ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Драган Ѓоргиев 1 0 0 2 3  
466 Марко Младеновски 6 Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 3 0 0 0 3  
467 Ристе Јованов 6 ПООУ Орце Николов с.Калугерица Радовиш Рајна Ристов 3 0 0 0 3  
468 Софија Радојкова 6 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Снешка Јовановска 1 0 0 2 3  
469 Теа Цветановска 6 Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 3 0 0 0 3  
470 Филип Трајков 6 ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Валандово Даниел Марџиев 0 0 0 3 3  
471 Husna Nuhiu 6 ООU„Ismail Qemali“ Чаир Hanife Aliu 0 0 1 1 2  
472 Mehrin Sabedini 6 OOU„Liria“ Чаир Maide Kamberi 0 0 2 0 2  
473 Tara Ukalii 6 ООU„Ismail Qemali“ Чаир Hanife Aliu 1 0 0 1 2  
474 Анастасија Манчева 6 ООУ Малина Попиванова Кочани Марија Атанасова 1 1 0 0 2  
475 Виктор Качаниклиќ 6 ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Соња Лазаровска 2 0 0 0 2  
476 Елина Шуку 6 ООU„Ismail Qemali“ Чаир Hanife Aliu 0 1 1 0 2  
477 Иван Митрев 6 ООУ Пере  Тошев Росоман Мануела Панарин 1 0 0 1 2  
478 Максим Масевски 6 „Jahya Kemal“ Карпош Драгана Петковска - Ефремовски 2 0 0 0 2  
479 Марија Ангелова 6 ООУ Малина Попиванова Кочани Милена Стоилкова-Серафимова 1 0 1 0 2  
480 Марио Павлевски 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 2 0 0 0 2  
481 Мелани Постолова 6 ООУ Малина Попиванова Кочани Милена Стоилкова-Серафимова 0 0 0 2 2  
482 Борче Јовановски 6 ООУ„7-ми Марси“ Брвеница Христина Илиевска 0 0 0 1 1  
483 Дамјан Савевски 6 ООУ„7-ми Марси“ Брвеница Христина Илиевска 0 0 0 1 1  
484 Aleena Aliji 6 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Rrahim Hamiti 0 0 0 0 0  
485 Anuar Ferati 6 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Rrahim Hamiti 0 0 0 0 0  
486 Arb Ameti 6 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Shpresa Emini 0 0 0 0 0  
487 Eda Muharemi 6 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Rrahim Hamiti 0 0 0 0 0  
488 Elona Jashari 6 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Rrahim Hamiti 0 0 0 0 0  
489 Rona Avdiu 6 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Rrahim Hamiti 0 0 0 0 0  
490 Tuana Jahija 6 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Rrahim Hamiti 0 0 0 0 0  
491 Адријан Илиевски 6 ООУ Малина Попиванова Кочани Милена Стоилкова-Серафимова 0 0 0 0 0  
492 Ајџан Реџеп 6 OOУ"Братство Единство" Охрид           Сезен  Таип 0 0 0 0 0  
493 Беса Дарљишта 6 ООU„Ismail Qemali“ Чаир Hanife Aliu 0 0 0 0 0  
494 Бојан Мицев 6 ООУ ,, Даме Груев " - с.Куклиш Струмица Иван Петров 0 0 0 0 0  
495 Владимир Патоски 6 ООУ Блаже Конески Прилеп Прилеп Игор Радевски 0 0 0 0 0  
496 Габриел Станоев 6 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Даниела Филипова 0 0 0 0 0  
497 Горазд Сотироски 6 ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 0 0 0 0 0  
498 Давид Трајчев 6 ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Кристина Илиева 0 0 0 0 0  
499 Димитриј Ташковски 6 ООУ Коле Канински Битола Анета Горгиева-Наумовски 0 0 0 0 0  
500 Евгенија Апостолоска 6 ООУ„Живко Чинго“-с.Велгошти Охрид Јадранка Китаноска 0 0 0 0 0  
501 Иван Тренчески 6 Даме Груев Битола Мирјана Тасевска 0 0 0 0 0  
502 Калина Костеска 6 ООУ Његош Гази Баба Елена Јовановска Миливојевиќ 0 0 0 0 0  
503 Керем Куртис 6 ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 0 0 0 0 0  
504 Климентина Здравеска 6 Даме Груев Битола Весна Велеска 0 0 0 0 0  
505 Кристина Ајкоска 6 ООУ Св.Наум Охридски - Пештани Охрид Василика Стојан 0 0 0 0 0  
506 Леона Несторовска 6 ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Ирина Митреска 0 0 0 0 0  
507 Марио Каранфиловски 6 ООУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 0 0 0 0 0  
508 Мартин Малинов 6 ООУ ,, Даме Груев " - с.Куклиш Струмица Иван Петров 0 0 0 0 0  
509 Матеј Димоски 6 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јасмина Богданоска 0 0 0 0 0  
510 Матеј Мискоски 6 ООУ " Јонче Смугрески " Кривогаштани Биљана Врглеска 0 0 0 0 0  



511 Микаела Насевски 6 ООУ Његош Гази Баба Елена Јовановска Миливојевиќ 0 0 0 0 0  
512 Пантелејмон Калковалиев 6 ООУ Јосип Броз Тито Валандово Васко Ангелов 0 0 0 0 0  
513 Панче Малинов 6 ООУ ,, Даме Груев " - с.Куклиш Струмица Иван Петров 0 0 0 0 0  
514 Софија Таскова 6 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Даниела Филипова 0 0 0 0 0  
515 Стефани Арсова 6 ООУ Даме Груев Градско Цвета Колева 0 0 0 0 0  
516 Филип Нацев 6 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Даниела Филипова 0 0 0 0 0  
517 Хана Ластова 6 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Снешка Јовановска 0 0 0 0 0  

1 Андреа Јовановска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 25 25 25 25 100 I
2 Аник Адеми 7 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Мевлудин Даути 25 25 25 25 100 I
3 Илина Јованоска 7 ООУ Климент Охридски Прилеп Лидија Иваноска 25 25 25 25 100 I
4 Каја Малчовска 7 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Суза Цветковска 25 25 25 25 100 I
5 Лука Ласковски 7 ООУ Св. Климент Охридски Битола Николина Мартиновска 25 25 25 25 100 I
6 Марија Талевски 7 ООУ„Блаже Конески“ Велес Тања Инѓилизова 25 25 25 25 100 I
7 Теодора Маџаров 7 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 25 25 25 25 100 I
8 Васил Баковски 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 24 25 25 25 99 I

23 Кирил Цветковски 7 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Даниела Моневска 25 25 25 22 97 I
9 Дамјана Грујовска 7 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Светлана Софеска 25 25 20 25 95 I

10 Елена Ѓорчева 7 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Надица Јосифова 25 25 20 25 95 I
11 Стефан Таштаноски 7 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 25 25 20 25 95 I
12 Деа Оропан 7 ООУ Климент Охридски Прилеп Лидија Иваноска 25 25 18 25 93 I
13 Ленче Пиличева 7 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Васка Едровска 25 25 18 25 93 I
14 Горјан Кухар Грбевски 7 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 25 25 18 25 93 I
15 Ева Димитровска 7 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Лолита Трајковска 22 25 20 25 92 I
41 Леонора Богоевска 7 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Петар Филиповски 17 25 25 25 92 I
16 Калина Тортевска 7 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Светлана Софеска 25 25 15 25 90 I
17 Марко Кралев 7 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 25 25 15 25 90 I
18 Симон Кирац 7 ООУ Стив Наумов Битола Даниела Јовановска 25 25 15 25 90 I
19 Јоана Саламовска 7 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 25 25 13 25 88 I
20 Коста Вртев 7 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Васка Едровска 25 25 13 25 88 I
21 Кристијан Стојков 7 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елисавета Иванова 25 25 13 25 88 I
22 Никола Филиповски 7 Кочо Рацин Куманово Марина Величковска 25 25 13 25 88 I
24 Константин Јордановски 7 ООУ ,,Кузман Шапкарев,, Кисела  Вода Јулија Бекриќ 25 25 13 25 88 I
25 Алексеј Ампов 7 IPS Macedonia Карпош Ива Лазова 25 25 12 25 87 I
26 Ана Спасеска 7 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјаноска 25 25 12 25 87 I
27 Дилара Адеми 7 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Мевлудин Даути 25 25 12 25 87 I
28 Јордан Соколоски 7  ООУ "Војдан Чернодрински" Скопје Љиљана Ристоска 25 25 12 25 87 I
29 Константин Каневче 7 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјаноска 25 25 12 25 87 I
30 Михаил Здравески 7 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 25 12 25 87 I
31 Никола Јосифоски 7 OОУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 12 25 87 I
32 Тамара Нестороска 7 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 25 25 12 25 87 I
33 Адријан Вилотов 7 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Снешка Јовановска 25 21 17 23 86 I
34 Лара Милошевска 7 Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 25 25 11 25 86 I
35 Љупчо Најданов 7 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елисавета Иванова 18 25 18 25 86 I
36 Теодора Божиновска 7 Кочо Рацин Куманово Марина Величковска 25 25 11 25 86 I
37 Маријан Марков 7 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 22 25 14 25 86 I
38 Александар Серафимовски 7 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 25 25 11 25 86 I
39 Андреја Милиновиќ 7 OОУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 11 25 25 25 86 I
40 Василиј Закоски 7 ООУ Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 22 25 14 25 86 I
42 Ема Хасанбеговиќ 7 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Катерина Арсовска 23 25 13 25 86 I
43 Теофил Петровски 7 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Татјана Ушинова 23 25 13 25 86 I



44 Виктор Трајковски 7 OОУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 10 25 22 25 82 II
45 Горјан Дамјаноски 7 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Јасмина Костовска 18 25 13 25 81 II
46 Ѓорѓи Ѓорѓиоски 7 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана Попоска Филипова 18 25 13 25 81 II
47 Васил Витанов 7 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Весна Тодоровиќ 25 25 5 25 80 II
48 Марија Цветановска 7 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 25 25 5 25 80 II
49 Мила Вељаноска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 25 25 5 25 80 II
50 Јована Котушеска 7 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 10 25 18 25 78 II
51 Катарина Делева 7 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Васка Едровска 14 25 13 25 77 II
52 Бисера Јованчева 7 ООУ Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 15 24 12 25 76 II
53 Изабела Иванова 7 ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Валандово Даниел Марџиев 14 23 14 25 76 II
54 Дамјан Сиваков 7 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 25 25 0 25 75 II
55 Михаил Стојанов 7 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Ѓорѓиева           8 25 17 25 75 II
56 Стефан Петковски 7 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Ратка Михајлова 8 25 17 25 75 II
57 Стефан Трајчески 7 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 12 25 13 25 75 II
58 Јаков Руфчески 7 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Весна Тодоровиќ 10 25 15 25 75 II
59 Илина Илиевска 7 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Снешка Јовановска 25 21 3 25 74 II
60 Катерина Балеска 7 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 14 25 10 25 74 II
61 Ангела Стефаноска 7 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 15 25 8 25 73 II
62 Ивана Ивановска 7 ООУ"Дане Крапчев" Гази Баба Билјана Стојановска 10 25 13 25 73 II
63 Инес Петреска 7 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Светлана Софеска 10 25 13 25 73 II
64 Марика Петковска 7 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 10 25 13 25 73 II
65 Мартин Серафимоски 7 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 13 22 13 25 73 II
66 Андреа Стефановска 7 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Јасмина Костовска 10 25 12 25 72 II
67 Давид Јакимовски 7 Кочо Рацин Куманово Марина Величковска 22 25 0 25 72 II
68 Иван Милошевски 7 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Ѓорѓиева           25 25 0 22 72 II
69 Јана Наумова 7 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова Пројчев 10 25 12 25 72 II
70 Марија Тасеска 7 ООУ Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 10 25 12 25 72 II
71 Матеј Жековски 7 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Снежана Сарамандова 12 25 10 25 72 II
72 Ненад Георгиевски 7 OOУ Коле Неделковски Центар Зорица Стефановска 10 25 12 25 72 II
73 Стефан Ѓорѓиески 7 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана Попоска Филипова 14 23 10 25 72 II
74 Стефан Марков 7 ООУ Климент Охридски Прилеп Лидија Иваноска 12 25 10 25 72 II
75 Никола Антовски 7 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 10 25 12 25 72 II
76 Ана Стојоска 7 OOУ Коле Неделковски Центар Зорица Стефановска 25 16 5 25 71 II
77 Бјанка Митревскa 7 ООУ Св. Климент Охридски Битола Николина Мартиновска 15 24 7 25 71 II
78 Ведран Димовски 7 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Снежана Сарамандова 6 25 15 25 71 II
79 Леона Лазаревска 7 Даме Груев Битола Марина Симоновска 15 24 7 25 71 II
80 Матеа Андреева 7 ООУ„Блаже Конески“ Велес Тања Инѓилизова 10 21 15 25 71 II
81 Михаил Шапкароски 7 ООУ„Живко Чинго“-с.Велгошти Охрид Катерина Бошкоска 16 23 7 25 71 II
82 Стефан Ристевски 7 ООУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска Ангелевска 8 25 13 25 71 II
83 Томи Милков 7 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Васка Едровска 20 23 3 25 71 II
84 Михаил Кескинов 7 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Лолита Трајковска 11 25 10 25 71 II
85 Петар Михајловиќ 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 25 25 15 6 71 II
86 Илин Јовановски 7 ООУ "Војдан Чернодрински" Скопје Љиљана Ристоска 10 25 8 25 68 III
87 Софија Доневска 7 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Елена Стојкоска 10 25 8 25 68 III
88 Кристијан Војдиноски 7 ООУ Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 8 16 18 25 67 III
89 Петар Котески 7 OОУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 10 25 7 25 67 III
90 Софиа Костадинова 7 OOУ Коле Неделковски Центар Зорица Стефановска 8 25 8 25 66 III
91 Berna Jusufi 7 Maarif International Schools Brvenica Vesa Fetai 25 25 5 10 65 III
92 Ана Матева 7 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Јасмина Костовска 10 25 5 25 65 III
93 Андреј Трпкоски 7 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјаноска 6 22 12 25 65 III



94 Зорица Ѓорѓиевска 7 Петре Поп Арсов-Извор Чашка Маргица Џунова 8 25 7 25 65 III
95 Јаков Хрдличка 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 12 25 3 25 65 III
96 Клара Лазарова 7 ООУ„Славчо Стојменски„ Виница Весна Ефтимова 8 17 15 25 65 III
97 Марија Цветкоска 7 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Јованка Велјаноска 8 25 7 25 65 III
98 Методи Ефремов 7 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Дејан Павлов 12 25 3 25 65 III
99 Михаил Балевски 7 OОУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 10 25 5 25 65 III

100 Софија Петрушева 7 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 10 25 5 25 65 III
101 Стефан Лочев 7 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 10 25 5 25 65 III
102 Стефан Пешов 7 OОУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 10 5 65 III
103 Тадеј Бурагев 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 10 25 5 25 65 III
104 Андреј Димоски 7 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 15 25 12 12 64 III
105 Јован Чочков 7 ООУ„Владо Кантарџиев'' Гевгелија Јасмина Икономова 14 25 15 10 64 III
106 Лилиана Илиева 7 ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 12 21 6 25 64 III
107 Радмила Атанасов 7 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Ѓорѓиева           6 25 8 25 64 III
108 Ангел Шундовски 7 ООУ Коле Канински Битола Симонида Поповска 14 22 15 12 63 III
109 Андреј Стојановски 7 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Даниела Моневска 10 25 3 25 63 III
110 Дамјан Милошев 7 ООУ „Драга Стојановска“ Сопиште Милка Апостоловска 10 25 3 25 63 III
111 Јана Петровска 7 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Суза Цветковска 6 25 7 25 63 III
112 Марија Тренова 7 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елисавета Иванова 10 25 3 25 63 III
113 Марјан Станојков 7 ООУ Гоце Делчев Штип Наташа Стојанова 8 25 5 25 63 III
114 Михаил Спироски 7 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Марина Јакимовска 10 25 3 25 63 III
115 Симона Кузмановска 7 ООУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска Ангелевска 8 25 5 25 63 III
116 Јована Трајковска 7 ООУ Св. Климент Охридски Битола Николина Мартиновска 10 21 5 25 61 III
117 Марко Трајков 7 ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Валандово Деан Тушевски 12 25 14 10 61 III
118 Никола Христов 7 Кочо Рацин Куманово Марина Величковска 12 21 3 25 61 III
119 Александар Бебеџаков 7 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 4 25 6 25 60 III
120 Горјан Зафиров 7 ООУ„Блаже Конески“ Велес Тања Инѓилизова 19 16 17 8 60 III
121 Дамјан Сековски 7 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Лолита Трајковска 10 25 0 25 60 III
122 Ева Мицкоска 7 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Петар Филиповски 10 25 0 25 60 III
123 Јаков Златевски 7 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 10 25 0 25 60 III
124 Калина Добринова 7 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Надица Јосифова 10 15 10 25 60 III
125 Катина Аговска 7 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 10 25 0 25 60 III
126 Марија Ќупев 7 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 10 25 0 25 60 III
127 Марта Кепеска 7 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 10 25 0 25 60 III
128 Мина Крстевска 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 12 10 13 25 60 III
129 Михаил Костиќ 7 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 10 25 0 25 60 III
130 Николета Ристовска 7 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Елена Стојкоска 10 25 0 25 60 III
131 Огнен Ивановски 7 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Елена Стојкоска 10 25 0 25 60 III
132 Павел Георгиевски 7 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Билјана Ѓорѓиевска 10 25 0 25 60 III
133 Стефан Петровски 7 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Јованка Велјаноска 10 25 0 25 60 III
134 Филип Милишевски 7 ООУ “11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 10 25 5 20 60 III
135 Душко Налевски 7 ООУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска Ангелевска 14 25 5 15 59 III
136 Елена Митева 7 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 8 21 5 25 59 III
137 Јана Блажева 7 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Весна Тодоровиќ 10 16 8 25 59 III
138 Лазар Бојков 7 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 6 25 20 7 58 III
139 Александра Ристеска 7 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 8 19 5 25 57 III
140 Бојана Бибовска 7 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 10 17 5 25 57 III
141 Димитриј Спиркоски 7 ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 14 22 3 18 57 III
142 Лука Ибрахимхоџиќ 7 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 8 25 17 7 57 III
143 Мила Јорданов 7 ООУ„Блаже Конески“ Велес Тања Инѓилизова 12 21 2 22 57 III



144 Џем Муфти 7 OOУ"Братство Единство" Охрид           Сезен  Таип 16 21 5 15 57 III
145 Антониа Шундовски 7 ООУ Гоце Делчев Демир Хисар Васа Бошевска 10 14 7 25 56 III
146 Дамјан Грашкоски 7 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Весна Бојаџиева 10 16 5 25 56 III
147 Марија Дамјановска 7 ООУ Гоце Делчев Битола Драгана Т.Вржовска 14 25 5 12 56 III
148 Пане Илиев 7 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Ѓорѓиева 8 8 15 25 56 III
149 Сара Ристова 7 Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 14 25 10 7 56 III
150 Blina Mehmeti 7 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Sheide Ferati 25 25 0 5 55 III
151 Андреј Лазарев 7 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 10 20 18 7 55 III
152 Борис Гарванлиев 7 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 10 25 8 12 55 III
153 Дамјан Делчевски 7 Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 8 20 2 25 55 III
154 Дениција Стоименовска 7 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Елизабета Алексовска 4 25 3 23 55 III
155 Јована Џарева 7 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Јасмина Костовска 10 25 10 10 55 III
156 Љупче Рамов 7 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 8 20 2 25 55 III
157 Мила  Гоцевска 7 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Елизабета Орлова 2 25 3 25 55 III
158 Филип Трифунов 7 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Лолита Трајковска 8 16 6 25 55 III
159 Бисера Павлова 7 ООУ,,Круме Кепески'' Кисела Вода Елена Михајлова 10 25 10 10 55 III
160 Петар Мартиноски 7 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 12 22 3 15 52 П
161 Горазд Петрушев 7 ООУ"Дане Крапчев" Гази Баба Билјана Стојановска 25 16 5 5 51 П
162 Јована Смилева 7 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 7 25 13 6 51 П
163 Калина Саздовска 7 ООУ,,Круме Кепески'' Кисела Вода Митка Панарин 10 16 0 25 51 П
164 Марија Јованова 7 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 8 16 2 25 51 П
165 Матеја Алексоска 7 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Катерина Арсовска 10 16 0 25 51 П
166 Петар Тoшев 7 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Анета Динова 9 10 7 25 51 П
167 Зехра Далип 7 Тефејјуз Чаир Џејда Љама Ариф 10 16 0 25 51 П
168 Аника Филова 7 ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Валандово Деан Тушевски 0 25 15 10 50 П
169 Глорија Трпкова 7 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 6 22 15 7 50 П
170 Давид Ташкоски 7 ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 8 14 3 25 50 П
171 Јован Зафировски 7 ООУ „Драга Стојановска“ Сопиште Милка Апостоловска 0 25 0 25 50 П
172 Константин Кирков 7 ООУ„Блаже Конески“ Велес Тања Инѓилизова 12 25 3 10 50 П
173 Трајче Филиповски 7 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 10 22 8 10 50 П
174 Тодор Тодоров 7 ООУ„Владо Кантарџиев'' Гевгелија Јасмина Икономова 10 25 3 11 49 П
175 Алексеј Грличков 7 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Весна Бојаџиева 8 25 0 15 48 П
176 Анабела Ангелова 7 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елисавета Иванова 18 18 5 7 48 П
177 Горазд Димитриески 7 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана Попоска Филипова 10 10 3 25 48 П
178 Матеа Мирчев 7 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 8 25 3 12 48 П
179 Петар Царановиќ 7 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 10 25 5 8 48 П
180 Сергеј Арсовски 7 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Весна Бојаџиева 10 25 5 8 48 П
181 Тамара Костуранова 7 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елисавета Иванова 10 22 1 15 48 П
182 Андреј Шкрековски 7 ООУ Коле Канински Битола Симонида Поповска 8 22 7 10 47 П
183 Матеј Анастасовски 7 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Благица Николовска 0 25 15 7 47 П
184 Матеа Алампиоска 7 Свети Климент Охридски- Скопје Бутел Владимир Костовски 22 25 0 0 47 П
185 Горазд Арнаудов 7 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјаноска 8 8 5 25 46 П
186 Икра Ахмед 7 OOУ"Братство Единство" Охрид           Сезен  Таип 2 22 10 12 46 П
187 Јована Ристовска 7 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 12 21 6 7 46 П
188 Михаил Богдановски 7 ООУ Гоце Делчев Битола Драгана Т.Вржовска 8 25 3 10 46 П
189 Атанасиј Димески 7 ООУ,,Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Мирјана Василовска 0 25 10 10 45 П
190 Михаил Давков 7 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 8 25 5 7 45 П
191 Петар Василев 7 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 8 25 5 7 45 П
192 Стефан Петров 7 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Ѓорѓиева           20 12 6 7 45 П
193 Филип Грличков 7 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Весна Бојаџиева 0 25 5 15 45 П



194 Филип Николов 7 Француско Интернационално училиште Скопје Карпош Зоран Кракутовски 8 25 5 7 45 П
195 Христијан Секулоски 7 ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода, с. Драчево Марија Лозаноска 5 25 10 5 45 П
196 Алек Велков 7 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Ѓорѓиева           6 25 6 7 44 П
197 Влеран Ракипи 7 Јахја Кемал Тетово Боговиње Неваби Сали 0 16 3 25 44 П
198 Војдан Петрушев 7 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 6 25 3 10 44 П
199 Данило Петровиќ 7 Кочо Рацин Куманово Марина Величковска 6 25 0 13 44 П
200 Ангела Карагошева 7 ООУ„Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 0 15 3 25 43 П
201 Јован Ќупев 7 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 2 16 0 25 43 П
202 Максим Ѓоргиевски 7 ООУ Гоце Делчев Битола Драгана Т.Вржовска 4 22 2 15 43 П
203 Марија Валакова 7 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Валентина Мишкова Кенкова 10 25 3 5 43 П
204 Мелани Ангеловска 7 ООУ,,Свети Јоаким Крчовски" Крива Паланка Гордана Ивановска 8 25 5 5 43 П
205 Софија Крстевска 7 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 12 6 0 25 43 П
206 Александар Динев 7 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 4 21 10 7 42 П
207 Борјан Кузмановски 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 10 25 2 5 42 П
208 Игор Максимовски 7 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 2 25 10 5 42 П
209 Марија Боева 7 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 6 25 3 8 42 П
210 Петар Ѓорбашлиев 7 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 6 15 15 6 42 П
211 Христијан Трајчев 7 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 12 22 0 8 42 П
212 Хадис Далип 7 Тефејјуз Чаир Џејда Љама Ариф 10 15 2 15 42 П
213 Ведран Атанасоски 7 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова Пројчев 10 21 3 7 41 П
214 Викторија Јанкулоска 7 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 8 25 8 0 41 П
215 Даниел Чолаков 7 ООУ Панко Брашнаров Велес Игор Михајловски 8 15 3 15 41 П
216 Јана Арбелска 7 OOУ Коле Неделковски Центар Лена Стојановска 8 25 0 8 41 П
217 Павел Јанкуловски 7 ООУ Стив Наумов Битола Александар Димитров 6 22 3 10 41 П
218 Теодор Тркалески 7 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Јованка Велјаноска 8 23 3 7 41 П
219 Филип Ристески 7 Св. Кирил и Методиј Битола Маја Карапетковска 6 23 5 7 41 П
220 Shega Imeri 7 Abdyl Frashëri Bogovinë Nevabi Sali 10 20 0 10 40 П
221 Адора Мустафи 7 Бајрам Шабани Куманово Каљтрина Авдиљи 0 25 2 13 40 П
222 Ана Тадеа Николовска 7 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Ангелина Илиевска 8 16 11 5 40 П
223 Ангелина Трпковска 7 ООУ"Дане Крапчев" Гази Баба Билјана Стојановска 10 25 5 0 40 П
224 Антина Стојчевска 7 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 10 25 0 5 40 П
225 Благој Ристески 7 Даме Груев Битола Марина Симоновска 10 8 15 7 40 П
226 Галена Симовиќ 7 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Катерина Арсовска 10 25 5 0 40 П
227 Ева Станковска 7 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Анета Смилевска 5 25 5 5 40 П
228 Илија Карајанов 7 ООУ„Владо Кантарџиев'' Гевгелија Јасмина Икономова 12 18 0 10 40 П
229 Јована Крстева 7 Даме Груев Битола Кети Неделковска 6 22 5 7 40 П
230 Јорданка Христов Флорес 7 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 10 18 2 10 40 П
231 Костадин Терзиев 7 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елисавета Иванова 10 12 5 13 40 П
232 Кристијан Макрески 7 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Петар Филиповски 8 25 5 2 40 П
233 Марија Скрческа 7 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 6 22 7 5 40 П
234 Матеј Спасов 7 ООУ„Славчо Стојменски„ Виница Благородна Лазарова 4 10 21 5 40 П
235 Михаил  Гушков 7 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Ѓорѓиева           12 21 0 7 40 П
236 Михаил Лазаревски 7 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Светлана Софеска 2 20 13 5 40 П
237 Огнен Мирчиќ 7 ОУ Партенија Зографски Кисела Вода Билјана Р.Грујовска 10 25 0 5 40 П
238 Стефан Евтимов 7 ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 5 25 0 10 40 П
239 Илина Милојевиќ 7 ООУ,,Круме Кепески'' Кисела Вода Елена Михајлова 2 20 10 5 37  
240 Лука Паневски 7 ООУ „Братство“ Карпош Катерина Лазаровска 2 25 5 5 37  
241 Невена Митевска 7 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Тања Коцева 6 15 1 15 37  
242 Роберт Стојанов 7 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 4 21 5 7 37  
243 Стефаниа Андонова 7 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 10 10 2 15 37  



244 Erina Ibraimi 7 Abdyl Frashëri Bogovinë Nevabi Sali 5 16 5 10 36  
245 Дамјан Димовски 7 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 10 16 5 5 36  
246 Ерик Арсов 7 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Суза Цветковска 6 25 0 5 36  
247 Каја Маневска 7 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Елена Стојкоска 10 16 10 0 36  
248 Максим Јаков 7 ООУ Климент Охридски Прилеп Наташа Џинго 14 5 7 10 36  
249 Христијан Шопов 7 ООУ„Блаже Конески“ Велес Тања Инѓилизова 4 19 6 7 36  
250 Анастасија Кузманова 7 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 8 19 3 5 35  
251 Анастасија Петкова 7 ООУ Јосип Броз Тито Валандово Васко Ангелов 6 12 7 10 35  
252 Владимир Митров 7 ООУ„Крсте П. Мисирков“-Оризари Кочани Маргарита Велкова 4 21 3 7 35  
253 Дарио Кoстoвски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 6 21 3 5 35  
254 Дејвит Ситновски 7 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Елизабета Алексовска 0 25 3 7 35  
255 Диелза Реџепи 7 ООУ"Исмаил Ќемали" Чаир Ајлин Буши 10 20 0 5 35  
256 Каја Младеновска 7 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 5 25 5 0 35  
257 Љупче Еленов 7 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Сања Маџарова 6 19 3 7 35  
258 Максим Топузовски 7 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 0 25 5 5 35  
259 Марија Миткова 7 Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 10 12 3 10 35  
260 Паноника Хаџи - Стефанова 7 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Ленче Зајковска 0 25 0 10 35  
261 Роберт Василевски 7 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 0 25 3 7 35  
262 Филип Симоновски 7 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Марина Јакимовска 10 25 0 0 35  
263 Александар Стојанов 7 ООУ Панко Брашнаров Велес Игор Михајловски 6 16 5 7 34  
264 Вера Танасковска 7 ООУ “11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 16 16 2 0 34  
265 Давид Ѓоргиев 7 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елисавета Иванова 10 14 3 7 34  
266 Илија Петровски 7 ООУ Стив Наумов Битола Даниела Јовановска 0 22 5 7 34  
267 Петар Прпоски 7 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 8 16 5 5 34  
268 Симона Миланова 7 ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 12 12 2 8 34  
269 Филип Петровски 7 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Анета Смилевска 0 16 8 10 34  
270 Bleta Pollozhani 7 Nuri Mazari Dollogozhde Struga Kujtesa Shaqiri 10 18 0 5 33  
271 Бојан Крстев 7 ООУ"Св.Кирил и Методиј" - ПУ Г.Подлог Кочани Бранка Тасевска 2 21 5 5 33  
272 Дамјан Чоневски 7 OOУ Коле Неделковски Центар Зорица Стефановска 0 25 8 0 33  
273 Јаков Симовски 7 ООУ Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 4 4 5 20 33  
274 Јован Спасиќ 7 Кочо Рацин Куманово Марина Величковска 10 10 6 7 33  
275 Кирил Славев 7 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 8 16 2 7 33  
276 Флутурије Бајрами 7 ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Лирие Ајро 6 2 0 25 33  
277 Anika Rufati 7 Единство - Bashkimi Gostivar Anduena Haziri 10 12 5 5 32  
278 Алексеј Зафиров 7 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 6 21 0 5 32  
279 Андреј Бејковски 7 ООУ Стив Наумов Битола Даниела Јовановска 0 22 0 10 32  
280 Бленд Аљији 7 ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Селвер Абази 4 25 3 0 32  
281 Јан Попов 7 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 2 25 0 5 32  
282 Erina Ahmedi 7 Rexhë Rushit Zajazi Kiçevo Florinda Imeri 10 16 5 0 31  
283 Бојана Гаврилова 7 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Ѓорѓиева           8 11 5 7 31  
284 Дијар Абдулахи 7 ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Валиде Адеми 2 19 3 7 31  
285 Мила Здравковска 7 ООУ,,Наум Охридски" Гази Баба Маја Крстеска 10 16 0 5 31  
286 Симона Василевска 7 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Весна Тодоровиќ 10 16 0 5 31  
287 Стефан Цветкоски 7 ООУ Гоце Делчев Демир Хисар Васа Бошевска 10 8 3 10 31  
288 Фросина Ангелеска 7 Даме Груев Битола Кети Неделковска 8 8 0 15 31  
289 Riga Memeti 7 Petar Zdravkovski Penko Butel Nurten Rama 25 0 0 5 30  
290 Илина Саботкоска 7 ООУ „Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров Љиљана Милеска 10 15 0 5 30  
291 Јована Васева 7 ООУ КОСТА РАЦИН с.Подареш Радовиш Драги Коцев 8 22 0 0 30  
292 Лука Илијев 7 ООУ "Гоце Делчев" Виница Светлана Методиева 4 14 2 10 30  
293 Марија Рутевска 7 ООУ Св. Климент Охридски Битола Николина Мартиновска 10 8 0 12 30  



294 Милица Пајковска 7 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Анета Смилевска 0 25 0 5 30  
295 Павел Димитриевски 7 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Билјана Иваноска 6 16 8 0 30  
296 Теона Блажевска 7 Петре Поп Арсов-Извор Чашка Маргица Џунова 4 21 0 5 30  
297 Христина Богоева 7 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 8 12 3 7 30  
298 Aлександра Каркалашева 7 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Бојкова 0 16 8 5 29  
299 Ване Илиќ-Попов 7 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Весна Тодоровиќ 2 25 0 2 29  
300 Драгана Трајкова 7 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 6 12 0 11 29  
301 Лука Шекеров 7 OOУ Коле Неделковски Центар Зорица Стефановска 8 16 0 5 29  
302 Нина Трајановска 7 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Марија Димова 10 12 0 7 29  
303 Advan Abazi 7 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Sheide Ferati 10 8 5 5 28  
304 Васил Газепов 7 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Тања Коцева 8 10 3 7 28  
305 Рената Аљокова 7 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Васка Едровска 8 12 5 3 28  
306 Omer Iseni 7 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Sheide Ferati 2 25 0 0 27  
307 Вероника Степова 7 ООУ Пере  Тошев Росоман Малинка Пеливанова 6 16 0 5 27  
308 Виктор Вранишкоски 7 OOУ Коле Неделковски Центар Лена Стојановска 10 12 0 5 27  
309 Дарин Кировски 7 ООУ „Братство“ Карпош Катерина Лазаровска 2 25 0 0 27  
310 Душица Трајкова 7 ОУ"Ристо Шуклев"-Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 6 8 3 10 27  
311 Милена Нацева 7 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 4 16 0 7 27  
312 Филип Ќурчиски 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 4 8 15 0 27  
313 Матеа Јанкулоска 7 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Даниела Димишковска 0 12 5 10 27  
314 Eсма Арслани 7 Лириа- Жеровјане Боговиње Тензиле Ферати 5 16 0 5 26  
315 Викторија Станкова 7 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Тања Коцева 8 8 0 10 26  
316 Давор Христоски 7 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Јованка Велјаноска 0 8 3 15 26  
317 Евгенија Тодоровска 7 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 4 0 7 15 26  
318 Зоран Атанасон 7 ООУ„Блаже Конески“ Велес Тања Инѓилизова 4 11 3 8 26  
319 Марин Стојановски 7 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Ирена Цветковска 10 16 0 0 26  
320 Андреј Јаневски 7 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 0 25 0 0 25  
321 Борис Давчев 7 ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 4 16 0 5 25  
322 Валентин Димески 7 ооу Ѓорче Петров с.Ропотово  Долнени 10 10 5 0 25  
323 Јана Павловска 7 ООУ,,Димитар Македонски“ Аеродром Илинка Делева 10 0 10 5 25  
324 Леандра Чауши 7 Лирија Тетово Хирмизе Јусуфи 0 20 5 0 25  
325 Магдалена Стоименова 7 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Ѓорѓиева           3 11 0 11 25  
326 Максим Пехливанов 7 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Дејан Павлов 6 14 5 0 25  
327 Мартин Мурговски 7 ООУ „Братство“ Карпош Катерина Лазаровска 25 0 0 0 25  
328 Петар Филов 7 ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Валандово Деан Тушевски 2 10 3 10 25  
329 Симеон Анчевски 7 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 0 16 2 7 25  
330 Филип Трипуноски 7 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Ирена Цветковска 0 25 0 0 25  
331 Бојан Унев 7 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 4 8 5 6 23  
332 Димитар Парасков 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 6 10 0 7 23  
333 Марко Дубравац 7 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 0 15 3 5 23  
334 Меланија Илиовска 7 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 0 8 0 15 23  
335 Никола Биков 7 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 2 12 3 6 23  
336 Ружа Ефремовска 7 Кочо Рацин Куманово Марина Величковска 8 10 0 5 23  
337 Софија Размовска 7 ООУ „Елпида Караманди“ Битола Магдалена Вељјаноска 10 8 0 5 23  
338 Андреј Трајковски 7 ООУ„Блаже Конески“ Велес Тања Инѓилизова 0 12 10 0 22  
339 Давид Младеновски 7 O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 0 20 0 2 22  
340 Михаил Гагалов 7 ООУ Гоце Делчев Битола Драгана Т.Вржовска 4 8 5 5 22  
341 Никола Данев 7 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 2 15 0 5 22  
342 Румеса Ајдини 7 Бајрам Шабани Куманово Каљтрина Авдиљи 0 19 3 0 22  
343 Сибора Алими 7 ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Мелиса Жута 4 8 0 10 22  



344 Dijar Ibrahimi 7 Maarif International Schools Gazi Baba Edin Demiri 0 16 5 0 21  
345 Ангел Милошевски 7 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Анета Смилевска 0 8 8 5 21  
346 АРИЈОН  ЖУТА 7 ООУ''ЗИНИ ХАНИ'' Струга Резарта Жаку Хани 0 6 5 10 21  
347 Изабела Стојковска 7 ООУ„Маршал Тито“-Муртино Струмица Данче Шајкарова Митева 5 8 3 5 21  
348 Кире Брашнарски 7 ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 8 8 0 5 21  
349 Кирил Стевковски 7 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Ангелина Илиевска 0 16 0 5 21  
350 Марија Арнаудова 7 ООУ„Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 0 8 3 10 21  
351 Матеј Руждиќ 7 ООУ Тошо Арсов Штип Ефимија Донева 0 16 5 0 21  
352 Матеј Спасески 7 ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 4 10 0 7 21  
353 Михајло Петровиќ 7 ООУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Ирена Камчева Младеновска 0 16 0 5 21  
354 Славен Огненовски 7 ООУ,,Круме Кепески'' Кисела Вода Митка Панарин 0 16 0 5 21  
355 Калин Узунов 7 ОУ"Ристо Шуклев"-Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 10 10 0 0 20  
356 Миа Тодоровиќ 7 ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 4 8 3 5 20  
357 Мила Митровска 7 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Петар Филиповски 0 15 0 5 20  
358 Мила Станковска 7 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Милица Крстеска 0 15 5 0 20  
359 Никола Митров 7 ООУ Јосип Броз Тито Валандово Васко Ангелов 0 15 3 2 20  
360 Славко Николовски 7 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Јасмина Костовска 4 16 0 0 20  
361 Теодона Стратрова 7 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Анета Смилевска 10 10 0 0 20  
362 Rona Tairi 7 Единство - Bashkimi Gostivar Anduena Haziri 0 10 3 5 18  
363 Анастасија Палчевска 7 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 10 0 0 8 18  
364 Борјан Камчев 7 ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 0 15 3 0 18  
365 Даниел Стојчевски 7 ООУ"Магдалена Антова" Куманово Зорка Ѓориќ 2 8 3 5 18  
366 Ѓорѓи Вучков 7 ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 2 8 3 5 18  
367 Лука Ристески 7 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Светлана Софеска 8 10 0 0 18  
368 Марија Димановска 7 ООУ„Блаже Конески“ Велес Тања Инѓилизова 4 4 3 7 18  
369 Михаела Додевска 7 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 0 10 8 0 18  
370 Михаил Стојаноски 7 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 8 5 5 0 18  
371 Теона Ставров 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 0 11 0 7 18  
372 Dilara Fetahi 7 Единство - Bashkimi Gostivar Anduena Haziri 2 15 0 0 17  
373 Јана Каровчевиќ 7 ООУ ,,Св.Кирил и Методиј"с.Кучевиште Чучер-Сандево Марија Вујичиќ 5 12 0 0 17  
374 Јана Стојковска 7 Свети Климент Охридски- Скопје Бутел Владимир Костовски 5 12 0 0 17  
375 Марко Донев 7 ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Анастасија Антова 0 12 5 0 17  
376 Eliza Ismaili 7 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Sheide Ferati 0 16 0 0 16  
377 Elvin Xhelili 7 Maarif International Schools Brvenica Vesa Fetai 0 16 0 0 16  
378 Андреј Пендевски 7 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 0 16 0 0 16  
379 Андреј Ристов 7 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 0 6 3 7 16  
380 Јана Димоска 7 OOУ Коле Неделковски Центар Зорица Стефановска 0 16 0 0 16  
381 Матеј Георгиев 7 ООУ,,Свети Јоаким Крчовски" Крива Паланка Гордана Ивановска 0 4 12 0 16  
382 Сергеј Божиновски 7 ООУ„Блаже Конески“ Велес Тања Инѓилизова 0 8 3 5 16  
383 Арса Ибрахими 7 Бајрам Шабани Куманово Каљтрина Авдиљи 2 8 0 5 15  
384 Беатрис Ованезова 7 Меѓународно училиште „Максимилијан“ Карпош Тамара Боровска 0 15 0 0 15  
385 Бисера Иванова 7 ООУ Даме Груев Градско Катерина Петрушева 0 8 0 7 15  
386 Зоран Петрушевски 7 ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 0 12 3 0 15  
387 Ива Спасковска 7 ООУ,,Свети Јоаким Крчовски" Крива Паланка Гордана Ивановска 0 12 3 0 15  
388 Ивона Стојановска 7 ООУ “Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 0 5 0 10 15  
389 Јован Арсовски 7 ООУ„Блаже Конески“ Велес Тања Инѓилизова 0 8 0 7 15  
390 Калина Санева 7 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Анета Смилевска 0 10 5 0 15  
391 Калина Ќуиќ 7 ООУ,,Јоаким Крчоски,, Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 5 5 5 0 15  
392 Марко Покрајчевски 7 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Ленче Зајковска 0 0 10 5 15  
393 Мартин Станковски 7 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Елизабета Орлова 0 8 0 7 15  



394 Паоло Петковски 7 ООУ „Толи Зордумис“ Куманово  Слаѓана Николовска 0 8 0 7 15  
395 Тамара Трајческа 7 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Јованка Велјаноска 4 6 0 5 15  
396 Ѓоргина Шабанова 7 ООУ„Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 0 4 0 10 14  
397 Зара Алтикардеш 7 Тефејјуз Чаир Џејда Љама Ариф 0 4 5 5 14  
398 Јана Коцева 7 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 2 8 4 0 14  
399 Никола Јорданов 7 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Ѓорѓиева           0 11 3 0 14  
400 Симон Начевски 7 ООУ "Мите Богоевски" Ресен Соња Стрезовска 0 6 3 5 14  
401 Veron Ramadani 7 Abdyl Frashëri Bogovinë Nevabi Sali 8 5 0 0 13  
402 Ангела Јованова 7 ООУ,,М.М.Брицо,, Лозово Владимир Цветковски 4 4 0 5 13  
403 Бојан Атанасовски 7 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Соња Цветковски 0 8 0 5 13  
404 Бојан Бошески 7 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 8 2 0 3 13  
405 Деспина Николова 7 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Снешка Јовановска 4 6 3 0 13  
406 Елена Стојчевска 7 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Соња Цветковски 0 10 3 0 13  
407 Михаил Смилков 7 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 0 8 5 0 13  
408 Томи Тодоровски 7 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 0 8 5 0 13  
409 Korab Mazllami 7 Единство - Bashkimi Gostivar Anduena Haziri 2 10 0 0 12  
410 Rona Limani 7 Единство - Bashkimi Gostivar Anduena Haziri 0 10 2 0 12  
411 Елена Мишовска 7 ООУ Јосип Броз Тито Валандово Васко Ангелов 0 10 0 2 12  
412 Петар Ристов 7 ООУ„Живко Чинго“-с.Велгошти Охрид Јадранка Китаноска 2 10 0 0 12  
413 Рона Имери 7 Бајрам Шабани Куманово Каљтрина Авдиљи 2 8 2 0 12  
414 Кирил Спасковски 7 ООУ „Толи Зордумис“ Куманово  Слаѓана Николовска 0 6 0 5 11  
415 Халиде Саќипи 7 ооу "7 Марси" Липково Кадрије Арифи 0 6 0 5 11  
416 Hakan Xhaferi 7 Maarif International Schools Gazi Baba Edin Demiri 5 5 0 0 10  
417 Jonida Rrushaj 7 Rexhë Rushit Zajazi Kiçevo Florinda Imeri 10 0 0 0 10  
418 Mарин Апостолски 7 OOУ Коле Неделковски Центар Лена Стојановска 10 0 0 0 10  
419 Делиса Шакирова 7 ООУ Ѓорги Сугарев Битола Невена Поповска 2 8 0 0 10  
420 Јована Стојановиќ 7 Браќа Миладиновци Илинден Елизабета Радевска 0 10 0 0 10  
421 Лара Митевска 7 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Лолита Трајковска 0 0 5 5 10  
422 Михаела Гулабовска 7 ООУ „Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров Љиљана Милеска 0 5 0 5 10  
423 Омерхан Осман 7 Тефејјуз Чаир Џејда Љама Ариф 0 0 0 10 10  
424 Стефанија Пановска 7 ООУ„Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 0 8 2 0 10  
425 Милош Јолдашев 7 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 10 0 0 0 10  
426 Мирјана Лапчева 7 ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Кристина Илиева 2 4 3 0 9  
427 Михаела Коцева 7 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Катерина Митева 0 6 3 0 9  
428 Михаил Арсов Цеков 7 ОО„Климент Охридски“Облешево Чешиново -Облешево Гордана Лазрова 4 0 5 0 9  
429 Веса Етеми 7 Бајрам Шабани Куманово Каљтрина Авдиљи 0 8 0 0 8  
430 Милена Шаркоска 7 ООУ " Јонче Смугрески " Кривогаштани Биљана Врглеска 0 8 0 0 8  
431 Хана Ибраими 7 ооу "7 Марси" Липково Кадрије Арифи 0 8 0 0 8  
432 Леонтина Спасовска 7 ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 0 4 3 0 7  
433 Татиана Нацева 7 ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 2 2 3 0 7  
434 Вероника Динова 7  ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Валентина Палифрова 0 6 0 0 6  
435 Мила Ристевска 7 ООУ Ѓорги Сугарев Битола Невена Поповска 0 6 0 0 6  
436 Фисник Ферати 7 Лириа- Жеровјане Боговиње Тензиле Ферати 3 0 3 0 6  
437 Aulona Ballazhi 7 OOU ''LIRIA'' Чаир - Çair Zulejha Toçi 5 0 0 0 5  
438 Rejana Abazi 7 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Sheide Ferati 0 0 5 0 5  
439 Ведран Кирјазовски 7 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 0 0 0 5 5  
440 Виолета Стојковска 7 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Елена Стојкоска 0 5 0 0 5  
441 Дарин Шалев 7 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 0 0 0 5 5  
442 Иво Николоски 7 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана Попоска Филипова 0 2 3 0 5  
443 Иринеј Стојчевски 7 Свети Климент Охридски- Скопје Бутел Владимир Костовски 0 0 5 0 5  



444 Калина Андонова 7 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Лолита Трајковска 0 0 0 5 5  
445 Наталија Топаловска 7 ООУ ,, Даме Груев " - с.Куклиш Струмица Иван Петров 0 5 0 0 5  
446 Интисар Куртиш 7 Тефејјуз Чаир Џејда Љама Ариф 0 0 0 5 5  
447 Марко Арсовски 7 ООУ Тошо Арсов Штип Ефимија Донева 0 4 0 0 4  
448 Андреј Илиевски 7 ПООУ Орце Николов с.Калугерица Радовиш Рајна Ристов 0 0 0 3 3  
449 Мелани Коцева 7 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Катерина Митева 0 0 3 0 3  
450 Моника Митева 7 ООУ Даме Груев Градско Катерина Петрушева 2 0 0 0 2  
451 Стефан Божиновски 7 ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 0 2 0 0 2  
452 Adem Ameti 7 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Ornela Ademi 0 0 0 0 0  
453 Advan Jahiji 7 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Ornela Ademi 0 0 0 0 0  
454 Andi Imeri 7 Rexhë Rushit Zajazi Kiçevo Florinda Imeri 0 0 0 0 0  
455 Enis Ismaili 7 Rexhë Rushit Zajazi Kiçevo Florinda Imeri 0 0 0 0 0  
456 Faik Dalip 7 Rexhë Rushit Zajazi Kiçevo Florinda Imeri 0 0 0 0 0  
457 Lina Ajeti 7 SHFK "Hasan Prishtina" Cair Arlinda Jusufir 0 0 0 0 0  
458 Rea Lamallari 7 Maarif International Schools Gazi Baba Edin Demiri 0 0 0 0 0  
459 Sead Bajrami 7 SHFK "Hasan Prishtina" Cair Arlinda Jusufi 0 0 0 0 0  
460 Амелија Брзанов 7 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Ирена Цветковска 0 0 0 0 0  
461 Ана Бојковиќ 7 ООУ,,Јоаким Крчоски,, Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 0 0 0 0 0  
462 Давид Петроски 7 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 0 0 0 0 0  
463 Дамјан Павловиќ 7 ООУ,,Јоаким Крчоски,, Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 0 0 0 0 0  
464 ЕММА Трајковска 7 ООУ “11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 0 0 0 0 0  
465 Калин Спиров 7 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 0 0 0 0 0  
466 Калина Георгиевска 7 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 0 0 0 0 0  
467 Лис Демири 7 Јахја Кемал Тетово Боговиње Неваби Сали 0 0 0 0 0  
468 Лука Марков 7 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 0 0 0 0 0  
469 Лука Ничев 7 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 0 0 0 0 0  
470 Филип Мартиноски 7 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 0 0 0 0 0  

1 Дарјан Мирчевски 8 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Драгана Петковска Ефремовски 25 25 25 25 100 I
2 Зоран Илијоски 8 ООУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево / 25 25 25 25 100 I
3 Јаков Грујовски 8 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Дугалиќ 25 25 18 25 93 I
4 Александар Божинов 8 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Влатко Гечев 15 21 25 25 86 I
5 Ива Бухова 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 25 25 25 11 86 I
6 Дамјан Чамушев 8 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Горица Стојанова 24 25 25 8 82 II
7 Марија Стоименовска 8 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Валентина Ристова 18 25 13 25 81 II
8 Павел Чавкоски 8 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Елена Мазни 25 10 25 20 80 II
9 Вања Зафировска 8 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 25 25 4 25 79 II

10 Марко Трајков 8 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 24 21 25 8 78 II
11 Климент Филипов 8 ООУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 25 9 25 18 77 II
12 Славен Блажевски 8 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 12 25 25 15 77 II
13 Јана Шешоска 8 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 22 23 23 8 76 II
14 Мартин Стојанов 8 ООУ Гоце Делчев Штип Наташа Стојанова 25 25 1 25 76 II
15 Матеј Сиваков 8 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 0 25 25 25 75 II
16 Drin Imeri 8 SH.F.K. "Naim Frashëri" Tetovë Arta Halili Islami 4 25 20 25 74 II
17 Иан Стевков 8 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Драгана Петковска Ефремовски 15 25 25 9 74 II
18 Николоска Ива 8 ООУ Блаже Конески Прилеп Прилеп Емилија Ристеска 4 25 18 25 72 II
19 Злата Мицевска 8 ООУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 24 8 19 20 71 II
20 Ина Пауновска 8 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 0 21 25 25 71 II
21 Благоја Марков 8 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Драгана Петковска Ефремовски 8 25 20 14 67 III
22 Максим Николовски 8 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Билјана Ѓорѓиевска 0 25 25 17 67 III
23 Ева Јовановска 8 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Венера Накова-Чешелкоска 12 10 18 25 65 III



24 Лука Новков 8 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Весна Тодоровиќ 22 10 25 5 62 III
25 Алекс Настоски 8 ООУ Братство-Миѓени Тетово Марија П. Гроздановска 25 10 18 8 61 III
26 Ангела Давитковска 8 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Љубинка Стојановска 22 25 4 9 60 III
27 Елена Секулоска 8 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 22 9 21 8 60 III
28 Искра Димитровска 8 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Весна Бојаџиева 25 8 18 9 60 III
29 Михаил Патчев 8 ООУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 18 4 14 23 59 III
30 Михаела Милеска 8 ПОУ "Дедо Лазор Циркоски" Струга Марина Нестороска 0 25 8 25 58 III
31 Elma Abazi 8 Abdyl Frashëri Bogovinë Nevabi Sali 2 8 25 22 57 III
32 Дарко Трендафилов 8 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Наќо Добринов 25 8 24 0 57 III
33 Лазе Воденичаров 8 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 25 0 7 25 57 III
34 Ада Едип 8 ООУ"Исмаил Ќемали" Чаир Иљбер Сума 15 25 7 9 56 III
35 Бојана Кангалова 8 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 25 11 9 10 55 III
36 Дамјан Шенгулоски 8 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 15 13 19 8 55 III
37 Огнен Ангеловски 8 Кочо Рацин Куманово Снежана Стефановска 19 11 7 18 55 III
38 Панче Бансколиев 8 ООУ„Маршал Тито“-Муртино Струмица Билјана Галева 25 6 15 9 55 III
39 Софија Дробарова 8 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 17 12 18 8 55 III
40 Драгана Јаневски 8 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Јорданчо Данилов 0 12 13 25 50 П
41 Анастасија Крнче 8 ООУ Климент Охридски Прилеп Моника Богданоска 2 21 18 8 49 П
42 Катја Бундалески 8 OОУ Љубен Лапе Аеродром Елизабета Ефтимов 0 6 18 25 49 П
43 Михаела Митевска 8 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Јасмина Костовска 25 6 15 3 49 П
44 Петар Илчески 8 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Билјана Шуминоска 8 12 18 10 48 П
45 Благоја Игнатоски 8 ООУ Климент Охридски Прилеп Моника Богданоска 18 5 16 8 47 П
46 Вања Атлагиќ 8 ООУ Стив Наумов Битола Александар Димитров 2 12 25 8 47 П
47 Памела Костовска 8 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 21 15 3 8 47 П
48 Zara Pirku 8 OOU ''LIRIA'' Чаир - Çair Arbnora Shabani 0 16 25 5 46 П
49 Василија Филева 8 ООУ Св. Кирил и Методиј Струмица Аница Панова 25 12 1 8 46 П
50 Дрин Џемаили 8 Бајрам Шабани Куманово Беса Ибрахими 25 4 9 8 46 П
51 Леон Велков 8 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Наќо Добринов 13 6 18 8 45 П
52 Ивана Проданоска 8 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 8 6 23 7 44 П
53 Вања Масевска 8 ООУ Панко Брашнаров Велес Сениха Брзева 4 9 12 18 43 П
54 Сара Арсиќ 8 Кочо Рацин Куманово Снежана Стефановска 22 7 6 8 43 П
55 Петар Миленковски 8 ООУ,,Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 8 10 15 9 42 П
56 Александра Димитрова 8 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 0 25 7 9 41 П
57 Борјан Блажевски 8 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Силва Атанасова 25 8 3 5 41 П
58 Јордан Талески 8 OОУ Љубен Лапе Аеродром Елизабета Ефтимов 0 25 7 9 41 П
59 Најдоска Стефанија 8 ООУ Блаже Конески Прилеп Прилеп Емилија Ристеска 2 6 20 13 41 П
60 Огнен Арсевски 8 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 1 12 18 10 41 П
61 Сара Данова 8 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 0 13 3 25 41 П
62 Fatime Selmani 8 Maarif International Schools Brvenica Gresa Ibraimi 5 22 4 9 40 П
63 Ана Лапевска 8 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 13 18 9 40 П
64 Анабела Стојковска 8 Крсте Петков Мисирков Бистрица Битола Снежана Сиљанова 16 12 3 9 40 П
65 Димитар Дуковски 8 ООУ Тодор Ангелевски Битола Весела Тарашовска 1 12 18 9 40 П
66 Един Незировски 8 ОУ-Мустафа Кемал Ататурк Центар Жупа Муќерим Асан 10 15 10 5 40 П
67 Катја Босилкова 8 ООУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 0 11 16 13 40 П
68 Марија Јанчева 8 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманова 0 10 25 5 40 П
69 Никола Савев 8 ООУ,,Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 0 25 6 9 40 П
70 Симон Бобевски 8 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 12 5 7 16 40 П
71 Филип Митревски 8 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 25 2 4 9 40 П
72 Ива Стојковиќ 8 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Слаѓана Настовска 20 10 0 10 40 П
73 Ведра Гирова 8 ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 8 4 18 5 35  



74 Максимилијан Лозналиев 8 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Лидија Дувчевска Богоевска 22 4 0 9 35  
75 Илин Стојановски 8 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 25 0 0 9 34  
76 Павел Анѓелов 8 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Катерина Арсовска 8 8 9 9 34  
77 Филип Стојковски 8 ООУ Св. Климент Охридски Битола Сања Кузмановска 5 10 8 11 34  
78 Блин Исмаили 8 ООУ 7 Март Чаир Синдизе Јусуфи Амети 0 10 18 5 33  
79 Војдан Живковски 8 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Иво Давидовски 0 6 18 9 33  
80 Ернеста Лотеска 8 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 0 8 0 25 33  
81 Ана Марија Митковска 8 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Христина Макалоски 0 6 18 8 32  
82 Ивона Ивкова 8 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 10 6 8 8 32  
83 Андреј Пенев 8 ООУ"Војдан Чернодрински" Скопје Росе Донева Ристујчин 0 4 18 9 31  
84 Надја Бежоска 8 ООУ "Војдан Чернодрински" Скопје Росе Донева Ристујчин 0 19 3 9 31  
85 Ана Крстевска 8 ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 10 0 12 8 30  
86 Ангела Заркова 8 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 13 10 0 7 30  
87 Бисера Китанова 8 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Слаѓана Настовска 0 8 18 4 30  
88 Ива Дојчиноска 8 ООУ ,,Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Александра Луковска 16 0 0 14 30  
89 Јован Ивановски 8 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 25 0 5 30  
90 Кристијан Петрески 8 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 2 19 4 5 30  
91 Лазар Бошковски 8 Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 5 12 5 8 30  
92 Нина Каламадевска 8 ООУ „Братство“ Карпош Катерина Лазаровска 5 4 7 14 30  
93 Александар Велиновски 8 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Благица Николовска 25 4 0 0 29  
94 Јане Јанев 8 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Марина Јакимовска 0 4 15 9 28  
95 Теа Ѓуров 8 ООУ„Славчо Стојменски„ Виница Бојан Михајлов 8 12 3 5 28  
96 ALTIN ROCI 8 S.U EDINSTVO STRUGA ARBNITA ABAZI 4 12 3 8 27  
97 Стилијан Стојковски-Катин 8 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 10 8 0 9 27  
98 Јане Софијанов 8 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Дугалиќ 8 4 9 4 25  
99 Марко Ефремов 8 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 0 8 3 14 25  

100 Методи Пендевски 8 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Јорданчо Данилов 1 5 11 8 25  
101 Андреј Диманоски 8 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 0 6 18 0 24  
102 Саша Ивановска 8 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Светлана Софеска 0 10 0 14 24  
103 Hira Tresi 8 Maarif International Schools Brvenica Gresa Ibraimi 15 0 3 5 23  
104 Анастасија Илиева 8 ООУ КОСТА РАЦИН с.Подареш Радовиш Раде Филиповски 5 10 0 8 23  
105 Горазд Ѓурчиновски 8 ООУ Стив Наумов Битола Александар Димитров 0 5 7 11 23  
106 Димитар Новески 8 ООУ Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажева 0 7 7 9 23  
107 Стефан Стојановски 8 ООУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Ирена Камчева Младеновска 0 0 0 23 23  
108 Алек Николовски 8 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Весна Бојаџиева 8 4 0 10 22  
109 Аурон Авдулаи 8 ООУ"Исмаил Ќемали" Чаир Иљбер Сума 0 10 3 9 22  
110 Марко Димитров 8 Даме Груев Битола Снежана Ристовска 3 8 3 8 22  
111 Сарафина Арсова 8 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 2 12 0 8 22  
112 Ана Станчева 8 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Радмила Гиговска 11 6 0 4 21  
113 Миа Пауновска 8 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Валентина Ристова 2 10 1 8 21  
114 Јосиф Нелкоски 8 ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 8 0 3 8 19  
115 Никита Ангеловски 8 ООУ Стив Наумов Битола Јованка Вангелова 10 4 0 5 19  
116 Сергеј Окардов 8 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Влатко Гечев 0 9 2 8 19  
117 Теодора Стојковска 8 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Слаѓана Настовска 0 10 0 9 19  
118 Александра Петрова 8 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, Цв 0 0 18 0 18  
119 Дарјан Николов 8 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Станка Тасевска 8 5 3 2 18  
120 Илија Чурлинов 8 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 13 5 0 0 18  
121 Горазд Јордановски 8 ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 12 2 0 3 17  
122 Ева Ристовска 8 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Слаѓана Настовска 0 8 0 9 17  
123 Јаков Јовановски 8 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 8 0 0 9 17  



124 Јана Стефаноска 8 ООУ Братство-Миѓени Тетово Марија П. Гроздановска 2 10 0 5 17  
125 Јована Велевска 8 ООУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 8 0 4 5 17  
126 Марија Димова 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 0 8 0 9 17  
127 Матеј Атанасовски 8 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Весна Тодоровиќ 0 8 0 9 17  
128 Павел Велковски 8 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 0 8 0 9 17  
129 Симона Илиевска 8 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Влатко Гечев 0 5 3 9 17  
130 Фуркан Метлику 8 ООУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 3 6 0 8 17  
131 Викторија Велковска 8 ООУ„Васил Главинов“ Велес Александра Цветкова 2 9 0 5 16  
132 Лука Колев 8 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 0 8 0 8 16  
133 Симон Георгиевски 8 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Весна Бојаџиева 0 8 3 5 16  
134 Филип Тодоровски 8 ООУ„Блаже Конески“ Велес Љупче Николовски 0 6 2 8 16  
135 Андреа Арнаутовска 8 Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 14 1 0 0 15  
136 Лина Соколова 8 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Моника Петревска 0 8 0 7 15  
137 Матеја Тамбура 8 ООУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 1 6 0 8 15  
138 Моника Шишковска 8 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Драгана Петковска Ефремовски 0 6 0 9 15  
139 Оја Бајрам 8 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 0 10 0 5 15  
140 Дарко Давитковски 8 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Марина Јакимовска 0 2 3 9 14  
141 Иван Ѓеоргиевски 8 ООУ "Кочо Рацин" Кратово Габриела Николовска 5 0 1 8 14  
142 Ивана Митевска 8 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 10 4 0 0 14  
143 Јоана Џинго 8 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Христина Макалоски 2 4 0 8 14  
144 Лука Апостолов 8 ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Никола Давков 0 6 0 8 14  
145 Марија Милкова 8 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 2 0 4 8 14  
146 Матеј Русомароски 8 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 3 8 3 0 14  
147 Младен Пацаноски 8 ООУ Климент Охридски Прилеп Моника Богданоска 1 4 1 8 14  
148 Сара Илиева 8 ООУ Страшо Пинџур Карбинци Јулијана Читкушева 0 5 4 5 14  
149 Стела Велиновска 8 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Валентина Ристова 2 7 0 5 14  
150 Ана Марија Атанасовска 8 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба Ксенија Бојчевска 0 4 0 9 13  
151 Димитар Гоцков 8 ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Валандово Даниел Марџиев 0 4 1 8 13  
152 Јелена Станкова 8 ООУ„Димката А.-Габерот“,с.Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 0 8 0 5 13  
153 Калина Добреска 8 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Билјана Ѓорѓиевска 0 8 0 5 13  
154 Никола Николовски 8 ООУ,,Круме Кепески'' Кисела Вода Митка Панарин 0 4 0 9 13  
155 Петар Митковски 8 ООУ"Никола Карев" Пробиштип Станка Тасевска 0 4 1 8 13  
156 Сара Стоиловска 8 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 0 4 0 9 13  
157 Тамара Николова 8 ООУ„Блаже Конески“ Велес Љупче Николовски 0 4 1 8 13  
158 Dafina Idrizi 8 Petar Zdravkovski Penko Butel Natasha Alii 8 4 0 0 12  
159 Анастасија Глигороска 8 ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 2 5 0 5 12  
160 Анастасија Рашиќ 8 ООУ„Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 0 4 0 8 12  
161 Јована Коциќ 8 ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Марија Плушкоска 0 4 0 8 12  
162 Лидија Баџакова 8 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Билјана Наунов 2 6 4 0 12  
163 Мирјана Тодорова 8 ООУ„Владо Кантарџиев'' Гевгелија Златка Филова 2 2 0 8 12  
164 Нина Крстева 8 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Билјана Наунов 0 9 1 2 12  
165 Теодор Каланоски 8 ООУ Дебрца Дебрца Павлина Гаврилоска-Палоска 2 10 0 0 12  
166 Александар Таневски 8 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска 2 4 0 5 11  
167 Ангела Јованчова 8 Свети Климент Охридски- Скопје Бутел Маја Автовска 0 6 0 5 11  
168 Ангела Коцева 8 ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Валандово Даниел Марџиев 0 6 0 5 11  
169 Лела Новоселска 8 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Елизабета Алексовска 4 2 0 5 11  
170 Љирјон Тефику 8 ООУ ,, Битолски Конгрес" Куманово Ардиана Реџепи Алити 0 6 0 5 11  
171 Марија Ананијева 8 ООУ„Крсте П. Мисирков“-Оризари Кочани Маргарита Велкова 2 4 0 5 11  
172 Михаела Ивановска 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 0 6 0 5 11  
173 Столе Иванов 8 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Катерина Митева 0 10 1 0 11  



174 Ана Јовановска 8 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 10 0 0 10  
175 Ангела Стојановска 8 ООУ Св. Климент Охридски Битола Сања Кузмановска 3 2 0 5 10  
176 Виктор Ниќифоровиќ 8 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Елена Мазни 0 0 1 9 10  
177 Максим Андревски 8 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 0 0 0 10 10  
178 Марко Величковски 8 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 2 0 3 5 10  
179 Мартина Бундоска 8 ООУ Климент Охридски Прилеп Моника Богданоска 2 0 0 8 10  
180 Николај Божиноски 8 ООУ “11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 0 0 0 10 10  
181 Петар Кузмановски 8 ООУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 2 2 1 5 10  
182 Софија Колеска 8 ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 2 2 1 5 10  
183 Софија Стошиќ 8 ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Жаклина Стојанова 1 4 0 5 10  
184 Христина Савова 8 ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Валандово Даниел Марџиев 0 2 0 8 10  
185 Ана Николич 8 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Христина Макалоски 0 3 1 5 9  
186 Виктор Трајковски 8 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 0 0 0 9 9  
187 Деа Расими 8 ООУ"Исмаил Ќемали" Чаир Иљбер Сума 0 4 0 5 9  
188 Дјелза Јашари 8 ООУ"Исмаил Ќемали" Чаир Иљбер Сума 2 2 0 5 9  
189 Зорица Ристовска 8 ООУ Крсте Мисирков - Скопје Гази Баба - Скопје Анета Смилевска 0 4 0 5 9  
190 Леона Николовска 8 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Јасмина Костовска 0 0 0 9 9  
191 Софија Станковска 8 OOУ Коле Неделковски Центар Зорица Стефановска 0 0 0 9 9  
192 Nazire Nuredini 8 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Salate Bekteshi 0 4 4 0 8  
193 Александар Пановски 8 ООУ Даме Груев Градско Катерина Петрушева 2 6 0 0 8  
194 Ирина Трендова 8 OОУ Љубен Лапе Аеродром Елизабета Ефтимов 0 8 0 0 8  
195 Петар Дабески 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 0 8 0 0 8  
196 Ристо Ристовски 8 ООУ,,Димитар Македонски“ Аеродром Aна Арсиќ 0 4 0 4 8  
197 Јелена Милошевска 8 ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Свети Николе Никола Давков 1 4 1 1 7  
198 Максим Јаневски 8 ООУ „7 Марси“ Брвеница Христина Илиевски 0 2 0 5 7  
199 Нина Стојановска 8 ООУ,,Свети Јоаким Крчовски" Крива Паланка Светлана Ристовска 2 0 0 5 7  
200 Стивен Митров 8 ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Моне Велков 2 0 0 5 7  
201 Филип Петровски 8 ООУ Коле Канински Битола Наташа Гареска Василевска 0 2 0 5 7  
202 Dea  Bajrami 8 ShF. ''Sande Shterjoski'' e Kërçovës Marigona  Veliu 2 0 4 0 6  
203 Александар Ристевски 8 Даме Груев Битола Снежана Ристовска 1 0 0 5 6  
204 Ведран Вељковиќ 8 ООУ"Дане Крапчев" Гази Баба Јулија Атанасова 0 6 0 0 6  
205 Давид Блажески 8 ООУ„Живко Чинго“-с.Велгошти Охрид Катерина Бошкоска 1 0 0 5 6  
206 Марко Котлар 8 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 0 0 0 6 6  
207 Олег Јосимовски 8 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 0 1 0 5 6  
208 Ана Николова 8 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманова 2 3 0 0 5  
209 Златко Димов 8 ООУ„Димката А.-Габерот“,с.Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 0 0 0 5 5  
210 Каја Јовановски 8 ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 5 0 0 0 5  
211 Медина Цамовиќ 8 ООУ„Рајко Жинзифов“-с.Горно Оризари Велес Александра Здравкова 0 0 0 5 5  
212 Симона Стојкова 8 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Катерина Митева 0 1 1 3 5  
213 Андреј Спасевски 8 ООУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Ирена Камчева Младеновска 0 4 0 0 4  
214 Андреј Тошевски 8 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Радмила Гиговска 0 4 0 0 4  
215 Ведрана Костовска 8 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Јадранка Георгиевска 0 4 0 0 4  
216 Давид Петрески 8 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Радмила Гиговска 0 4 0 0 4  
217 Ева Милисавевска 8 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба Ксенија Бојчевска 0 4 0 0 4  
218 Ерина Какруки 8 ООУ 7 Март Чаир Синдизе Јусуфи Амети 0 4 0 0 4  
219 Мелани Петрова 8 Свети Климент Охридски- Скопје Бутел Маја Автовска 4 0 0 0 4  
220 Мирослав Тодоровски 8 ООУ,,Јоаким Крчоски,, Ѓорче Петров Соња Лазороска 0 4 0 0 4  
221 Најче Петрески 8 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска 0 4 0 0 4  
222 Никифор Пејов 8 ООУ “11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 0 4 0 0 4  
223 Николоски Виктор 8 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Билјана Шуминоска 0 4 0 0 4  



224 Томислав Паневски 8 Браќа Миладиновци Илинден Елизабета Радевска 0 4 0 0 4  
225 Христијан Ристевски 8 ООУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 0 4 0 0 4  
226 Anisa Zuberi 8 Vrapçisht Vrapçisht Jehona Ibrahimi Sali 0 3 0 0 3  
227 Atila Abazi 8 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Salate Bekteshi 0 3 0 0 3  
228 Hira Iseni 8 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Salate Bekteshi 3 0 0 0 3  
229 Rezart Alili 8 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Salate Bekteshi 3 0 0 0 3  
230 Ангел Димковски 8 ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 3 0 0 0 3  
231 Давид Мојсовски 8 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба Ксенија Бојчевска 3 0 0 0 3  
232 Дамјан Огненоски 8 ООУ ,,Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Александра Луковска 3 0 0 0 3  
233 Дарин Малетиќ 8 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 0 0 3 0 3  
234 Ема Митева 8 ООУ,,Димитар Македонски“ Аеродром Зорица Поповска 0 0 0 3 3  
235 Исидора Лукановска 8 ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Иво Давидовски 0 0 0 3 3  
236 Михаил Гошевски 8 ООУ "Мите Богоевски" Ресен Соња Стрезовска 1 2 0 0 3  
237 Петар Стојанов 8 ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 0 3 0 0 3  
238 Ermina Beqiri 8 O.U. "25 Maj,, Gazi Baba Ornela Ademi 0 2 0 0 2  
239 Valmir Saliu 8 SHFK "Hasan Prishtina" Cair Yljana Abazi 0 2 0 0 2  
240 Андреа Нацева 8 ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Анастасија Антова 2 0 0 0 2  
241 Горица Проданова 8  ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Никола Тушев 0 2 0 0 2  
242 Димитар Лембовски 8 ООУ "Мите Богоевски" Ресен Соња Стрезовска 0 2 0 0 2  
243 Доротеа Барбутова 8 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Моника Петревска 2 0 0 0 2  
244 Кети Ризова 8 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорге Атанасов 2 0 0 0 2  
245 Лазар Нацев 8 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Катерина Митева 0 0 2 0 2  
246 Милош Јовановиќ 8 ООУ„Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 0 2 0 0 2  
247 Михаил Ангеловски 8 ООУ ,,Вера Јоциќ" Гази Баба Ксенија Бојчевска 2 0 0 0 2  
248 Сибела Локановци 8 ООУ"Исмаил Ќемали" Чаир Иљбер Сума 0 0 0 2 2  
249 Филип Алексов 8 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Николина Стојчевска 2 0 0 0 2  
250 Филип Јакимовски 8 O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 0 0 0 2 2  
251 Driola  Dervishi 8 ShF. ''Sande Shterjoski'' e Kërçovës Marigona  Veliu 0 0 1 0 1  
252 Константин Танковски 8 ООУ "Мите Богоевски" Ресен Соња Стрезовска 0 1 0 0 1  
253 Милена Николова 8 ООУ Наум Наумовски Борче Гази Баба Валентина Коруноска 1 0 0 0 1  
254 Петар Груевски 8 ООУ,,Свети Јоаким Крчовски" Крива Паланка Светлана Ристовска 1 0 0 0 1  
255 Tahir Veliju 8 Nuri Mazari Dollogozhde Struga Luiza Mamudi 0 0 0 0 0  
256 Дарио Беличовски 8 ООУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 0 0 0 0 0  
257 Силвија Манасиева 8  ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Никола Тушев 0 0 0 0 0  

1 Ана Митевска 9 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 25 25 25 25 100 I
2 Валентино Атанасоски 9 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 25 25 100 I
3 Владимир Грчев 9 ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 25 25 25 25 100 I
4 Калина Грашкоска 9 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 25 25 25 25 100 I
5 Рина Идризи 9 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Мевлудин Даути 25 25 25 25 100 I
6 Филип Хаџи-Велков 9 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 25 25 25 25 100 I
7 Ванеса Томова 9 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Драгана Петковска Ефремовски 25 25 25 13 88 I
8 Глигор Иваноски 9 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска 25 25 25 11 86 I
9 Марин Цониќ 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 25 25 11 25 86 I

10 Ана Митровска 9 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 25 25 25 7 82 II
11 Анабела Кировска 9 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 25 25 25 7 82 II
12 Деа Атанасов 9 ООУ Гоце Делчев Битола Марина П.Јаковлевска 25 25 25 7 82 II
13 Марио Шекеров 9 OOУ Коле Неделковски Центар Викторија Илиеска 18 25 25 14 82 II
14 Виктор Димов 9 ООУ„Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 25 23 25 8 81 II
15 Јана Нофитоска 9 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 25 25 25 6 81 II
16 Ана Ванчевска 9 Даме Груев Битола Кети Неделковска 23 24 25 8 80 II



17 Ања Колевска 9 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 5 25 25 25 80 II
18 Дијар Адеми 9 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Мевлудин Даути 20 15 25 20 80 II
19 Марко Кренков 9 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Сања Георгиева 5 25 25 25 80 II
20 Матеј Тодоровски 9 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Дугалиќ 5 25 25 25 80 II
21 Невена Јованова 9 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 25 25 25 5 80 II
22 Анастасија Трајкоска 9 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 25 24 15 15 79 II
23 Борјан Тасев 9 ООУ„Славчо Стојменски„ Виница Весна Ефтимова 22 20 25 10 77 II
24 Марија Стокиќ 9 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Вангелица Поповска 25 15 10 25 75 II
25 Никола Здравески 9 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 25 15 10 75 II
26 Даниела Мишевска 9 ООУ "Мите Богоевски" Ресен Жанета Савевска 25 18 20 10 73 II
27 Ена Рахиќ 9 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Жанета Шумкоска 18 20 25 10 73 II
28 Ивор Ѓелев 9 ООУ„Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 25 15 25 8 73 II
29 Јана Коцеска 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 25 15 22 11 73 II
30 Дамјан Ангелески 9 ООУ Панко Брашнаров Велес Оливера Танеска 25 24 13 10 72 II
31 Ангел Лазаров 9 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Јорданчо Данилов 25 20 21 5 71 II
32 Иван Донев 9 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Слободан Покупец 25 25 10 11 71 II
33 Лука Коциќ 9 ООУ„Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 25 25 10 11 71 II
34 Марко Кузевски 9 ООУ Климент Охридски Прилеп Лидија Иваноска 11 25 25 10 71 II
35 Петар Илиев 9 ООУ “11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 20 21 25 5 71 II
36 Цветанка Крстевска 9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 21 25 25 0 71 II
37 Матеј Цветковски 9 ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 25 25 10 6 66 III
38 Павел Зафировски 9 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Вангелица Поповска 25 5 25 11 66 III
39 Анастасија Арсовска 9 Кочо Рацин Куманово Климентина Михајловиќ 25 15 20 5 65 III
40 Јордан Соколовски 9 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 25 20 15 5 65 III
41 Никола Зорески 9 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Моника Петревска 25 5 25 10 65 III
42 Александар Спасов 9 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Драгана Петковска Ефремовски 10 25 7 20 62 III
43 Ангела Тунеска 9 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Јадранка Георгиевска 25 20 5 10 60 III
44 Јана Јовева 9 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 25 0 25 10 60 III
45 Моника Стефановска Гоџо 9 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 25 20 10 5 60 III
46 Огнен Давидовиќ 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 18 25 7 10 60 III
47 Ева Стоилковска 9 ООУ„Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 25 0 25 8 58 III
48 Михаил Стојкоски 9 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 25 25 2 5 57 III
49 Никола Ружојчиќ 9 ООУ Владо Тасевски Карпош Далиборка Папазовска 17 25 10 5 57 III
50 Филип Ангелов 9 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Драган Соколовски 25 2 25 5 57 III
51 Бисера Кировска 9 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Драгана Петковска Ефремовски 10 25 10 11 56 III
52 Илина Димитровска 9 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Далиборка Папазовска 10 25 15 5 55 III
53 Кристијан Чавков 9 ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 6 24 20 5 55 III
54 Матеј Цикарски 9 Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска 5 25 20 5 55 III
55 Никола Ѓорѓиевски 9 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Слаѓана Настовска 10 25 15 5 55 III
56 Теодор Ѓорчески 9 ООУ Братство-Миѓени Тетово Марија П. Гроздановска 2 20 25 8 55 III
57 Фросина Алексова 9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 18 25 7 5 55 III
58 Софија Петковска 9 OОУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 25 10 10 10 55 III
59  Мартина Зикова 9 О.О.У „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје Карпош Витомир Лазороски 5 25 15 5 50 П
60 Борислав Василев 9 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 5 25 15 5 50 П
61 Драган Николовски 9 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Силва Атанасова 10 25 10 5 50 П
62 Ивона Лалкова 9 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Сања Маџарова 25 0 15 10 50 П
63 Илија Пандев 9 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Анета Динова 25 24 0 1 50 П
64 Константин Димовски 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 25 20 0 5 50 П
65 Тадеј Велјаноски 9 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска 23 2 25 0 50 П
66 Христина Николоска 9 ООУ Климент Охридски Прилеп Лидија Иваноска 0 25 10 15 50 П



67 Војдан Андоновски 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 10 24 15 0 49 П
68 Николина Дојчиновска 9 ООУ,,Свети Јоаким Крчовски" Крива Паланка Ненко Иванов 5 24 10 10 49 П
69 Дамјан Петровиќ 9 ООУ„Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 0 25 20 3 48 П
70 Софија Петковска 9 ООУ,,Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 15 25 8 0 48 П
71 Дамјан Кузевски 9 ООУ,,Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 10 25 7 5 47 П
72 Лили Велјановска 9 ООУ Стив Наумов Битола Маја Димитровска Атлагиќ 25 15 2 5 47 П
73 Кристина Данева 9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 10 24 7 5 46 П
74 Давид Марина 9 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Сузана Настовска 5 25 10 5 45 П
75 Дарија Боризовска 9 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Слаѓана Настовска 15 0 25 5 45 П
76 Ева Спасова 9 ООУ„Славчо Стојменски„ Виница Весна Ефтимова 5 15 25 0 45 П
77 Марко Манев 9 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 10 25 10 0 45 П
78 Матеа Мирческа 9 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 10 25 10 0 45 П
79 Цане Јаневски 9 ООУ Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 5 25 10 5 45 П
80 Јована Гркова 9 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кире Крстевски 5 24 15 0 44 П
81 Лана Трпкоска 9 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјаноска 0 25 18 0 43 П
82 Лука Ангеловски 9 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 5 18 15 5 43 П
83 Теодора Бабиќ 9 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Вангелица Поповска 10 25 2 5 42 П
84 Благој Цветковски 9 ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 25 0 10 5 40 П
85 Димитар Симоновски 9 ООУ Стив Наумов Битола Јованка Вангелова 0 25 15 0 40 П
86 Елена Стојчева 9 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Венера Накова-Чешелкоска 5 5 20 10 40 П
87 Илина Ставрова 9 ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 5 25 0 10 40 П
88 Лука Огненоски 9 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Дејан Павлов 0 25 10 5 40 П
89 Марија Медарска 9 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Сања Георгиева 5 10 15 10 40 П
90 Марија Тодоровска 9 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Слаѓана Настовска 15 0 25 0 40 П
91 Стефан Ристовски 9 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 10 23 7 0 40 П
92 Филип Алексиќ 9 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Сања Маџарова 0 25 15 0 40 П
93 Андреј Ѓорѓиев 9 ООУ„Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 5 22 10 0 37  
94 Бојана Стојковска Божиновска 9 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Сашко Ивановски 7 25 0 5 37  
95 Никола Голејшки 9 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 5 24 0 8 37  
96 Давид Заев 9 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Маре Јаничиќ 0 5 25 5 35  
97 Илина Димитровска 9 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Јорданчо Данилов 5 15 10 5 35  
98 Калина Кузманоска 9 ООУ,,Јоаким Крчоски,, Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 5 25 0 5 35  
99 Марко Гавриловски 9 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Милена Мојсоска 5 25 0 5 35  

100 Олег Чурилов 9 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Драгана Петковска Ефремовски 10 25 0 0 35  
101 Софија Иваноска 9 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска 10 25 0 0 35  
102 Стефанија Христоска 9 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска 5 0 25 5 35  
103 Филип Трајчевски 9 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Александар Трајанов 5 5 25 0 35  
104 Марко Митиќ 9 ООУ,,Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 10 23 0 0 33  
105 Андон Крстев 9 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Кире Петров 0 25 2 5 32  
106 Катја Козарова 9 ООУ Гоце Делчев Битола Марина П.Јаковлевска 2 25 0 5 32  
107 Самуил Костадиновски 9 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Елизабета Алексовска 12 0 20 0 32  
108 Zejd Sadiki 9 Vrapçisht Vrapçisht Jehona Ibrahimi Sali 2 25 3 0 30  
109 Алексеј Мишковски 9 ООУ Коле Канински Битола Стефани Николовска 0 25 0 5 30  
110 Ана Томев 9 OOУ„Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Слаѓана Настовска 3 24 3 0 30  
111 Ангел Недев 9 ООУ„Димката А. Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 0 25 0 5 30  
112 Давид Ѓорѓиевски 9 ООУ Пере  Тошев Росоман Малинка Пеливанова 5 10 15 0 30  
113 Даниел Захарчев 9 ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 5 25 0 0 30  
114 Елена Ивановска 9 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 0 25 0 5 30  
115 Кристијан Јакимовски 9 ООУ''Вера Которка '' Куманово Марија Стаменковска 5 0 20 5 30  
116 Матеј Арсовски 9 ООУ,,Јоаким Крчоски,, Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 5 25 0 0 30  



117 Никола Дојчиновски 9 ООУ,,Свети Јоаким Крчовски" Крива Паланка Ненко Иванов 0 15 15 0 30  
118 Никола Есмеров 9 OOУ Коле Неделковски Центар Лена Стојановска 0 23 2 5 30  
119 Анастасија Кузмановска 9 ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 10 5 2 10 27  
120 Давид Николиќ 9 ООУ,,Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 12 5 10 0 27  
121 Антониј Кузманоски 9 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска 23 0 2 0 25  
122 Антонио Кресојевиќ 9 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска 23 0 2 0 25  
123 Стефан Митревски 9 ООУ Св. Климент Охридски Битола Катерина Трајковска 10 5 10 0 25  
124 Стефан Спиркоски 9 ООУ Климент Охридски Прилеп Лидија Иваноска 5 15 0 5 25  
125 Филип Давчевски 9 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 5 10 10 25  
126 Стефанија Мијалковска 9 ООУ„Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 1 20 3 0 24  
127 Александар Маџовски 9 ООУ„Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 1 5 10 7 23  
128 Матеј Матев 9 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Сузана Настовска 5 0 8 10 23  
129 Леонид Андреј 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 10 5 7 0 22  
130 Михаел Хочевар 9 OОУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 0 20 2 0 22  
131 Ториан Лазар Азгоур 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 0 20 2 0 22  
132 Gert Dervishi 9 ShF. ''Sande Shterjoski'' e Kërçovës Lumturije  Ahmedi 15 0 0 5 20  
133 Ива Димитриева 9 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Јулија  Ефтимова 5 5 10 0 20  
134 Илија Јоноски 9 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска 5 15 0 0 20  
135 Иса Елмази 9 Јахја Кемал Тетово Боговиње Неваби Сали 10 10 0 0 20  
136 Јасмина Манева 9 ПООУ Орце Николов с.Калугерица Радовиш Рајна Ристов 10 0 0 10 20  
137 Калин Петрушевски 9 OОУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 10 0 0 10 20  
138 Љуље Асипи 9 ООУ ,, Битолски Конгрес" Куманово Ардиана Реџепи Алити 0 10 10 0 20  
139 Марија Трпинова 9 ООУ„Стив Наумов“ Гази Баба Даниела Димишковска 2 2 10 6 20  
140 Михаил Илиевски 9 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Силвана Јордановска 0 0 15 5 20  
141 Стефан Јачев 9 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Вангелица Поповска 5 0 15 0 20  
142 Фатих Акбијик 9 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Мевлудин Даути 5 5 10 0 20  
143 Филип Коцев 9 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Јулија  Ефтимова 5 0 15 0 20  
144 Мартин Делидинков 9 OOУ Коле Неделковски Центар Викторија Илиеска 10 0 2 7 19  
145 Алекса Младенoвиќ 9 ООУ “11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 5 10 2 0 17  
146 Јана Огнанов 9 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Маре Јаничиќ 5 5 2 5 17  
147 Миа Куновска 9 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 10 0 0 7 17  
148 Христијан Ангеловски 9 ООУ„Крум Томев“ С. Трубарево, Гази Баба, Скопје Ирена Камчева Младеновска 3 1 10 2 16  
149 Андреа Ѓорѓиева 9 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 10 0 5 0 15  
150 Анѓела Станојевиќ 9 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Силвана Јордановска 0 0 5 10 15  
151 Дејана Стојменовиќ 9 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Моника Петревска 10 0 5 0 15  
152 Ирина Китаноски 9 ООУ "Гоце Делчев" Виница Јасмина Стоилова 5 0 5 5 15  
153 Кирил Карески 9 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска 5 5 0 5 15  
154 Климент Укоески 9 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јелена Велјаноска 5 0 10 0 15  
155 Мартина Димоска 9 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 5 0 10 0 15  
156 Радица Тасева 9 ООУ Пере  Тошев Росоман Малинка Пеливанова 5 0 5 5 15  
157 Сара Драгниќ 9 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Вангелица Поповска 5 0 2 8 15  
158 Филип Петровски 9 ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 5 1 3 5 14  
159 Алексеј Јосковски 9 ООУ Св. Климент Охридски Битола Катерина Трајковска 0 0 2 10 12  
160 Антонија Гајтановска 9 ООУ Св. Климент Охридски Битола Катерина Трајковска 0 5 2 5 12  
161 Дони Накова 9 ООУ Јосип Броз Тито Валандово Андромахе Милошевска 5 0 2 5 12  
162 Николај Јанкуловски 9 ООУ "Мите Богоевски" Ресен Жанета Савевска 5 0 2 5 12  
163 Силвана Карагошева 9 ООУ„Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 5 0 2 5 12  
164 Теодор Трајковски 9 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 5 0 7 0 12  
165 Теодор Трајковски 9 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 5 0 7 0 12  
166 Теодор Цикарски 9 ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 5 0 7 0 12  



167 Теодора Николова 9 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 5 5 0 2 12  
168 Besian  Selimi 9 ShF. ''Sande Shterjoski'' e Kërçovës Lumturije  Ahmedi 5 5 0 0 10  
169 Vesa  Jusufi 9 ShF. ''Sande Shterjoski'' e Kërçovës Lumturije  Ahmedi 5 5 0 0 10  
170 Ален Стојчевски 9 ООУ,,Димитар П.Г.-Беровски'' Ѓ.Петров Елена Стојкоска 5 0 5 0 10  
171 Ана Јошевска 9 ООУ Св. Климент Охридски Битола Катерина Трајковска 2 5 3 0 10  
172 Антониј Петровски 9 ООУ Коле Канински Битола Симонида Поповска 5 0 0 5 10  
173 Бесира Мемети 9 ООУ"Исмаил Ќемали" Чаир Ајлин Буши 5 5 0 0 10  
174 Давид Гулески 9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 5 0 0 5 10  
175 Илија Јаневски 9 ООУ Блаже Конески Прилеп Прилеп Наташа Чубрикоска 5 0 0 5 10  
176 Илина Самарџиоска 9 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска 10 0 0 0 10  
177 Јана Димовска 9 ООУ Блаже Конески Прилеп Прилеп Наташа Чубрикоска 5 5 0 0 10  
178 Леонид Ефтимов 9 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Јулија  Ефтимова 0 0 10 0 10  
179 Матеј Мркев 9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 0 0 10 0 10  
180 Михаил Митовски 9 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Марија Ристовска 0 0 10 0 10  
181 Павел Каранфиловски 9 ООУ Св. Климент Охридски Битола Катерина Трајковска 5 0 0 5 10  
182 Раде Василевски 9 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кире Крстевски 0 0 0 10 10  
183 Стефан Пренџов 9 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 10 0 0 0 10  
184 Андреа Петковска 9 ООУ „Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 3 5 0 0 8  
185 Божидар Ристески 9 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска 5 0 3 0 8  
186 Петар Ордев 9 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Елизабета Орлова 5 0 3 0 8  
187 Андреј Митев 9 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Моника Петревска 0 0 5 2 7  
188 Давид Самарџиев 9 ОУ"Ристо Шуклев"-Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 5 0 2 0 7  
189 Јана Макрадули 9 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка Цонева 5 0 2 0 7  
190 Христијан Вељаноски 9 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска 0 0 7 0 7  
191 Altin  Kafexhiu 9 ShF. ''Sande Shterjoski'' e Kërçovës Lumturije  Ahmedi 5 0 0 0 5  
192 Blend Etemi 9 Petar Zdravkovski Penko Butel Natasha Alii 0 0 5 0 5  
193 Erina Adem 9 Petar Zdravkovski Penko Butel Natasha Alii 0 0 5 0 5  
194 Hana Latifi 9 OOU ''LIRIA'' Чаир - Çair Arbnora Shabani 0 0 0 5 5  
195 Ангел Лековски 9 ООУ ,,Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Анкица Спасова 5 0 0 0 5  
196 Ангела Јанаќева 9 ООУ ,, Даме Груев " - с.Куклиш Струмица Иван Петров 0 0 0 5 5  
197 Андреа Цветкова 9 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Катерина Митева 5 0 0 0 5  
198 Антонио Петкоски 9 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана Попоска Филипова 5 0 0 0 5  
199 Бленди Ферати 9 Лириа- Жеровјане Боговиње Тензиле Ферати 5 0 0 0 5  
200 Ванеса Пандева 9 ООУ ,, Даме Груев " - с.Куклиш Струмица Иван Петров 0 0 0 5 5  
201 Виктор Стаматовски 9 ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 5 0 0 0 5  
202 Викториа Ридо 9 ООУ "Мите Богоевски" Ресен Жанета Савевска 5 0 0 0 5  
203 Давид Јанкоски 9 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 0 0 5 0 5  
204 Давид Трпески 9 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 5 0 0 0 5  
205 Денис Димитриоски 9 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Милена Димитриеска 0 0 5 0 5  
206 Драгица Запровска 9 ООУ ,, Даме Груев " - с.Куклиш Струмица Иван Петров 5 0 0 0 5  
207 Ива Јованова 9 ООУ,,М.М.Брицо,, Лозово Владимир Цветковски 5 0 0 0 5  
208 Ирена Ѓоргиева 9 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Даниела Филипова 5 0 0 0 5  
209 Јана Ивановска 9 О.О.У. „ Лазо Трповски “ Карпош Силвана Јордановска 0 0 5 0 5  
210 Јован Крстевски 9 ООУ„ Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 0 0 5 0 5  
211 Јована Сивевска 9 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Дејан Павлов 5 0 0 0 5  
212 Клаудија Иванова 9 ООУ Ванчо Прке Делчево Делчево Сашко Ивановски 5 0 0 0 5  
213 Коста Златанов 9 ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 0 5 0 0 5  
214 Кристијан Кавазов 9 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Виолета Точева 0 0 5 0 5  
215 Линет Шакирова 9 ООУ Ѓорги Сугарев Битола Невена Поповска 5 0 0 0 5  
216 Марио Димитровски 9 ООУ Коле Канински Битола Стефани Николовска 0 0 0 5 5  



217 Марио Јосифовски 9 ООУ Стив Наумов Битола Јованка Вангелова 0 0 5 0 5  
218 Матеа Мано 9 ООУ Гоце Делчев Битола Марина П.Јаковлевска 5 0 0 0 5  
219 Мила   Ташова 9 ОО„Климент Охридски“Облешево Чешиново -Облешево Јорданчо Иванов 5 0 0 0 5  
220 Милан Станоев 9 ОУ,,Синиша Стоилов,, Зрновци Даниела Филипова 0 0 5 0 5  
221 Младен Крстевски 9 ООУ „Драга Стојановска“ Сопиште Мирјана Василовска 5 0 0 0 5  
222 Нино Арсов 9 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 5 0 0 0 5  
223 Павел Ивановски 9 ООУ,,М.М.Брицо,, Лозово Владимир Цветковски 0 0 5 0 5  
224 Павел Милевски 9 Свети Климент Охридски- Скопје Бутел Маја Автовска 0 0 5 0 5  
225 Павел Трајчев 9 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 5 0 0 0 5  
226 Павлинка Јанева 9 ООУ ,, Даме Груев " - с.Куклиш Струмица Иван Петров 5 0 0 0 5  
227 Симона Петровска 9 ООУ „Драга Стојановска“ Сопиште Мирјана Василовска 0 0 0 5 5  
228 Стефан Герасимовски 9 ООУ „7 Марси“ Брвеница Христина Илиевски 5 0 0 0 5  
229 Стефан Стојков 9 ООУ "Гоце Делчев" Виница Марија Џабирска 0 0 5 0 5  
230 Теа Начева 9 ООУ ,, Даме Груев " - с.Куклиш Струмица Иван Петров 0 0 0 5 5  
231 Тијана Сандев 9 ООУ Даме Груев Градско Цвета Колева 0 0 5 0 5  
232 Фехми Бела 9 ООУ 7 Март Чаир Синдизе Јусуфи Амети 5 0 0 0 5  
233 Филип Горгијев 9 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Моника Петревска 5 0 0 0 5  
234 Onur Shaqiri 9 ООУ„25 - ти Мај“ Гази Баба Ornela Ademi 1 1 0 0 2  
235 Анастасија Стефановска 9 ООУ„ Наум Наумовски - Борче“ Гази Баба Билјана Велјаноска 0 1 0 0 1  


